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Itt a farsang, áll a bál…

A bölcsiben feb ru ár de re kán ha gyo má -
nya ink nak meg fe le lõ en meg tar tot tuk a
far san gi mu lat sá got. Már ezt meg elõ zõ en
gyak ran éne kel get tük a gye re kek kel a
far san gi da lo kat, mon dó ká kat. A ked ven -
cük a „Far sang van, far sang van, jár juk a
tán cot gyor sab ban” kez de tû vers volt,
mely nek rit mu sát fo koz va egy re han go -
sab ban mon do gat ták.

Nem csak ver se ket ta nul tunk a far sang
tisz te le té re, ha nem a kre a tív fog lal ko zá -
sok so rán lel ke sen és öröm mel szí nez ték
a gye re kek a far san gi ál ar co kat, szem üve -
ge ket.

A szü lõk leg alább ilyen iz ga lom mal ké -
szül tek a jel me zek ké szí té sé vel.

A far sang nap ján öt le tes jel mez ben ér -
kez tek a ki csi nyek, ne künk fel nõt tek nek
is tet szett a sok jel me zes ap ró ság. A mu ta -
tós jel me zek kö zött volt: ku tya, zsi ráf, tig -
ris, ka ti ca, túrórudi, sza kács, tûz ol tó,
rend õr, pók em ber va la mint sok-sok her -
ceg nõ és ki rály kis asszony. Nem csak a ki -
csi nyek, de a fel nõt tek is jel mez be búj tak,

me lyen igen csak meg le põd tek a gye re -
kek.

Nagy volt a sür gés-for gás, meg kez dõ -
dött a mu lat ság. A jel me zes fel vo nu lás
után vi dá man tán col tak és éne kel tek a
gye re kek, jól érez ték ma gu kat.

A jó han gu la tot fo koz ta a fris sen sü tött
fánk, mellyel Kál lai Pityuka ma má ja (Ju -
hász Józsefné) lep te meg a bölcsiseket.
Ugyan így örül tek a há zi sü te mé nyek nek,
me lye ket Debrei Tiborné, Feind Ilo na és
Juhászné Ne mes Mó ni ka ho zott. Na gyon
kö szön jük ne kik!

To váb bá kö szön jük fel aján lá sa i kat
(édes sé gek, üdí tõk…): Mizserné Dó ra
Dorinának, Horgászné Taskó Irén nek,
Gintlné Nagy Me lin dá nak, Konkáné Zimány
Esz ter nek, Kanálos Attilánénak, Ka nya ró
Csabánénak, Gál Pi ros ká nak, Nagyné Biacs
Vik tó ri á nak.

Jó han gu lat ban, vi dá man telt el a nap,
a gye re kek fá rad tan pi hen tek le ebéd
után.

Böl csõ dei kis gyer mek ne ve lõk

Ára: 200Ft
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Feb ru ár hó nap ban vi szony lag sok esõ

esett, és ki csit le he tett fél ni a bel víz ve -
szély tõl. Te le pü lé sün kön na gyobb prob -
lé mát ez az idõ já rás nem oko zott. A Tápió 
bel víz el ve ze tõ csa tor na szi vattyú it idõ -
ben mû kö dés be hoz ták, így a kert vá ro si
ré szen sem volt na gyobb ve szély hely zet.

Egyéb ként ez a hó nap is - töb bek kö -
zött - a pá lyá za tok elõ ké szí té sé vel telt el.
Feb ru ár 9-i tes tü le ti ülé sün kön el fo gad -
tuk a vá ros 2016. évi költ ség ve té si ren de -
le tét is. Mind a he lyi fej lesz té sek, mind a
me gyei pá lyá za tok igé nyel nek olyan
mun kát, ami nem terv sze rû. Így a te le pü -
lés köz pont ki ala kí tá sá hoz kel lett in gat lan 
fel mé rést vé gez tet nünk, mely nek ered -
mé nye képp már el vi leg meg is egyez -
tünk a tár sa ság gal a 2 530 ezer fo rin tos ár -
ban. Ugyan így te rü le tet kell vá sá rol nunk
a Vér cse ut ca ki ala kí tá sá hoz. Az in gat lan
ér ték becs lé sek itt is el ké szül tek. Re mé -
lem, hogy a tu laj do no sok eze ket el is fo -
gad ják, így a to váb bi ter ve zés nek és az út
fej lesz té sé nek aka dá lya nem lesz.

A me gyei pá lyá za tok kö zül azon ban
van rossz hí rem is, mely sze rint a ko ráb bi
két ön kor mány za ti kony ha fej lesz té sét,
mely re elõ zõ leg 55 mil lió fo rint volt szán -
va, a je len le gi ál lás sze rint nem tud juk
meg pá lyáz ni. Ter mé sze te sen a meg ol dás
ér de ké ben to váb bi egyez te té se ket foly ta -
tunk.

Tisz telt Ol va sók! 

A költ ség ve tés rõl csak annyit sze ret -
nék el mon da ni, hogy vár ha tó an eb ben az 
év ben több for rást tu dunk szán ni a szo ci -
á li san rá szo rul tak nak, il let ve egy új tá mo -
ga tá si for ma is be ve ze tés re ke rült, amely
ha vi szin ten tá mo gat ja a ko ráb ban mél tá -
nyos sá gi közgyógyellátásban ré sze sü lõ -
ket. Job ban hoz zá le het jut ni majd az ese ti 
se gé lyek hez, és nö vek szik a te me té si tá -
mo ga tás is. Az új ren de let el fo ga dás ra ke -
rült, ké rem, hogy ezek ta nul má nyo zá sa
után bát ran ke res sék meg ügy fél szol gá la -
ti iro dán kat.

Tisz telt Ol va sók!

Is mé tel ten sze ret ném a lap nyil vá nos -
sá ga elõtt meg di csér ni kar ban tar tó cso -
por tunk te vé keny sé gét. A pol gár mes te ri
hi va tal KEOP pá lyá zat ból tör té nõ fel újí -
tá sa so rán szám ta lan eset ben, akár hét vé -
gén is je len vol tak és fel ügyel ték a mun -
ka te rü le tet. Ez a 142 mil lió fo rin tos be ru -
há zás gon do lom so kak sze rint rá fért már
az épü let re, sze rin tem szép lett. A kar -
ban tar tó cso port tag jai ugyan így az el -
múlt idõ szak ban helyt áll tak a
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Ka taszt -
ró fa vé del mi Igaz ga tó ság el len õr zé se so -

rán is, ami kor is el sõ sor ban az ok ta tá si in -
téz mé nyek sza bály sze rû hasz ná la tát, az
elõ írá sok be tar tá sát el len õriz ték. De lát -
ha tó je le is van a helyt ál lá suk nak, hisz a
mû ve lõ dé si ház nagy ter mét õk va rá zsol -
ták új já a fa lak fes té sé vel, a par ket ta fel -
csi szo lá sá val és lak ko zá sá val. Úgy gon do -
lom, hogy a te le pü lé sün kön élõk a már ci -
u si ren dez vé nye in ken szin tén el is me rõ -
en szól nak majd ezek rõl a fel újí tá sok ról.
Hi szen már ci us 11-ére ter vez zük a nõ na -
pi ün nep ség vá ro si le bo nyo lí tá sát, il let ve
né hány nap múl va a már ci us 15-i nem ze ti 
ün ne pünk meg em lé ke zé sét. Ez úton hí -
vok min den hely ben élõ höl gyet, lányt,
asszonyt, hogy jöj je nek el er re a mu lat -
ság ra, és hoz zák el pár ju kat is!

Tisz telt Ol va sók!

Va la mi tör tént a köz mun ka prog ram
te rü le tén. Az idei év ben ki írás ra ke rült
egy 60 fõs köz mun ka prog ram, mely nek
ide je 2017. feb ru ár 28-áig szól. Ter ve ink
sze rint két ütem ben 2 x 60 fõ be vo ná sá ra
ke rül majd sor úgy, hogy köz ben a kö te le -
zõ 30 na pos mun ka prog ra mot el vé gez -
hes se.

Tisz telt Ol va sók!

 Új ra re mé nyünk van ar ra, hogy hely -
ben olyan OKJ-s kép zé si prog ra mot in dít -
sunk, mely re a ta va lyi év ben nem tud -
tunk sort ke rí te ni. Je len ál lás sze rint a
Szol no ki Szol gál ta tá si Szak kép zé si Cent -
rum mal vet tük fel a kap cso la tot, és vár ha -
tó, hogy a kép zést 2016. szep tem ber 1-jén
be tud juk in dí ta ni. Ez el sõ sor ban a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho ná nak szak kép zés
után pót lá sát je len ti, de ter mé sze te sen
eze ken az es ti kép zé se ken, mely 2 évig
tart, sok kal töb ben sze rez het nek majd
szak mun kás bi zo nyít ványt. A kép zés a

szo ci á lis gon do zó és ápo ló vo na lon fog
be in dul ni. A je lent ke zés rõl a ké sõb bi ek
so rán az Újszászi Hír adó ban te szünk köz -
zé hí re ket.

A hó nap so rán volt a szo ká sos gyer -
mek vé del mi ta nács ko zá sunk. Itt Farkasné
Eri ka, a Zagy va Men ti In teg rált Köz pont
igaz ga tó ja tar tott elõ adást a gyer mek jó lé -
ti és csa lád se gí tõ vo na lon tör tént vál to zá -
sok ról, és per sze mind azon kér dé sek rõl,
me lyet a vál to zás oko zott. Ar ról is dön tés
szü le tett, hogy már ci us hó vé gé ig el kell
ké szí te ni az er re a szak te rü let re vo nat ko -
zó in téz ke dé si ter vet. A terv ké szí té se so -
rán ter mé sze te sen szó ba ke rült a He lyi
Esély egyen lõ sé gi Prog ram ak tu a li zá lá sa
is.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap vé gén mind két óvo dánk ban
meg tar tot ták a far san gi ün nep sé get,
mely nek vé gén re mél jük, el ûz ték a te let
is óvo dá sa ink, és bí zom ben ne, hogy na -
gyon jól érez ték ma gu kat.

Tisz telt Ol va sók!

Min dig van né hány rossz hír is, mert
eb ben a hó nap ban jó né hány olyan ba rá -
tunk tól kel lett el bú csúz nunk, akit so kan
is mer tek. Így el kel lett bú csúz nunk a fi a -
ta lon el hunyt Var ga Sán dor tól, a Kos suth
Rá dió hír szer kesz tõ jé tõl, a szak mai dí jas
Ba logh Reg iná tól, a fut ball sze re tõ Szõnyi Jó -
zsi bá csi tól, il let ve Antalné Vá gó Ilo ná tól is.
Csa lád juk nak rész vé tem, el hunyt sze ret -
te ik nyu god ja nak bé ké ben.

Kö szö nöm fi gyel mü ket.

Molnár Péter
polgármester

2 2016. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT

A felújított polgármesteri hivatal
(Fotó: Fehér Judit)
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Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2016. feb -
ru ár 9-én tar tot ta so ros ülé sét, me lyen az aláb bi na pi ren di pon -
to kat tár gyal ta:

1) Tá jé koz ta tó a 2015. év ben meg va ló sí tott köz fog lal koz ta tá si
prog ram ról

A tes tü let a 2015. év ben meg va ló sult köz fog lal koz ta tás ról
szó ló be szá mo lót meg tár gyal ta és el fo gad ta.

2015. év fo lya mán az ön kor mány zat több al ka lom mal élt a
köz fog lal koz ta tás nyúj tot ta le he tõ sé gek kel. A Jász-Nagykun-
 Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal Szol no ki Já rá si Hi va tal Mun -
ka ügyi Ki ren delt sé ge je len leg Fog lal koz ta tá si Osz tály fe lé pá -
lyá za ti ké rel me ket nyúj tott be, me lyek po zi tív el bí rá lás ban ré -
sze sül tek, il let ve 2014-rõl át hú zó dó köz fog lal koz ta tás is meg va -
ló sult (70 fõ).

2015-ben össze sen 232 fõ vett részt köz fog lal koz ta tás ban, el -
sõ sor ban se géd mun kás mun ka kör ben. Fel ada ta ik vol tak: bel -
víz-vé de ke zé si fel ada tok el lá tá sa, bel víz el ve ze tõ csa tor nák tisz -
tí tá sa, a köz te rü le tek, köz in téz mé nyek elõt ti te rü le tek hó- és sí -
kos ság-men te sí té se, hul la dé kok össze gyûj té se, in téz mé nyi kar -
ban tar tá si mun ká la tok, me zõ gaz da sá gi te vé keny ség, te rü let -
ren de zé si és par lag fû-men te sí té si mun kák, fák, cser jék gallya -
zá sa, met szé se, gaztalanítás, busz meg ál lók kar ban tar tá sa, ta ka -
rí tá sa, stb.

A köz fog lal koz ta tott mun ka vál la lók nagy mér ték ben elõ se gí -
tik az ön kor mány zat in téz mé nye i ben ki se gí tõi, ta ka rí tói fel ada -
tok, kar ban tar tá si fel ada tok el vég zé sét, de részt vesz nek az idõ -
sek gon do zá sá ban, el lá tá sá ban, be se gí te nek a ne ve lé si, gon do -
zá si fel ada tok zök ke nõ men tes el lá tá sá ba is. A fog lal koz ta tot tak
bér ki fi ze té sé re ka pott tá mo ga tás össze sen 87 799 029 Ft volt.

A prog ra mok ke re té ben az aláb bi kép zé sek re ke rült sor:
– Kis gép ke ze lõ (akk re di tált kép zés) részt ve võk szá ma 15 fõ
– Park gon do zói kép zés (OKJ kép zés) részt ve võk szá ma 15 fõ
– Me zõ gaz da sá gi mun kás (OKJ kép zés) részt ve võk szá ma 30

fõ
– TB ügy in té zõ (OKJ kép zés) részt ve võk szá ma 4 fõ
– Bér ügy in té zõ (OKJ kép zés) részt ve võk szá ma 4 fõ
– Köz fog lal koz ta tás szer ve zõ (akk re di tált kép zés) 2 fõ
A köz fog lal koz ta tá si prog ra mok ke re té ben le he tõ ség volt

mun ka- és vé dõ ru há zat, egyéb vé dõ esz köz vá sár lá sá ra (gu mi -
kesz tyû, mun ka vé del mi kesz tyû, mun ka vé del mi szem üveg,
lát ha tó sá gi mel lény), va la mint kis ér té kû tár gyi esz köz vá sár lás -
ra is (mo to ros ág vá gó fû rész, fû ka sza, ág vá gó, sep rû, ké zi szer -
szám ok, csa var hú zó kész let, dekopír fû rész, ka la pá csok, sa rok -
csi szo ló, fú rós zár kész let, bip kész let, imbuszkulcs kész let, hó la -
pát, ké zi fû rész, stb.), me lyek re össze sen 3 031 438 Ft tá mo ga tást
ka pott az ön kor mány zat.

A ha gyo má nyos köz fog lal koz ta tá son kí vü li prog ra mok is
zaj lot tak a te le pü lé sen. „A nõk 40 év szol gá la ti jog vi szo nya meg -
szer zé sé nek elõ se gí té se” el ne ve zé sû mun ka erõ-pi a ci prog ram -
ban 4 fõ fog lal koz ta tá sa va ló sult meg, 2 fõ ese té ben si ke rült a hi -
ány zó szol gá la ti idõ meg szer zé se.

A „Nyá ri di ák mun ka” el ne ve zé sû mun ka erõ-pi a ci prog ram -
ban, jú li us ban és au gusz tus ban 40 fõ, 16 év fe let ti és 25 év alat ti
nap pa li ta go za ton ta nu ló fi a tal mun ka vál la ló 6 órás fog lal koz ta -
tá sa va ló sult meg. A részt ve võk az ön kor mány zat in téz mé nye i -
nél vé gez tek mun kát.

A Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet ál tal ko or di nált III. Kul tu rá lis
Köz fog lal koz ta tá si prog ram ke re té ben 3 fõ al kal ma zá sa vált le -
he tõ vé. Ez a prog ram a mi ni mum érett sé gi vel ren del ke zõ ál lás -
ke re sõk nek biz to sít át me ne ti, re le váns mun ka ta pasz ta la tot
nyúj tó, tel jes mun ka idõs fog lal koz ta tást a kul tú ra és a kö zös sé gi 
mû ve lõ dés te rü le tén. A kö zös sé gi mun ká sok kö zül ket ten a

könyv tár ban dol goz nak, egy fõ pe dig a mû ve lõ dé si ház ban te -
vé keny ke dik.

A fog lal koz ta tá so kon kí vül az ön kor mány zat egyéb kép zé -
sek meg szer ve zé sé ben is részt vál lalt a Türr Ist ván Kép zõ és Ku -
ta tó In té zet Szol no ki Iro dá já nak mun ka tár sa i val. Há rom al ka -
lom mal ke rült meg szer ve zés re az alap kom pe ten ci ák fej lesz té -
sét cél zó kép zés, me lyen össze sen 45 fõ vett részt. A kép zés mel -
lett meg él he té si tá mo ga tás ban ré sze sül tek.

A köz fog lal koz ta tott mun ka vál la lók a köz in téz mé nyek na pi
el lá tan dó fel ada ta it nagy mér ték ben meg könnyí tet ték. A fog lal -
koz ta tot tak nagy ré sze a fog lal koz ta tá si idõ le jár ta után is sze ret -
ne to vább ma rad ni, és a mun ká ját vé gez ni te kin tet tel ar ra, hogy
be il lesz ke dik egy mun ka kö zös ség be, meg sze re ti mun ká ját, és
meg él he té se is biz to sí tott. A köz fog lal koz ta tás ban részt ve võk -
kel na pi kap cso lat tar tás jel lem zõ a pol gár mes te ri hi va tal ügy in -
té zõ jé vel, je len lé ti ívet és mun ka nap lót ve zet nek. A fog lal koz ta -
tá so kat a tá mo ga tást nyúj tó el len õr zi, az el len õr zé sek so rán
rend kí vü li hi á nyos ság fel tá rá sá ra nem ke rült sor. Az el len õr zé -
sek al kal má val mind az ad mi niszt rá ci ós fel ada tok el lá tá sá nak
nap ra kész sé gét, mind a köz fog lal koz ta tot tak mun ka vég zé se,
je len lé te, mun ka nap ló, je len lé ti ív nap ra kész sé ge, ve ze té se el -
len õr zés re ke rült.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal Szol no ki
Já rá si Hi va tal Fog lal koz ta tá si Osz tály a köz fog lal koz ta tás ban
részt ve võk ki köz ve tí té sé ben, a be adott ké rel mek be fo ga dá sá -
ban és tá mo ga tá sá ban hat ha tós és po zi tív se gít sé get nyúj ta nak a 
min den nap ok so rán.

(A rész le tes be szá mo ló itt ol vas ha tó:

ujszasz.hu/tevekenyseg-mukodes/124-donteselokeszites-donte
sek-jegyzokonyvek-rendeletek#testuletiulesek)

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. évi költ ség ve té si elõ i rány -
za ta i nak meg ál la pí tá sa

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az ön kor -
mány zat 2016. évi költ ség ve tés ét:

1 046 508,0 eFt költ ség ve té si be vé tel lel

1 048 352,0 eFt költ ség ve té si ki adás sal

-1.844,0 eFt költ ség ve té si mû kö dé si egyen leg gel,

1 844,0 eFt fi nan szí ro zá si be vé tel lel

0,0 eFt fi nan szí ro zá si ki adás sal

+1.844,0 eFt fi nan szí ro zá si egyen leg gel (mû kö dé si), ál la pít ja
meg. A költ ség ve té si hi ány bel sõ fi nan szí ro zá sá ra be von ja az
elõ zõ évi alap te vé keny sé gi ma rad ványt (fi nan szí ro zá si egyen -
leg).

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i -
bõl ere dõ fi ze té si kö te le zett sé gei a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom
év re

Az ál lam ház tar tás ról szó ló tör vény elõ írá sa alap ján, a he lyi
ön kor mány zat nak éven te, leg ké sõbb a költ ség ve té si ren de le te
el fo ga dá sá ig ha tá ro zat ban kell meg ál la pí ta nia sa ját be vé te le i -
nek, és a sta bi li tá si tör vény sze rin ti adós sá got ke let kez te tõ ügy -
le te i bõl ere dõ fi ze té si kö te le zett sé ge i nek a költ ség ve té si évet kö -
ve tõ há rom évre vár ha tó össze gét.

A sa ját be vé te li elõ i rány zat a 2016. évi költ ség ve té si ren de -
let-ter ve zet alap ján ke rült meg ál la pí tás ra, a költ ség ve té si évet
kö ve tõ 3 év ben csak a he lyi adó össze gét emel tük meg, fi gye -
lem be vé ve a gaz da ság tel je sí tõ ké pes ség ének nö ve ke dé sét.

Adós sá got ke let kez te tõ ügy let meg kö té sé vel to vább ra sem
szá mo lunk, bár akár kor mány en ge dély hez kö tött, akár kor -
mány en ge dély hez nem kö tött (10 000 000 Ft alat ti fej lesz té si hi -
tel) ügy let tör lesz té sé nek a for rá sa biz to sí tott az ön kor mány zat
sa ját be vé te lé bõl.

4) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. évi köz be szer zé si ter ve
A tes tü let az aláb bi ak sze rint el fo gad ta Újszász Vá ro si Ön -

kor mány zat 2016. évi Köz be szer zé si Ter vét:

2016. március 3

ÖNKORMÁNYZAT



V. Szol gál ta tá si kon cesszió
A köz be szer zés tár gya: Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak

köz igaz ga tá si te rü le tén tör té nõ hul la dék gaz dál ko dá si köz szol -
gál ta tás el lá tá sa

Ter ve zett el já rá si tí pus: Nem ze ti el já rás rend, nyílt el já rás
Meg kez dés ide je: 2016. II. ne gyed év.

5) A szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el lá -
tá sok ról szó ló ren de let mó do sí tá sa

A költ ség ve té si ke ret le he tõ sé get biz to sít egy új tá mo ga tá si
for ma: a „Baba ér ke zett” prog ram be ve ze té sé re. Az új szü löt tek
aján dék cso mag ban ré sze sül nek, ez zel is eny hít ve a szü lõk nek a
baba ér ke zé sé vel járó ma ga sabb ki adá sa it. Az aján dék cso mag,
mely nek ér té ke 10 000 Ft, ba ba ápo lá si sze re ket és más a gyer -
mek gon do zá sát se gí tõ tár gya kat tar tal maz.

A la kás fenn tar tá si tá mo ga tás nál a jö ve de lem ha tár fel eme lés -
re ke rül az öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki sebb össze ge:
(28 500 Ft) 270 %-ára. Így több rá szo ru ló nak tud juk ezt a tá mo -
ga tást biz to sí ta ni. A mi ni mum tá mo ga tás 2 500 Ft-ról 4 000 Ft-ra
nõ, ugyan ak kor sza bá lyo zás ra ke rül, hogy a tá mo ga tás össze ge
a ha vi 10 000 Ft-ot nem ha lad hat ja meg.

A gyógy szer tá mo ga tás nál ki ke rül a gyógy ásza ti se géd esz köz 
költ sé gé nek tá mo ga tá sa, vi szont a rend sze res gyógy szer tá mo -
ga tás biz to sí tá sa szé le sebb kör re ki ter jesz tést nyer, és ter mé szet -
be ni tá mo ga tás ként ha vi 5 000 Ft gyógy szer ke ret ke rül. biz to sí -
tás ra.

A te me té si tá mo ga tás nál a jö ve de lem ha tá rok meg eme lés re
ke rül nek csa lád ban élõ ese té ben az öreg sé gi nyug díj min den ko -
ri leg ki sebb össze ge: (28 500 Ft) 140 %-ról 280 %-ra, egye dül élõ
ese té ben 160 %-ról 300 %-ra, va la mint az igény be ve he tõ tá mo -
ga tás össze ge is nö ve lés re ke rül.

6) Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sa
A Ma gyar Ál lam kincs tár ál tal ke zelt törzs köny vi nyil ván tar -

tá si rend szer ben 2016. már ci us 1-ig min den nyil ván tar tott in téz -
mény ala pí tó ok ira tát az új for ma nyom tat vány sze rint kell át -
dol goz ni az ala pí tó szer ve ze tek nek. Emel lett a kor mány za ti
funk ci ók, ál lam ház tar tá si szak fel ada tok és szak ága za tok osz tá -
lyo zá si rend jé rõl szó ló NGM ren de let 2016. ja nu ár 1-tõl ha tály -
ba lépõ mó do su lá sa né hány kor mány za ti funk ció szá mát és el -
ne ve zé sét pon to sí tot ta és ma gya ráz za. Ezért az ala pí tó ok ira to -
kat fe lül vizs gá lat után mó do sí ta ni szük sé ges.

A tes tü let a mó do sí tott ala pí tó ok ira tot el fo gad ta.

7) Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí -
tá sa

Az elõ zõ pont ban rész le te zet tek sze rint a tes tü let a mó do sí -
tott ala pí tó ok ira tot el fo gad ta.

8) Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá -
sa

Az elõ zõ pont ban rész le te zet tek sze rint a tes tü let a mó do sí -
tott ala pí tó ok ira tot el fo gad ta.

9) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te Szer ve ze ti és
Mû kö dé si Sza bály za tá nak mó do sí tá sá ról

A kor mány za ti funk ci ók, ál lam ház tar tá si szak fel ada tok és
szak ága za tok osz tá lyo zá si rend jé rõl szó ló NGM ren de let 2016.
ja nu ár 1-jé tõl ha tály ba lépõ mó do su lá sa né hány kor mány za ti
funk ció szá mát és el ne ve zé sét pon to sí tot ta és ma gya ráz za. A
vál to zá so kat 2016. már ci us 1-ig át kell ve zet ni a törzs köny vi
nyil ván tar tás ban. Ezért az ön kor mány zat Szer ve ze ti és Mû kö -
dé si Sza bály za tát a fe lül vizs gá lat után mó do sí ta ni szük sé ges. A
jog sza bá lyi kö te le zés mi at ti mó do sí tást a kép vi se lõ-tes tü let jó -
vá hagy ta.

10) Az újszászi láb toll-lab dá zás Me gyei Ér ték tár ba tör té nõ fel vé -
te lé re

Az Ok ta tá si, Sport, Kul tu rá lis, Ér ték tár Bi zott ság a te le pü lé si
és or szá gos sport ér té ké nek el is me ré se ként, az újszászi láb -

toll-lab dá zást a Te le pü lé si Ér ték tár ba fel vet te, mi vel 23 éves mû -
kö dé sé nek ered mé nye ként Újszász vá ro sát a sport ág ma gyar or -
szá gi és eu ró pai köz pont já vá tet te. Ja va sol ta a pol gár mes ter nek, 
hogy kez de mé nyez ze az újszászi láb toll-lab dá zás fel vé tel ét a
Me gyei Ér ték tár ba. A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a Bi zott ság ja -
vas la tát, és fel kér te Mol nár Pé ter pol gár mes tert, hogy ja va sol ja a
Me gyei Ér ték tár Bi zott ság nak az újszászi láb toll-lab dá zás fel vé -
tel ét a Me gyei Ér ték tár ba.

11) Az Újszászi Or czy kas tély Me gyei Ér ték tár ba tör té nõ fel vé te -
lé re

Az Ok ta tá si, Sport, Kul tu rá lis, Ér ték tár Bi zott sá ga az épí tett
kör nye ze ti ér té ké nek, ma ra dan dó tör té nel mi em lé ké nek adóz -
va, a vá ros tu risz ti kai szem pont ból is ki emel ke dõ mû em lék
épü le tét, az Or czy kas télyt a Te le pü lé si Ér ték tár ba fel vet te. Ja va -
sol ta a pol gár mes ter nek, hogy az Or czy kas tély fel vé tel ét a Me -
gyei Ér ték tár ba kez de mé nyez ze.

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a Bi zott ság ja vas la tát, és fel kér -
te Mol nár Pé ter pol gár mes tert, hogy ja va sol ja a Me gyei Ér ték tár 
Bi zott ság nak az Újszász, Akác fa út 90 szám alatt ta lál ha tó Or czy
kas tély fel vé tel ét a Me gyei Ér ték tár ba.

12) Az Újszász, Véd gát sor 39. szám alat ti in gat lan ön kor mány zat
ré szé re tör té nõ fel aján lá sá ról

Az in gat lan tu laj do no sai az zal a szán dék nyi lat ko zat tal for -
dul tak a kép vi se lõ-tes tü let hez, hogy a tu laj do nu kat ké pe zõ,
szó ban for gó in gat lant az ön kor mány zat ré szé re in gye ne sen fel -
ajánl ják. A tes tü let a fel aján lást vissza uta sí tot ta, mi vel az in gat -
lan il le ték hát ra lék kal ter helt, más részt az in gat lan erõ sen le rom -
lott ál la ga mi att an nak kar ban tar tá sa ál la ga mi att arány ta la nul
ma gas költ sé gek kel jár na az ön kor mány zat szá má ra úgy, hogy
az je len le gi ál la po tá ban még szük ség la kás nak sem len ne hasz -
nál ha tó.

13) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2016. ja nu ár havi tisz te let dí ját,

50 000 Ft-ot a No sza mami tánc cso port tá mo ga tá sá ra aján lot ta fel.

Képviselõi fogadóóra

Vá rom Önö ket to vább ra is kép vi se lõi fo ga dó órá i mon min den
hó nap el sõ szer dai nap ján 16-17 órá ig a kert vá ro si is ko lá ban, és
min den hó nap el sõ csü tör tö ki nap ján a pol gár mes te ri hi va tal ta -

nács ter mé ben 16-17 órá ig.

Nõ nap al kal má ból sze re tet tel kö szön töm vá ro sunk hölgy
la ko sa it!

Konka Csaba képviselõ
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász
Vá ros Ön kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; 
Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász
Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj és Újszász Vá -
ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re 2016. má jus 15. nap já ig ad -
hat ják be ja vas la tu kat a cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A
ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re (5052 Újszász, Sza bad -
ság tér 1.) ré szé re írás ban nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün -
te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té sét.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján ke rül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -

dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -

ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai
és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az iro da -
lom, egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki -
emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó mun kát vég zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,

aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi
te rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt 
nyújt, nyúj tott, mun ká juk el is me ré se ként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti
szerv je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy -
zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói
jog vi szony ban il let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to -
zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol gár -
mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk
meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A
nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban álló al kal ma zot tak ese té -
ben min den ter mé sze tes és jogi sze mély te het ja vas la tot, mely
alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,

aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt
nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy újszászi szár ma zá sú
sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ te vé -
keny sé get vég zett. 

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa -

ság nak ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel -
ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyújt. A ja vas lat
el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár sa ság
elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és la -
kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get foly ta tott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös ség,

együt tes szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ -
dé sét szol gál ta.

Udud Róza
jegyzõ

Gyalogosok reflektorfényben

A gya lo gos bal ese tek el ke rü lé se
ér de ké ben is fon tos, hogy a köz le -
ke dõk fi gyel je nek egy más ra!

A köz le ke dés leg in kább ve szé -
lyez te tett részt ve või a gya lo go sok.
Köz le ke dé sük té len - a rossz lá tá si
vi szo nyok és a hosszabb sö tét idõ -
szak ok mi att - na gyobb koc ká za tot
hor doz ma gá ban. Emel lett a hi deg
idõ ben gyak ran tü rel met le neb bek,
fi gyel met le neb bek a köz le ke dõk,
mi nél elõbb sze ret nék úti cél ju kat el ér ni.

Az éj sza kai bal ese tek te kin te té ben jel lem zõ, hogy a gya lo go -
san köz le ke dõ sze mély nem vi sel lát ha tó sá gi mel lényt, il let ve
sö tét ár nya la tú ru há zat ban – ez ál tal rosszul vagy ne he zen lát ha -
tó mó don – vesz részt a köz le ke dés ben. A gya lo go sok is so kat te -
het nek biz ton sá gu kért, ha fi gyel nek ar ra, hogy lát ha tó ak le gye -
nek a köz le ke dés töb bi részt ve võ je szá má ra. Leg jobb, ha fény -
vissza ve rõ vel el lá tott ru há za tot, il let ve lát ha tó sá gi mel lényt vi -
sel nek. A gya lo gos gá zo lá sok be kö vet ke zé sé nek má sik jel lem zõ
oka az, hogy a gya lo go sok az út tes ten sza bály ta la nul pró bál nak
át kel ni, vagy az út tes ten, eset leg az út test szé lén, sza bály ta la nul
a jobb ol da lon ha lad nak, il let ve a jár mû ve ze tõk fi gyel met le nül,
a nem meg fe le lõ se bes ség meg vá lasz tá sá val vesz nek részt a
köz le ke dés ben.

A gya lo gos bal ese tek érin tett jei egy ré sze idõs ko rú, vagy épp
gyer mek. Õk adott eset ben bi zony ta la nok, vá rat la nul lép nek le
az út test re és ne he zeb ben ér zé ke lik a kö ze le dõ ve szélyt.

Fon tos, hogy a jár mû ve ze tõk a ki je lölt gya lo gos-át ke lõ he lye -
ket, busz meg ál ló kat, il let ve azo kat a he lye ket, ahol gya lo go sok
je len lé té re szá mí ta ni le het, min dig fo ko zott óva tos ság gal, a se -
bes ség je len tõs csök ken té sé vel kö ze lít sék meg, va la mint min dig 
az idõ já rá si-, lá tá si- és út vi szo nyok nak meg fe le lõ en ve zes sék
gép jár mû vü ket!

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Rendõr-fõkapitányság

Kérelem

Újszász vá ros la kos sá ga az zal a ké rés sel for dul a tisz telt kul -
tu rá lis ve ze tõ ség hez és a pol gár mes ter hez, hogy az aláb bi ké -
ré sün ket mér le gel jék, és ha mód és le he tõ ség van rá, tel je sít -
sék.

Mint Újszász pol gá rai, ar ról be szél get tünk, hogy itt vá ro -
sunk ban mi lyen lát vá nyos ság gal büsz kél ked het nénk. Ki de -
rült vé gül, sem mi vel! De tá madt egy öt le tünk.

Tud tunk kal a volt Kaló-bolt, majd kí nai üz let a Baj csy úton
rég óta ki hasz ná lat la nul, üre sen áll. Mi lyen jó len ne, ha ott, mi
kö zö sen, az ön kor mány zat se gít sé gé vel a he lyi sé get rend be
hoz nánk, és egy ki ál lí tó ter met ren dez nénk be, amit ide ge nek -
nek is büsz kén mu tat hat nánk. A lát vá nyos ság alatt ért jük fest -
mé nyek, kéz mû ves mun kák va la mint ter mé sze te sen ré gi sé -
gek – és még ami öt let adó dik – ki ál lí tá sát. Ez Újszász büsz ke -
sé ge le het ne.

Az öt le tet na gyon so kan tá mo gat ják.

Név és cím a szer kesz tõ ség ben
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Búcsúzás

Tisz telt gyá szo ló csa lád!
Tisz telt gyá szo ló meg je len tek!
Az el hunyt Ba logh Re gi na, nyu gal ma -

zott könyv tár ve ze tõ so kunk szá má ra a
nagy be tûs KÖNYVTÁROS. Szá mom ra
kü lö nös kép pen, hi szen tõ le ta nul tam e
szép hi va tást, ami nem csak a köny vek
sze re te tét, a pre ci zi tást, a pon tos sá got, a
ki vá ló, szé les kö rû szak mai tu dást je len -
tet te, ha nem az ol va sók kal va ló szo ros
kap cso la tot is. Is mer te az újszászi csa lá -
do kat, ge ne rá ci ó kat ne velt az ol va sás, az
iro da lom sze re te té re. Nyug díj ba vo nu lá -
sa után is ak tí van vett részt a vá ros kö zé -
le té ben, több ci vil szer ve zet nek, mint
pél dá ul a pe da gó gus klub nak, az Együtt
Újszászért Egye sü let nek is tag ja volt.
Szo mo rú an vesszük tu do má sul, hogy el -
ment, töb bé már nem ta lál koz ha tunk ve -
le a vá ro si ren dez vé nye ken, nem áll ha -
tunk meg be szél get ni ve le, mi tör tént a
vá ros ban. Bú csú zom a volt mun ka tár sak ne vé ben, kik nek pél dát adott
hi va tás sze re tet bõl, az ál do za tos kö te les ség tel je sí tés bõl. Bú csú zom
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ne vé ben a köz éle ti em ber tõl, a kö zös sé -
gért, a szak má já ért el évül he tet len ér de me ket szer zõ könyv tár ve ze tõ tõl.

Ba logh Re gi na 1964-ben kez dett Újszászon a hét ezer kö te tes fa lu si
könyv tár ban dol goz ni. Rö vid idõ alatt si ke rült meg ta lál nia a han got az
ol va sók kal. Az or szá go san meg hir de tett „Kell a jó könyv” ak ci ó ban te vé -
keny részt vál lal va so ka kat nyert meg az ol va sás gyö nyö rû sé gé nek. A
70-es évek ben rend sze res könyv tár lá to ga tó fi a ta lok nak könyv ba rát klu -
bot szer ve zett. Fo lya ma to san ké pez te ma gát. 1981-ben könyv tá ros dip -
lo mát szer zett a Nyír egy há zi Ta nár kép zõ Fõ is ko lán. Lel kes és hoz zá ér tõ
mun ká já nak kö szön he tõ en szám ta lan or szá gos hí rû írót, köl tõt si ke rült
Újszászra hív nia. Ezek a ta lál ko zók má ig em lé ke ze te sek a részt ve võk
szá má ra. A te le pü lés kul tu rá lis éle té nek ün ne pei vol tak ezek az al kal -
mak. Ve ze té sé vel, ha tal mas mun ka ered mé nye ként 1978-ban Gyer mek -
könyv tá ra lett Újszásznak, a Vas utas kör épü le té ben. A fi a ta lok kal igen
jó kap cso la tot tu dott ki ala kí ta ni. Kö zel 10 éven ke resz tül ol va só tá bo ro -
kat szer ve zett a szün idõ ben, me lyek nek a Park er dõ adott ott hont. Szám -
ta lan klasszi kus if jú sá gi re gényt dol goz tak fel a tá bo ro zók, ve tél ke dõ -
kön, szak mai be szél ge té se ken gaz da gít hat ták tu dá su kat a mû vé sze tek,
leg fõ kép pen az iro da lom te rü le tén. Ké sõbb az al ko tó tá bo rok prog ram ja -
i ba is be kap cso ló dott. A részt ve võ fi a ta lok ma már gyer me ke ik nek ad -
hat ják át itt szer zett él mé nye i ket. Nem csak az if jú ság, a fel nõt tek kul tu -
rá lis éle té nek szí ne sí té sé vel is tö rõ dött. Több mint 20 évig volt a Szig li ge ti 
Szín ház kö zön ség szer ve zõ je, ez ál tal so ka kat nyert meg a szín ház sze re -
te té nek. Köz vet len egyé ni sé gé vel el nyer te az em be rek szim pá ti á ját,
ezért is vol tak si ke re sek az ál ta la szer ve zett prog ra mok. A kul tú ra mel lett 
a sport is szív ügye volt, ki vá ló an asz ta li te ni sze zett.

Mun ká já ért több ször ka pott ki tün te tést. 1987-ben kö zös sé gi mun ká -
já ért Újszász Köz sé gért Dí jat ve he tett át. 27 évi könyv tár ve ze tõi te vé -
keny ség után, 1991-ben vo nult nyug ál lo mány ba, de nem so ká ig pi hent,
mert 1993-tól 2008-ig a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um is ko la -
könyv tá rát ve zet te.

2003-ban Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ki ma gas ló könyv tá ro si és
kö zös ség szer ve zõi te vé keny sé gé ért Szak mai díj ban ré sze sí tet te.

A kö zös ség nek, a kö zös sé gért élt. Õ volt a Re gi na. Éle té ben le gen da
volt, ha lá lá ban örök em lék!

Bú csú zó ul Reményik Sán dor so rai jut nak eszem be:

Mon dom nék tek: mi min dig bú csú zunk.

Az éj tõl reg gel, a nap pal tól es te,

A szí nek tõl, ha szür ke por be lep te,

A csönd tõl, mi kor hang za var ta fel,

A hang tól, mi kor csend be hal kul el,

Min den szó tól, amit ki mond a szánk,

Min den mo soly tól, mely su gár zott ránk,

Min den seb tõl, mely fájt és ége tett,

Min den kép tõl, mely be lénk mélyedett,

Az ál ma ink tól, mik nem tel je sül tek,

A láng ja ink tól, mik las san ki hûl tek,

A tû nõ táj tól, mit vo nat ról lát tunk,

A ke mény rög tõl, min meg állt a lá bunk.

Mert nincs nap kel te ket tõ, ugyan az,

Mert min den csönd más, - min den könny, - vi gasz,

El fut a perc, az örök Idõ vár ja,

Lel künk, mint fe hér ken dõ, leng utá na,

Sok szor könnyünk se hull, szí vünk se fáj.

Hi de gen hagy az el ha gyott táj, -

Hogy el te met tük: ró la nem tu dunk.

És még is mon dom nék tek:

Va la mi tõl mi min dig bú csú zunk.

Nyu god jon bé ké ben!

Barta Imréné
Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtár

ef
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Balogh Regina foglalkozást tart a gyerekeknek
(Fotó: Nagy Béla)
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Februári hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
„Tánc ra, tánc ra le á nyok,
da lol ja tok fi úk,
itt a far sang, ha ja-huj,
ne lás sunk most szo mo rút!
Mert a far sang feb ru ár ban
nagy örö met ün ne pel,
mú lik a tél, ha ja-huj,
s a ta vasz nak jön ni kell!”
Pálfalvi Nán dor: Far sang

A far sang a víz ke reszt tõl (ja nu ár 6.)
ham va zó szer dá ig, a nagy böjt kez de té ig 
tar tó idõ szak el ne ve zé se, ame lyet ha -
gyo má nyo san a vi dám la ko mák, bá lok,
mu lat sá gok, nép ün ne pé lyek jel le mez -
nek. A far sang csúcs pont ja a kar ne vál,
ha gyo má nyos ma gyar ne vén „a far sang 
far ka”. Ez a far sang va sár nap tól hús ha -
gyó ked dig tar tó utol só há rom nap, ami
nagy mu lat sá gok kö ze pet te, va ló já ban
tél bú csúz ta tó is. Szá mos vá ros ban ek -
kor ren de zik meg a hí res kar ne vá lo kat
(Ri ói kar ne vál, Ve len cei kar ne vál), Ma -
gyar or szá gon pe dig a far sang leg ne ve -
ze te sebb ese mé nyét, a moh ácsi bu só já -
rást.

Az idei jel me zes be öl tö zés ben nagy
szám ban vet tek részt el lá tot ta ink és
mun ka tár sa ink is. La kó ink fog lal ko zá -
so kon ké szült mun ká i val és se gít sé gé -
vel dí szí tet tük fel a ter met, ahol meg -
ren de zés re ke rült a far san gi mu lat ság.
Nagy si ke re volt a jel me zes fel vo nu lás -
nak, amit igaz ga tó asszony és a men tál -
hi gi é nés kol lé gák egy kis mû sor ral nyi -
tot tak meg. Sok öt le tes, egye di öl tö zé -
ket lát hat tunk, ame lyek zsû riz ve is let -
tek. Az ün nep ség a he lye zet tek ki hir -
de té sé vel, meg aján dé ko zá sá val és a
kony ha ál tal sü tött fánk ból való cse me -
gé zés sel zá ró dott. A la kók ré szé rõl 1.
he lye zést Mon dok Bertalanné ért el, aki
mo dern kori anyu ká nak öl tö zött,
Palatinus Istvánné 2. he lye zést ért el,
Szun di törpnek öl tö zött, 3. he lye zést
Joó Kár oly és Gyenes Máténé võ le gény és
meny asszony jel mez ben kap ta. A mun -
ka tár sak ré szé rõl Petõ Miklósné bo szor -
kány jel me zét ítél te a zsû ri a leg jobb -
nak. La kó ink még na pok kal ké sõbb is
vi dá man, mo sollyal gon dol tak vissza
erre a dél elõtt re.

Ké ré sünk re az Újszászi Nyug dí jas
Vas uta sok Alap szer ve zet ének el nö ke
lá to ga tott el hoz zánk. Fel vi lá go sí tást
kap tunk a kü lön bö zõ egye sü le tek rõl, a

meg vál to zott do ku men tu mok ról, azok
ki töl té sé rõl, va la mint a se gé lyek igény -
lé sé rõl. El lá tot ta ink kö zül so kan érin -
tet tek vol tak, így az eset le ges kér dé se i -
ket is fel te het ték. Ez úton is sze ret nénk
meg kö szön ni a tel jes kö rû tá jé koz ta tást 
Mol nár Sán dor nak, az alap szer ve zet el -

nö ké nek és he lyet te sé nek, Szaj kó

Gyulánénak, akik a to váb bi ak ban is biz -

to sí tot tak min ket az együtt mû kö dé -

sük rõl.

Eb ben a hó nap ban is el lá to gat tunk a

vá ro si könyv tár ba, ahol ki ve tí tõn meg -

te kin tet tük a Pa csir ta cí mû szép ré gi
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ma gyar fil met. Kö szön jük a könyv tár

dol go zó i nak a kész sé ges hoz zá ál lá su -

kat.

Eb ben a hó nap ban ün ne pel te 102.

szü le tés nap ját Sza bó La jos bá csi. Jó

egész sé get kí vá nunk ne ki! Csa lád ja

meg lep te in téz mé nyünk ben, bol do gan 

kö szön töt ték eb bõl az al ka lom ból.

Feb ru ár 23-án ér dek kép vi se le ti fó -

rum ülést tar tot tunk, ahol a kas tély

épü let ben ki épí tett ka me ra rend szer rõl

és a na pi ak tu a li tá sok ról esett szó.

Feb ru ár 24-én la kó gyû lést is tar tot -

tunk. Tá jé koz tat ta igaz ga tó asszony a

je len lé võ ket az in téz mény múlt évi

költ ség ve tés ének ala ku lá sá ról, az ez évi 

költ ség ve tés rõl, a fej lesz té si el kép ze lé -

sek rõl. Elõ tér be ke rült a há zi rend, az

együtt élés sza bá lyai is.

Ezen a na pon dél után a JNSZ Me -

gyei Csa lád-, Esély te rem té si és Ön kén -

tes Ház szer ve zé sé ben „Adj 1 órát az

ak tív idõs ko rért!” cí mû ak ció va ló sult

meg in téz mé nyünk ben. A fel hí vás ra

töb ben je lent kez tek, kép vi sel te ma gát a 

he lyi könyv tár, a mû ve lõ dé si ház, a dí -

szí tõ mû vé sze ti szak kör, di á kok is. Az

ön kén te sek kö zött kö szönt het tük JNSZ 

Me gye Esély Szo ci á lis Köz ala pít vá nyá -

nak igaz ga tó asszo nyát is. Az egy órá -

ban pár hu za mo san tar tott fog lal ko zá -

son a la kók nagy lét szám ban részt tud -

tak ven ni. Vá lasz té kos prog ra mok kö -

zül ta lál hat ták meg az ér dek lõ dé si kö -

rük nek meg fe le lõt. Volt tor na, ze nés

fog lal ko zás, origami, tár sas já ték, elõ -

adás a sze lek tív hul la dék gyûj tés rõl,

me mó ria já ték, Etka jó ga. A dí szí tõ mû -

vé sze ti szak kör tag jai nép vi se let be öl -

töz ve kü lön bö zõ kéz mû ves fog lal ko zá -

so kat tar tot tak. Nem ma rad tak ki azok

az el lá tot tak sem, akik egész ség ügyi ál -

la po tuk mi att nem tud tak a prog ra mok

hely szí ne i re el jut ni. Szá muk ra fel ol va -

sást tar tot tak mind a két épü let ben. A

prog ram ban részt vet tek: Ba kó Józsefné,

Ba logh Er zsé bet, Barta Imréné, Bá nyai Ka -

ta lin, Csomor Pé ter, Fehérné Sze ke res Zsu -

zsan na, Feke Istvánné, Gara Istvánné,

Gonda Ad ri enn, Klár Dá ni el, Kövesdi

Mihályné, dr. Nagy Ti bor, dr. Nagyné Var -

ga Ilo na, Papp Zsa nett, Szacskó Józsefné,

Szacskó Le ven te, Sza bó Pál Antalné, Sza bó

Lászlóné, Ve res Józsefné.

Tar tal ma san telt a dél után, kö szön -

jük a szer ve zõk mun ká ját, és az ön kén -

te sek ak tív rész vé tel ét.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport tagjai

Születésnap

Édes apánk, id. Sza bó La jos 102. szü le tés nap ját 2016. feb ru ár 13-án, a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban, szûk csa lá di kör ben ün ne pel tük.

Szacskóné Ko vács Or so lya fõ nõ vér, az in téz mény ne vé ben kö szön töt te édes -
apán kat.

A jó Is ten él tes se erõ ben, egész ség ben, még so ká ig.

Gyermekei
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Ko vács Im re szo ba társ har mo ni ká zott
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Hírek az Idõsek
Nappali Ellátásából

A víz ke reszt tõl ham va zó szer dá ig tar tó
idõ szak a far sang, a bá lok, vi dám össze jö -
ve te lek, vi gas ság és a bo lon do zá sok ideje.

Az Idõ sek Klub já ban is kez de tét vet te
a ké szü lõ dés: te rem de ko rá ci ók ké szí té se,
a jel me zek össze vá lo ga tá sa. A cso port
több sé ge egy sé ge sen arany ér mes spor to -
ló jel mezt öl tött. De volt tél apó, túrórudi,
has tán cos, puly ka, mû tõs, sza kács és nép -
vi se let be öl tö zött klub ta gunk is. A ze nés,
vi dám fel vo nu lást kö ve tõ en kö zö sen el -
fo gyasz tot tuk a süteményeket és az ilyen -
kor elmaradhatatlan farsangi fánkot.

Er re az idõ szak ra esik Va len tin nap is,
amit szin tén meg tar tot tunk a Ju li an na
név nap pal együtt.

Je len leg ta va szi vi rág de ko rá ci ó kat ké -
szí tünk, amik ha ma ro san fel vált ják a far -
san gi teremdíszeket.

Idõsek Nappali Ellátása

Az én tányérom
– mond ta bol do gan a kis lány, aki al ko tá -
sát éle té ben elõ ször a mi nap mu tat ta be
nagy nyil vá nos ság elõtt.

Édes any ja, Pásztorné Óno di Eri ka az
újszásziak szá má ra már jól is mert ügyes
kezû gril lázs-ké szí tõ. Nem csak a ha za i ak -
nak „mu tat ja” meg hob bi ját, ha nem idõn -
ként ver se nye ken is. A tu dá sát, szak mai
fo gá so kat, is me re te i nek bõ ví té sét ilyen
he lye ken a lát ni va lók és al ko tók kal való
be szél ge tés so rán szív ja ma gá ba. Az or -
szág ve ze tõ arany ko szo rús cuk rász mes -
te rei, gaszt ro nó mia nagy kö ve tei, a fe hér -
asz tal lo vag rend jei, a sza bad tû zi lo vag -
rend nagy mes te rei, a Ma gyar Gril lázs
Szö vet ség el nö ke, a „lajosmizsei gril lázs -
gu ru” és szá mos mes ter cuk rász hasz nos
ta ná csok kal lát ják el a ver se nyen in du ló -
kat, ame lyet ké sõbb mun ká juk so rán ka -
ma toz tat ni tud nak.

2016. feb ru ár 27-én, Pándon a mû ve lõ -
dé si ház adott he lyet a VII. Kár pát-me -
den cei Gril lázs, Ka ra mell, Mé zes ka -
lács-ké szí tõk ver se nyé nek. 

Eri ka „For du lat” fan tá zia ne vû al ko tá -
sát ter vez te és ké szí tet te el er re az al ka -
lom ra. Mû vét az egy re ki sebb do boz for -
mák egy más ra he lyez ve, emel ke dõ sor -
rend ben épít ve, negy ven öt fok ban el for -
dít va al kot ták, te te jét sa rok ra ál lí tott do -
bó koc ka zár ta. A do bo zok ol da lát há rom
szin ten kála vi rá gok, le ve lek, sar ka it íz lé -
se sen el he lye zett ap ró vi rág csok rok dí szí -
tet ték. Az al só do boz négy ol da lán, ol da -
lan ként egy-egy szó a ver seny ki írás mot -
tó ja „Ma gyar asz tal ra ma gyar alap anyag”
írás sze re pelt. A tor ta el ne ve zé sé re nem -
csak a do bo zok el for dí tá sa mi att esett vá -
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lasz tás, ha nem az er re a cél ra ké szí tett for -
gó szer ke zet ki ala kí tá sa mi att is. Ál ta la a
tál cán el he lye zett gril lázs for gott kör kö -
rö sen. Min den szög ben lát ha tó vá vált az
él ményt nyúj tó al ko tás. A „for du lat” a
min den na pi élet re is vo nat koz tat ha tó a
po zi tív tör té né sek te rén, hi szen re mény -
ked ni le het a má jus 8-án, Lajosmizsén
ren de zen dõ ki ál lí tó szak mai ver se nyen
va ló be mu tat ko zás elõbb re lé pé sé ben.

Anyu ká ja tor ta ké szí té sét Tóth-Urbán
Eri ka min dig ér dek lõ dés sel fi gyel te. Vé le -
mé nyez te, és el les te a né pi ha gyo má nyo -
kat kép vi se lõ ége tett di ós-cu kor ké szí té -
sét, dí szí té sét is.

Ba rá ta i nak több ször ké szí tett édes sé -
get aján dék ként. Ta lá lé kony nak és
ügyes nek bi zo nyult. Ez ad ta az öt le tet,
hogy rá ve gyük egy 14 éven alu li ak szá -
má ra is meg hir de tett meg mé ret te tés re.

Az utol só na pok dél után ja in lel ke sed -
ve ké szí tet te el ver seny mun ká ját. Ez út tal
alap anyag ként a cu kor és mák ke ve ré két

hasz nál ta. Egy szép fe ke te (mint a
korondi fa ze ka sok nál lá tott) tá nyért ki fe -
je zõ él mény vi lá gá ból vett ap ró pon tos
min tá val dí szí tet te. A tá nyér kö ze pén
élet hû en meg for mált ró zsa kom po zí ci ó ja
„fel dob ta” a gril lázst.

Az or szág ve ze tõ mes ter cuk rá sza i ból
ál ló szak mai zsû ri 170 db (amely bõl meg -
kö ze lí tõ en 100 db né pi ha gyo má nyok nak 
meg fe le lõ ége tett tor ta), gril lázs mû al ko -
tást ér té kelt. Az újszászi ver seny zõk si ke -
re nem ma radt el.

Fel nõtt ama tõr ka te gó ri á ban
Pásztorné Óno di Eri ka Bronz ku pát, az
öt le té ért kü lön dí jat, em lék la po kat, gra tu -
lá ci ó kat és aján dé ko kat ka pott.

Tóth-Urbán Eri ka is mél tó an kép vi sel -
te kor osz tá lyát. Mák ala pú ké szít mény bõl 
egye dü li ki ál lí tó volt!

A nem zet kö zi és or szá gos mes te rek ki -
vá ló sá gai az ér té ke lés ben meg em lí tet ték
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la 7. c osz tá lyos ta nu ló ja ál tal ké szí tett 

„Az én tá nyé rom” el ne ve zé sû al ko tást,
amely alap ján ve het te át a kor osz tá lya
kü lön dí ját és az az zal já ró aján dé ko kat.

Jó ér zés töl töt te el szí vét, hogy mun ká -
ja si ke re ket ho zott. Kör nye ze te, is ko lá ja,
szû kebb ha zá ja, Újszász vá ros szá má ra
nem a le xi ká lis tu dá sá val, ha nem a gya -
kor la ti as mun ká já val ér de me ket szer zett
a fi a tal lány.

Az al ko tás há lá ja je lé ül, ami ért nem
hagy tam ma gá ra dön tés kép te len sé gé ben 
– in dul jon-e vagy nem a ver se nyen –, ná -
lam lan dolt. Most már „az én tá nyé rom”
az õ tá nyér ja, ami nek szív bõl örü lök. Hi -
szem, hogy éle té ben for du lat áll be, mert
már az el sõ lé pést õ is meg tet te!

Gra tu lá lunk ne kik!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Éves
gyermekvédelmi

tanácskozás

2016. feb ru ár 23-án ke rült meg ren de zés -
re az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal ta -
nács ko zó ter mé ben a Csa lád- és Gyer -
mek jó lé ti Szol gá la tunk ál tal szer ve zett
éves gyer mek vé del mi ta nács ko zás. Tör -
vé nyi kö te le zett sé günk nek ele get té ve, a
ta nács ko zás ra meg hív tuk a te le pü lé si ön -
kor mány zat pol gár mes ter ét, jegy zõ jét, a
gyer mek jó lé ti alap el lá tást és a szo ci á lis
alap szol gál ta tást nyúj tó szol gál ta tá sok
fenn tar tó it, a te le pü lé sen szo ci á lis, gyer -
mek jó lé ti, gyer mek vé del mi el lá tást biz to -
sí tó in téz mé nyek kép vi se lõ it, a jel zõ rend -
szer tag ja i nak kép vi se lõ it, egy ház, ci vil
szer ve ze tek kép vi se lõ it, a gyám hi va tal
mun ka tár sa it, a fi a tal ko rú ak párt fo gó fel -
ügye lõ jét, meg elõ zõ párt fo gó fel ügye lõ -
jét, gyer mek jo gi kép vi se lõt, va la mint a
gyer mek vé del mi és gyám ügyi fel adat -
kör ében el já ró me gyei kor mány hi va tal -
ban mû kö dõ gyer mek- és if jú ság vé del mi
ko or di ná tort. A ta nács ko zá son részt vett
a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Hu mán Szol gál ta tó Köz pont Csa lád- és
Gyer mek jó lé ti Köz pont ve ze tõ je, Né meth
Mar git, va la mint eset me ne dzse re ik.

Az éves jel zõ rend sze ri in téz ke dé si ter -
vet a csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat az
éves szak mai ta nács ko zást kö ve tõ en min -
den év már ci us 31-éig ké szí ti el.

Az in téz ke dé si terv tar tal maz za:

a) a jel zõ rend sze ri ta gok írá sos be szá -
mo ló já nak ta nul sá ga it,

b) az elõ zõ évi in téz ke dé si terv bõl
meg va ló sult ele me ket,

c) az éves cél ki tû zé se ket, és

d) a te le pü lés re vo nat ko zó cé lok el éré -
se és a jel zõ rend sze ri mû kö dés ha té kony -
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Pásztorné Ónódi Erika és Tóth Urbán Erika
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A díjazott alkotások
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sá gá nak ja ví tá sa ér de ké ben ter ve zett lé -
pé se ket.

A 15/1998. (IV. 30.) NM ren de let elõ ír -
ja, hogy te le pü lé si szin ten jel zõ rend sze ri
fe le lõst, já rá si szin ten jel zõ rend sze ri ta -
nács adót kell ki je löl ni. Ez utób bi ko or di -
nál ja a já rás te rü le tén mû kö dõ jel zõ rend -
sze rek mun ká ját, és szak mai se gít sé get
nyújt a szol gá lat szá má ra.

Újszász te le pü lé sen Je nes Or so lya szo -
ci á lis mun kás fog ja ezt a fel ada tot el lát ni.

A kon fe ren ci án Far kas Józsefné in téz -
mény ve ze tõ be szá molt a 2015-ös év ered -
mé nye i rõl, ta pasz ta la ta i ról, va la mint a
2016. ja nu ár 1-jé tõl élet be lé pett vál to zá -
sok ról.

Szol gá la tunk gon do zá si te vé keny sé -
gé nek szá má ban az el múlt 3 év ben a vál -
to zás je len tõs; el mond ha tó, hogy a vé de -
lem be vé tel, mint ha tó sá gi in téz ke dés vo -
nat ko zá sá ban emel ke dõ ten den cia fi gyel -
he tõ meg. En nek ma gya rá za ta el sõ sor ban 
az 50 órát meg ha la dó iga zo lat lan is ko lai
hi ány zá sok szá má nak so ka so dá sa, mely
szo ro san össze függ a gyer me kek ma ga -
tar tá si za va ra i val, szü lõi el ha nya go lás sal.
A ha tó sá gi in téz ke dé sek hez kap cso ló dó
el já rá sok hoz kap cso ló dó se gí tõ mun ka
ko or di ná lá sa és vég zé se ez év ele jé tõl a
Csa lád- és Gyer mek jó lé ti Köz pont fel ada -
ta.

Vál to zá sok a gyer mek jó lé ti szol gá la -
tok mû kö dé sé ben:

Az 55/2015. (XI. 30.) EMMI mó do sí tá sa
ér tel mé ben ki hir de tés re ke rült, hogy a
gyer mek jó lé ti szol gál ta tást és a csa lád se -
gí tést össze von ják: 2016. ja nu ár 1-jé tõl
nem önál ló szak mai egy ség ként mû köd -
nek.

A Csa lád- és Gyer mek jó lé ti Szol gá lat
el lát ja a Gyvt. 39-40. §-a, va la mint a Szt.
64. §-a sze rin ti fel ada to kat.

Azon ese tek ben, ahol ha tó sá gi in téz -
ke dés van fo lya mat ban, ott a Csa lád- és
Gyer mek jó lé ti Köz pont a Gyvt. 40. §-a
sze rin ti fel ada to kat lát el: önál ló szak mai
és szer ve ze ti egy ség ben mû kö dik, szak -
mai tá mo ga tást nyújt az el lá tá si te rü le tén
lé võ gyer mek jó lé ti szol gá la tok nak. A vé -
de lem be vett gyer me kek ese tén gon do -
zá si-ne ve lé si ter vet ké szít, szo ci á lis se gí tõ
mun kát ko or di nál és vé gez.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter ja vas la tot
tett az aláb bi ak ra:

A te le pü lé sen el kell ér ni, hogy min -
den sze mély nek le gyen meg a 8. osz tá lya, 
mert en nek hi á nyá ban nem le het OKJ-és
kép zés be be von ni.

Na gyobb hang súlyt kell fek tet ni a
drog pre ven ci ó ra. Egy ben meg kö szön te
és el is mer te a szol gá lat mun ká ját.

Jenes Orsolya és Nagy-Rácz Anikó
családsegítõk

Tájékoztatás a család-és gyermekjóléti
szolgálat céljáról, feladatairól

„Amit a szo ci á lis mun ká sok tesz nek az jó val
több, mint mun ka: szol gá lat, ami hez sze re tet,
alá zat, és ki tar tás kell. Nem csak sok ol da lú
szak ér tel met kí ván, ha nem õszin te együtt ér -
zést és szak mai alá za tot is.”

Tisz telt újszászi la ko sok!
Rö vid tá jé koz ta tást sze ret nénk Önök -

nek nyúj ta ni a Zagy va men ti In teg rált
Köz pont csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá -
la tá ról.

A csa lád se gí tõk sze mé lyé ben vál to zá -
sok tör tén tek: Ágotainé Ser fõ zõ Ani ta,
Fejesné Konka Be á ta, Gaz dag Gab ri el la és Ko -
vács Szilárdné he lyett új csa lád se gí tõk lát -
ják el a szol gá lat fel ada ta it. Nagy–Rácz
Ani kó szociálpedagógus és Je nes Or so lya
szo ci á lis mun kás.

A szak mai ve ze tõi fel ada to kat he ti 2
órá ban Far kas Józsefné in téz mény ve ze tõ
ko or di nál ja Zagyvarékas te le pü lé sen is. A 
mun ka vál la lók ren del kez nek a jog sza -
bály ál tal elõ írt ké pe sí tés sel. Ja nu ár ban
már ha tá ro zat lan ide jû mû kö dé si en ge -
déllyel ren del kez tünk.

Bi zo nyá ra ér te sül tek ró la, hogy a csa -
lád se gí tés és gyer mek jó lé ti szol gál ta tás
2016. ja nu ár 1-jé tõl ki zá ró lag egy szol gál -
ta tó ke re té ben mû köd tet he tõ. A te le pü lé -
si ön kor mány zat ok 2015. ok tó ber 31-éig
fe lül vizs gál ták a csa lád se gí tés, il let ve a
gyer mek jó lé ti szol gál ta tá si fel ada tok el lá -
tá sá nak mód ját, szer ve ze ti ke re te it és az e 
fel ada tok biz to sí tá sa mó do sí tás ra ke rült a
Tár su lá si meg ál la po dás ban.

A te le pü lé si ön kor mány zat ok 2015.
no vem ber 30-áig dön töt tek a csa lád se gí -
tés, il let ve a gyer mek jó lé ti szol gál ta tá si
fel ada tok el lá tá sá nak a 2016. ja nu ár 1-jé -
tõl ha tá lyos ren del ke zé sek nek meg fe le lõ
biz to sí tá sa mód já ról.

A nem já rás szék hely te le pü lé sen mû -
kö dõ gyer mek jó lé ti szol gá lat a já rás szék -
hely te le pü lé sen mû kö dõ gyer mek jó lé ti
köz pont nak, 2016. ja nu ár 10-éig át ad ta a
fo lya mat ban lé võ ügyek irat anya ga it (vé -
de lem be vé tel, csa lád ba fo ga dás, ide ig le -
nes ha tá lyú el he lye zés, meg elõ zõ párt fo -
gás, ne ve lés be vé tel, utó gon do zás).

A csa lád-és gyer mek jó lé ti köz pont fel -
ada ta it, me lyek ha tó sá gi te vé keny ség hez
kap cso lód nak, a Szol no ki Kis tér ség Több -
cé lú Tár su lá sa Hu mán Szol gál ta tó Köz -
pont lát ja el.

Az Újszászi Hír adó kö vet ke zõ szá má -
ban fog nak be mu tat koz ni a mun ka tár sak.

A kép vi se lõ-tes tü le ti ta gok nak min -
den év ben be szá mo lunk a szol gá la tok
mun ká já ról, de a la kos ság hoz eb bõl csak
rész in for má ci ók ke rül nek ki. Szük sé ges
és egy ben tör vény ír ja elõ, hogy a la kos sá -
got tá jé koz tat ni kell a fel adat el lá tás tar tal -
má ról, az el ér he tõ sé gek rõl.

Az alap el lá tás nak hoz zá kell já rul nia a
gyer mek tes ti, ér tel mi, ér zel mi és er köl csi
fej lõ dé sé nek, jó lét ének, a csa lád ban tör té -
nõ ne ve lé sé nek elõ se gí té sé hez, a ve szé -
lyez te tett ség meg elõ zé sé hez és a ki ala -
kult ve szé lyez te tett ség meg szün te té sé -
hez, va la mint a gyer mek csa lád já ból tör -
té nõ ki eme lé sé nek a meg elõ zé sé hez.

Az alap el lá tás hoz zá já rul a gyer mek
hát rá nyos és hal mo zot tan hát rá nyos
hely ze té nek fel tá rá sá hoz, és a gyer mek
szo ci a li zá ci ós hát rá nyá nak csök ken té sé -
vel an nak le küz dé sé hez.

Az alap el lá tás ke re té ben nyúj tott sze -
mé lyes gon dos ko dást – le he tõ ség sze rint
– a jo go sult la kó hely éhez, tar tóz ko dá si
he lyé hez leg kö ze lebb esõ el lá tást nyúj tó
sze mély nél vagy in téz mény ben kell biz -
to sí ta ni.

A csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat tá -
jé koz ta tá si fel ada tai kö ré ben szo ci á lis és
egyéb in for má ci ós ada to kat gyûjt, és tá jé -
koz tat ja

– a szü lõt, il let ve – ha azt a gyer mek
vé del me szük sé ges sé te szi önál ló an, a
tör vé nyes kép vi se lõ tu do má sa nél kül is,
fej lett sé gé tõl füg gõ en – az íté lõ ké pes sé ge
bir to ká ban lé võ gyer me ket mind azon jo -
gok ról, tá mo ga tá sok ról és el lá tá sok ról,
ame lyek össze füg gés ben áll nak a gyer -
mek tes ti, lel ki egész sé gé nek biz to sí tá sá -
val, csa lád ban tör té nõ ne vel ke dé sé nek,
vagy a gyer mek szá má ra szük sé ges vé de -
lem biz to sí tá sá nak elõ se gí té sé vel,

– a vál ság hely zet ben lé võ vá ran dós
anyát az õt, il let ve a mag za tot meg il le tõ
jo gok ról, tá mo ga tá sok ról és el lá tá sok ról,

– a szü le ten dõ gyer me ke fel ne ve lé sét
nem vál la ló, vál ság hely zet ben lé võ vá -
ran dós anyát a nyílt és a tit kos örök be fo -
ga dás le he tõ sé gé rõl, jog ha tá sa i ról, va la -
mint a nyílt örök be fo ga dást elõ se gí tõ
köz hasz nú szer ve ze tek, il let ve a nyílt
örök be fo ga dást elõ se gí tõ és a tit kos örök -
be fo ga dást elõ ké szí tõ te rü le ti gyer mek -
vé del mi szak szol gá lat ok te vé keny sé gé rõl 
és el ér he tõ sé gé rõl, és

– az örök be fo ga dó szü lõt az örök be fo -
ga dás utánkövetése kö ré ben igény be ve -
he tõ szol gál ta tás ról, és se gí ti az után -
követést vég zõ szer ve zet fel ke re sé sét.

A csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat a
szo ci á lis se gí tõ mun ka ke re té ben

– se gí ti az igény be ve võ ket a csa lád ban 
je lent ke zõ mû kö dé si za va rok el len sú lyo -
zá sá ban, a csa lád ban élõ gyer mek gon do -
zá sá ban, el lá tá sá nak meg szer ve zé sé ben,

– az igény be ve võ szük ség le te i nek ki -
elé gí té se, prob lé má já nak meg ol dá sa, cél -
jai el éré se ér de ké ben szám ba ve szi és
moz gó sít ja az igény be ve võ sa ját és kör -
nye ze té ben je lent ke zõ erõ for rá sa it, to -
váb bá azo kat a szol gál ta tá so kat, ame lyek
be von ha tók a cé lok el éré sé be, újabb
prob lé mák meg elõ zé sé be,
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– ko or di nál ja az eset ke ze lés ben köz re -
mû kö dõ szak em be rek, va la mint a köz ve -
tí tett el lá tás ban, szol gál ta tás ban dol go -
zók együtt mû kö dé sét,

– az eset sze rin ti ak tu á lis prob lé ma
meg ol dá sá ban érin tett összes szak em ber
és a csa lád- és gyer mek jó lé ti köz pont be -
vo ná sá val, a kö zös prob lé ma de fi ni á lás, a
vál lalt fel ada tok tisz tá zá sa, a se gí tõ fo lya -
mat együt tes meg ter ve zé se ér de ké ben
eset meg be szé lést, il let ve – az elõb bi ek
mel lett – a csa lád prob lé má ban, il let ve a
meg ol dá sá ban érin tett tag ja i nak, a le het -
sé ges tá maszt je len tõ sze mé lyek nek, to -
váb bá ko rá tól, érett sé gé tõl füg gõ en az
érin tett gyer mek nek a rész vé te lé vel eset -
kon fe ren ci át szer vez,

– a szol gál ta tást igény be ve võ sze mély, 
csa lád, il let ve gyer mek és szü lõ (tör vé -
nyes kép vi se lõ) köz re mû kö dé sé vel szük -
ség sze rint, de leg alább hat ha von ta ér té -
ke li az eset ke ze lés ered mé nyes sé gét, és

– köz re mû kö dik a vál ság hely zet ben
lévõ vá ran dós anya prob lé má i nak ren de -
zé sé ben.

A csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat az
el lá tá sok hoz, szol gál ta tá sok hoz való hoz -
zá ju tás ér de ké ben

– fo lya ma to san fi gye lem mel kí sé ri az
érin tett sze mélyt, il let ve csa lá dot ve szé -
lyez te tõ kö rül mé nye ket és a ve szé lyez te -
tett sze mély, il let ve csa lád szol gál ta tá sok
és el lá tá sok irán ti szük ség le te it,

– a más sze mély, il let ve szer ve zet ál tal
nyúj tott szol gál ta tá sok, el lá tá sok köz ve tí -
té se ér de ké ben együtt mû kö dik a te rü le -
tén ta lál ha tó szol gál ta tók kal, se gít sé get
nyújt a szol gál ta tá sok, el lá tá sok igény lé -
sé ben,

– a vál ság hely zet ben lé võ vá ran dós
anyát se gí ti a tá mo ga tá sok hoz, el lá tá sok -
hoz, szük ség ese tén a csa lá dok át me ne ti
ott ho ná ban igény be ve he tõ el lá tás hoz
va ló hoz zá ju tás ban, és

– se gí ti a gyer me ket, il let ve a csa lád ját
az át me ne ti gon do zás hoz való hoz zá ju -
tás ban, az át me ne ti gon do zást szük sé ges -
sé tevõ okok meg szün te té sé ben, il let ve
elõ se gí ti a gyer mek mi elõb bi ha za ke rü lé -
sét.

A csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat a
csa lád ban je lent ke zõ ne ve lé si prob lé mák
és hi á nyos sá gok ká ros ha tá sa i nak eny hí -
té se cél já ból

– olyan sza bad idõs és kö zös sé gi prog -
ra mo kat szer vez, ame lyek meg szer ve zé -
se, vagy az azo kon va ló rész vé tel a rossz
szo ci á lis hely zet ben lé võ szü lõ nek arány -
ta lan ne héz sé get okoz na, és

– kez de mé nye zi a köz ne ve lé si in téz -
mé nyek nél, az if jú ság gal fog lal ko zó szo -
ci á lis és kul tu rá lis in téz mé nyek nél, va la -
mint az egy há zi és a ci vil szer ve ze tek nél
prog ra mok meg szer ve zé sét.

A hi va ta los ügyek in té zé sé ben való
köz re mû kö dés kö ré ben a csa lád- és gyer -
mek jó lé ti szol gá lat

– se gít sé get nyújt a szol gál ta tást igény -
be ve võk ügye i nek ha té kony in té zé sé -
hez,

– tá jé koz ta tást nyújt az igény be ve he tõ 
jo gi kép vi se let le he tõ sé gé rõl,

– a gyám hi va tal, va la mint a csa lád- és
gyer mek jó lé ti köz pont fel ké ré sé re a gyer -
mek vé del mi nyil ván tar tás meg fe le lõ
adat lap ját ki tölt ve kör nye zet ta nul mányt
ké szít, és

– a gyám hi va tal fel ké ré sé re tá jé koz ta -
tást nyújt az örök be fo ga dott gyer mek fej -
lõ dé sé rõl, kö rül mé nye i rõl és a csa lád ba
való be il lesz ke dé sé rõl.

A gyer me ket fe nye ge tõ köz vet len és
sú lyos ve szély ese tén a csa lád- és gyer -
mek jó lé ti szol gá lat ha la dék ta la nul, a csa -
lád- és gyer mek jó lé ti köz pont ér te sí té se
mel lett, köz vet le nül tesz ja vas la tot a ha -
tó ság in téz ke dé sé re.

A csa lád se gí tõk a he ti mun ka idõ ke re -
té nek (40 óra) a fe lét kö tet len mun ka -
idõ-be osz tás ke re té ben lát ják el, a szo ci á -
lis se gí tõ mun ka, il let ve az adat gyûj tés
hely szí nen va ló el vég zé sé hez.

To váb bi 20 órá ban az ügy fél szol gá la -
ton meg je lent kli en sek nek nyúj ta nak se -
gít sé get.

A szol gá lat – össze han gol va a gyer me -
ke ket el lá tó egész ség ügyi és ne ve lé si-ok -
ta tá si in téz mé nyek kel, il let ve szol gá la -
tok kal – szer ve zé si, szol gál ta tá si és gon -
do zá si fel ada to kat vé gez.

Fel ada tok a ve szé lyez te tett sé get ész le -
lõ és jel zõ rend szer mû kö dé sé vel kap cso -
lat ban:

A gyer mek ve szé lyez te tett sé gét, il let -
ve a csa lád, a sze mély krí zis hely ze tét ész -
le lõ rend szer (a to váb bi ak ban: jel zõ rend -
szer) mû köd te té se kö ré ben a csa lád- és
gyer mek jó lé ti szol gá lat

– fi gye lem mel kí sé ri a te le pü lé sen élõ
csa lá dok, gyer me kek, sze mé lyek élet kö -
rül mé nye it, szo ci á lis hely ze tét, gyer mek -
jó lé ti és szo ci á lis el lá tá sok, szol gál ta tá sok
irán ti szük ség le tét, gyer mek vé del mi
vagy egyéb ha tó sá gi be avat ko zást igény -
lõ hely ze tét,

– a jel zés re kö te les szer ve ze te ket fel -
hív ja jel zé si kö te le zett sé gük írás ban – krí -
zis hely zet ese tén utó la go san – tör té nõ
tel je sí té sé re, ve szé lyez te tett ség, il let ve
krí zis hely zet ész le lé se ese tén az ar ról va -
ló tá jé koz ta tás ra,

– tá jé koz tat ja a jel zõ rend szer ben részt
ve võ to váb bi szer ve ze te ket és az el lá tá si
te rü le tén élõ sze mé lye ket a ve szé lyez te -
tett ség jel zé sé nek le he tõ sé gé rõl,

– fo gad ja a be ér ke zett jel zé se ket, fel ke -
re si az érin tett sze mélyt, il let ve csa lá dot,
és a szol gál ta tá sa i ról tá jé koz ta tást ad,

– a prob lé ma jel le gé hez, a ve szé lyez te -
tett ség mér té ké hez, a gyer mek, az egyén,
a csa lád szük ség le te i hez iga zo dó in téz ke -
dést tesz a ve szé lyez te tett ség ki ala ku lá sá -
nak meg elõ zé se, il let ve a ve szé lyez te tett -
ség meg szün te té se ér de ké ben,

– ve szé lyez te tett ség ese tén ki töl ti a
gyer mek vé del mi nyil ván tar tás vo nat ko -
zó adat lap ja it,

– az in téz ke dé sek tényérõl tá jé koz tat ja 
a jel zést te võt, fel té ve, hogy an nak sze -
mé lye is mert, és ez zel nem sér ti meg a
zárt adat ke ze lés kö te le zett sé gét,

– a be ér ke zett jel zé sek rõl és az azok
alap ján meg tett in téz ke dé sek rõl he ti
rend sze res ség gel je len tést ké szít a csa lád- 
és gyer mek jó lé ti köz pont nak,

– a jel zõ rend sze ri sze rep lõk együtt -
mû kö dé sé nek ko or di ná lá sa ér de ké ben
eset meg be szé lést szer vez, az el hang zot -
tak ról fel jegy zést ké szít,

– egy gyer mek, egyén vagy csa lád
ügyé ben, a ki je lölt já rá si jel zõ rend sze ri
ta nács adó rész vé te lé vel, le he tõ ség sze -
rint az érin tet te te ket – be le ért ve az íté lõ -
ké pes sé ge bir to ká ban lé võ gyer me ket –
és a ve lük fog lal ko zó szak em be re ket is
be von va eset kon fe ren ci át szer vez,

– éves szak mai ta nács ko zást tart és
éves jel zõ rend sze ri in téz ke dé si ter vet ké -
szít, és

– a kap cso la ti erõ szak és em ber ke res -
ke de lem ál do za ta i nak se gí té se ér de ké ben 
fo lya ma tos kap cso la tot tart az Or szá gos
Krí zis ke ze lõ és In for má ci ós Te le fon szol -
gá lat tal.

A fel so ro lás nem vé ges, ezen kí vül ren -
ge teg idõt for dí tunk az ad mi niszt rá ci ós
mun kák el vég zé sé re.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8.00 – 12.00; 12.30 – 16.00

Kedd: –

Szer da: 8.00 – 12.00

Csü tör tök: 12.30 – 16.00

Pén tek: 8.00 – 13.00 

Te le fon: 56/552-068
e-mail:

zagyvamenti@nordtelekom.hu

A szo ci á lis szak em ber alap ve tõ fel ada -
ta, az ele mi is me re tek kel ren del ke zõ ügy -
fe lek el iga zo dá sá nak se gí té se eb ben a bo -
nyo lult vi lág ban, egy sze rû, kö zért he tõ tá -
jé koz ta tás sal. Cé lunk, hogy a kli ens ne fu -
ta mod jon meg a szá má ra túl ne héz nek
tûnõ min den na pos prob lé mák elõl, ha -
nem is mer je, és tud ja a se gít sé gün ket kér -
ni gond jai meg ol dá sá ban. A szo ci á lis
szak ma ezt se gí ti elõ a maga esz kö ze i vel,
ha nem, in téz mé nyek hez irá nyít juk õket.

A tá mo ga tá sok igény lé sé hez ren del ke -
zünk meg fe le lõ nyom tat vá nyok kal, és
azok ki töl té sé ben te võ le ge sen is se gít sé -
get tu dunk nyúj ta ni. Fo lya ma to san fi gye -
lem mel kí sér jük a fen ti el lá tá sok vál to zá -
sa it is az in for má ció nyúj tás nap ra kész sé -
ge mi att. Ezért na gyon fon tos, hogy a
hoz zánk for du lók nak meg fe le lõ tá jé koz -
ta tást tud junk nyúj ta ni a gyer mek vé del -
mi, szo ci á lis, csa lád tá mo ga tá si és tár sa da -
lom biz to sí tá si el lá tá sok for má i ról, az el lá -
tá sok hoz va ló hoz zá ju tás mód já ról.

Ké rem Önö ket, hogy for dul ja nak hoz -
zánk bi za lom mal.

Farkas Józsefné
igazgató
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Segíts, hogy segíthessünk!

2016 már ci u sá ban is mét el kez dõ dik egy újabb köz mun ka prog -
ram ala pít vá nyunk nál, ami re mé nye ink sze rint hosszabb lesz, és 
több em ber nek tud majd munkát adni.

Két dol go zónk feb ru ár ban is ko lát kez dett ügy vi te li tit kár sza -
kon, ami ben ala pít vá nyunk tá mo gat ja õket, hogy el jár has sa nak, 
majd se gí ti a nyá ri gya kor la tu kat is. Amennyi ben ha son ló se gít -
ség re len ne bár ki nek is szük sé ge, for dul jon hoz zánk biza lom -
mal, és ha módunkban áll, segítünk.

Ez úton is meg kö szön ném mind azon em be rek nek, akik 2015.
év ben Ala pít vá nyun kat tá mo gat ta mind adó juk 1%-ával mind
pe dig más ado má nya ik kal. Idén is sze ret nénk mi nél több egész -
ség ügyi in téz ményt tá mo gat ni. Emel lett sze ret nénk a rá szo ru ló
csa lá dok nak min den na pi gondjaikban némi támogatást nyúj -
tani.

A kö zel gõ hús vé ti ün ne pek re va ló te kin tet tel jó ma gam már
elég rég óta böj tö lök. Sze ret nék a hoz zám ha son ló an böj ti idõ -
sza kot tar tók nak ki tar tást és min den ked ves ol va só nak kel le mes 
húsvéti ünnepeket kívánni.

Kállai Csaba
fõvajda

Vajdák a Romákért Alapítvány
Székhely: 5052 Újszász, Hold út 7.
Postacím: 5052 Újszász, Hold út 7.

Adószám: 18840870-1-16
Bankszámlaszám: 10918001-00000026-18600005

Telefon: +36 (30) 466-8906
Honlap: www.vajdakaromakert.hu;

www.vajdakaromakert.hol.es
E-mail: vajdakaromakert@gmail.com

A Szabadság Horgász Egyesület 
közgyûlése

Az egye sü let 2016. feb ru ár 21-én tar tot ta éves ren des köz gyû -
lés ét. A na pi ren di pon tok az el nö ki be szá mo ló val kez dõd tek,
mely nek ke re té ben az aláb bi in for má ci ók hangzottak el:

Az egye sü let tag lét szá ma 2015. év ben 129 fõ volt, amely mel -
lett to váb bi 35 gyer mek hor gász nak vál tot tak en ge délyt ná lunk
hozzátartozóik.

Az egyik leg je len tõ sebb vál to zás a hor gá szok éle té ben, hogy
az ál la mi víz te rü le tek dön tõ több sé gé rõl a ha lá sza ti hasz no sí tá si 
jo go sult ság 2015. de cem ber 31-el le járt, köz tük van az Újszászi
Holt- Zagy va (Szász ber ki-holt ág) is. Or szá go san 627 víz te rü let
érin tett. Az elõ ze tes in for má ci ók alap ján, pá lyá za ti úton ter vez -
ték az újabb hasz no sí tá si jo go sult ság ki osz tá sát. Pá lyá za ti fel hí -
vás azon ban nem je lent meg, he lyet te 2015. de cem ber 31-én a
MOHOSZ, mi nisz te ri dön tés nyo mán, va la mennyi érin tett víz -
te rü let ha szon bér le ti jo go sult sá gát meg kap ta 2030. de cem ber
31-ig ter je dõ idõ szak ra. A MOHOSZ, mint ha szon bér lõ
alhaszonbérbe ad ja az érintett vízterületek döntõ többségét,
mely döntéseket a 15 éves idõszak alatt többször felülvizsgálja.

A 2016. ja nu ár 24-én köz zé tett dön tés nyo mán, a Szász ber -
ki-holt ág te kin te té ben, mint alhaszonbérlõ a Sza bad ság Hor -
gász Egye sü let ke rült nevesítésre.
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A Hetényi Géza Kórház Nukleáris Medicina 
osztályának támogatása

Szalay Ferenc polgármester és dr. Bene Ildikó országgyûlési
képviselõ asszony köszönetét fejezi ki az adományozó 

Kállai Csabának

http://www.vajdakaromakert.hol.es


A kör nye zõ víz te rü le tek ese té ben vi szont több vál to zás tör -
tént. A Zagy vát me gyei sza ka szok ra osz tot ták. Jász-Nagykun-
 Szolnok me gyei sza ka szán a szajoli szék he lyû Ti sza Hor gász
Egye sü let lett az új alhaszonbérlõ. A Ti sza kö zép sõ sza ka sza a
szol no ki te rü le ti szö vet ség hez ke rült, míg a Tápió maradt a
Nagykátai HE hasznosításában.

Va la mennyi víz te rü let ese té ben meg vál toz tak a víztérkódok!

A 2016-os év ben új ok mány ke re té ben egy sé ges sé vá lik az ál -
la mi jegy és a fo gá si nap ló, utób bi szer ke ze ti fel épí té se is mé tel -
ten meg vál to zik, ta lán a na gyobb rub ri kák mi att könnyebb lesz
a ki töl té se. Ké rünk min den hor gászt, hogy az ok mányt szí ves -
ked jen alaposan áttanulmányozni.

Az egye sü let gaz da sá gi hely ze te sta bil. Eh hez 2015-ben hoz -
zá já rult, hogy több tá mo ga tást kap tunk. Az el nök meg kö szön te
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat tá mo ga tá sát, Konka Csa ba kép vi -
se lõi tisz te let díj fel aján lá sát, va la mint a sze mé lyi jö ve de lem adó
egy százalékából kapott támogatásokat is.

To váb bá el mond ta, hogy 300 000 Ft tá mo ga tást kap tunk a
Kö zép- Ti sza-vi dé ki Hor gász Egye sü le tek Szö vet sé ge Se gé lye -
zé si Alap já ból. Utób bi tá mo ga tást tel jes egé szé ben a holt ág kör -
nye ze té nek kar ban tar tá sá hoz nél kü löz he tet len ka ros bo zót vá -
gó és az ah hoz szükséges kiegészítõk beszerzésére fordítottuk.

Ta valy tel jes egé szé ben fel újí tot tuk a holt ág víz pót lá sát biz -
to sí tó szi vattyút is.

Az el nök ki emel te, hogy a tár sa dal mi mun kán va ló rész vé tel
je len tõs volt, több hor gász tár sunk a kö te le zõn felül is részt vett a 
holt ág üze mel te té si mun ká i ban és a kör nye zet ren de zé sé ben.
Va la mennyi ük munkáját, segítségét köszönjük.

Kü lön kö szön jük Czétényi Lászlóné na pi jegy for gal ma zás -
ban nyúj tott se gít sé gét, an nak nap ra kész és pre cíz elszámo -
lásával.

Az el nö ki be szá mo lót kö ve tõ en a gaz da ság ve ze tõ, a Fel ügye -
lõ Bi zott ság és a Fe gyel mi Bi zott ság be szá mo lói hangzottak el.

A Fel ügye lõ Bi zott ság ed di gi el nö ke írás ban je lez te, hogy
nem tud ja to vább vál lal ni e meg bí za tást. Mi vel az új Pol gá ri Tör -
vény könyv ren del ke zé se i nek meg fe le lõ új alap sza bályt kell el -
fo gad nunk a már ci us 6-i rend kí vü li köz gyû lé sün kön, ek kor tu -
dunk új felügyelõ bizottsági elnököt is választani.

Vé ge ze tül a 2016. évi ter vek kel össze füg gés ben az aláb bi ha -
tá ro za tok születtek:

– a tag díj össze ge 1.000 Ft-tal csök kent;

– a holt ág ra újon nan be lé põ hor gá szok szá má ra fi ze ten dõ
egy sze ri díj mér té ke 30 000 Ft-ról 10 000 Ft-ra csök kent (a ko ráb -
bi je len tõs eme lés a ter ve zett víz ügyi fej lesz tés mi att ke rült el fo -
ga dás ra, azon ban a víz ügyi tervek átütemezésre kerültek);

– a holt ág ra a te rü le ti jegy ára vál to zat lan ma radt;

– a holt ágon kor lá to zott mó don le he tõ vé tesszük a per ge tõ
hor gá sza tot – de csak éves te rü le ti en ge déllyel ren del ke zõ tag ja -
ink szá má ra, amellyel össze füg gés ben a tórend is módosult;

– fel ha tal ma zás ra ke rült a ve ze tõ ség, hogy a Szász ber ki-holt -
ágon – az új hal gaz dál ko dá si rend szer alap ján – a hal õr zést
újraszervezze.

A 2016. évi en ge dé lyek for gal ma zá sát már ci us 5-tõl tud juk
meg kez de ni, a meg szo kott he lyen, a Mû ve lõ dé si Ház klub he -
lyi ség ében (az idõ pont ok a be já ra ti aj tó ra ki füg gesz tés re ke rül -
tek). Az ál la mi je gyek és a Szász ber ki-holt ág te rü le ti en ge dé lye
mel lett az alábbi engedélyek is kaphatók lesznek nálunk:

– Zagyva-Tarna (tel jes árú és ked vez mé nye zett is);

– Jász sá gi-fõ csa tor na;

– Ti sza (utób bi egy elõ re nyom dai elõ ké szí tés alatt).

Vál to zás, hogy a Tápióra te rü le ti en ge délyt nem for gal ma -
zunk!

To váb bi in for má ció kér he tõ a szabadsaghe@gmail.com
e-mail cí men.

ifj. Pap Gábor
HE titkára

Sorstársi összejövetel

A 2016. feb ru ár 18-án meg tar tott cso port össze jö ve te lün kön
ven dé ge ket is kö szönt het tünk: Kaló Istvánné al pol gár mes ter
asszonyt, Far kas Józsefnét, a Zagy va men ti In teg rált Köz pont
igaz ga tó ját, Szuróczki Bolyós Ju di tot, a Tá mo ga tó Szol gá lat mun -
ka tár sát, és Barta Imrénét, a mûvelõdési ház vezetõjét.

– Kaló Istvánné al pol gár mes ter asszony el mond ta, örül, hogy 
si ke rült meg õriz ni a cso por tot, ezért is fon tos az in for má ció át -
adás, a le he tõ sé ge ket meg tud juk be szél ni. A ci vil szer ve ze tek
tá mo ga tá sát az ön kor mány zat ré szé rõl fon tos nak tart ják. A vá -
ros 2016. évi el fo ga dott költ ség ve tés ében to vább ra is tá mo gat -
juk a ci vil szer ve ze te ket, pá lyá za tot le het be nyúj ta ni a cso port
tá mo ga tá sá ra. A költ ség ve tés ben elég nagy össze get tud nak for -
dí ta ni szo ci á lis célú tá mo ga tá sok ra, erre még in kább szük ség
van, mert egyre nehezebb az élet. A támogatásoknak többféle
formája van, amit ismertetett.

A költ ség ve té si ke ret le he tõ sé get biz to sít egy új tá mo ga tá si
for ma: a „Baba ér ke zett” prog ram be ve ze té sé re. Az új szü löt tek
aján dék cso mag ban ré sze sül nek, melynek értéke 10 000 Ft.

A la kás fenn tar tá si tá mo ga tás nál a jö ve de lem ha tár fel eme lés -
re ke rül az öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki sebb össze ge: (28
500 Ft) 270 %-ára.

A gyógy szer tá mo ga tás nál ki ke rül a gyógy ásza ti se géd esz köz 
költ sé gé nek tá mo ga tá sa, a rend sze res gyógy szer tá mo ga tás ter -
mé szet be ni támogatásként havi 5000 Ft.

A te me té si tá mo ga tás nál a jö ve de lem ha tá rok meg eme lés re
kerülnek.

Kéri, hogy for dul ja nak bi za lom mal az ügy fél szol gá la ti iro da
mun ka tár sa i hoz, akik kész ség gel áll nak az ügy fe lek ren del ke -
zé sé re. Min den kép pen pró bál nak se gí te ni a bajba jutott lako -
sok nak.

Ez után még több té má ra ki tért, a te le pü lés fej lesz té si ter vek -
re, pá lyá za ti le he tõ sé gek re. A pá lyá za ti le he tõ sé gek nagy ban
be fo lyá sol ják a te le pü lés fej lõ dé sét, mi vel ki csi az ön kor mány -
zat sa ját be vé te le, amit fejlesztésre lehetne fordítani.

– Far kas Józsefné igaz ga tó el mond ta, hogy Szol nok Me gyei
Jogú Vá ros Köz gyû lé se 2016. ja nu ár 29-én el fo gad ta a Szol no ki
Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ál tal fenn tar tott szo ci á lis in téz mé -
nyek térítési díjának rendeletét.

Ezt meg elõ zõ en a vá ros ve ze tõ sé gé vel olyan egyez ség szü le -
tett, hogy 2016. már ci us 1. nap já tól a há zi se gít ség nyúj tás fel ada -
ta i nak el lá tá sá ért nem kell té rí té si dí jat fi zet ni. Ed dig az idõ pon -
tig a leg ma ga sabb gon do zá si óra díj: 340 Ft volt. Most jö ve de -
lem tõl füg get le nül min den el lá tot tat ingyenesen látunk el.
Naponta 60 fõt látunk el.

Má sik po zi tív vál to zás, hogy a szo ci á lis ét kez te tés dí ja 28 000
Ft jö ve de lem ha tá rig 270 Ft he lyett 200 Ft-ba fog ke rül ni. A töb bi
ka te gó ri á nál nincs vál to zás. Ezt az el lá tást több mint 100-an ve -
szik na pon ta igény be. Az ön kor mány zat tól ígé re tet kap tunk ar -
ra vo nat ko zó an, hogy az in téz mé nyünk költ ség ve tés ét te le pü -
lé si hoz zá já ru lás sal se gí tik. Ez így tör tént az el múlt év ben is, me -
lyet a ma gam és a dol go zók ne vé ben sze ret nék meg kö szön ni.
Kö zös cé lunk, hogy mi nél töb ben ve gyék igény be szol gál ta tá sa -
in kat, a több ge ne rá ci ós együtt élé sek már te le pü lé sün kön sem
jel lem zõ ek. Az idõs em be rek gyak ran ma rad nak ter mé sze tes tá -
masz nél kül, gyer me ke ik még dol goz nak, vagy tá vol él nek. Leg -
fon to sabb el vünk az em be ri mél tó ság tisz te le te, az együtt mû kö -
dé sen ala pu ló sze mé lyes szolgáltatás, az alapszolgáltatásokhoz
való hozzájutás, az egyén szükségleteire irányuló, egymást
segítõ, építõ jellegû segítségnyújtás.

A Zagy va men ti In teg rált Köz pont a jel zõ rend sze res há zi se -
gít ség nyúj tást 2012. de cem ber 31. nap já ig biz to sí tot ta Újszász és 
Zagyvarékas te le pü lé sen. A fi nan szí ro zá si szer zõ dés nem ke rült 
meg hosszab bí tás ra, mi vel a mû köd te tés költ sé ge i re nem kap -
tunk elég fe de ze tet, a ki he lye zett ké szü lé kek el avul tak voltak,
emiatt többször kellett a készülékeket cserélni.

Je len le gi in for má ci ó im sze rint a MULTI ALARM új ké szü lé -
ke ket vá sá rolt, és már több te le pü lé sen azok ke rül tek kihelye -
zésre.
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A leg utób bi kép vi se lõ-tes tü le ti ülé sen fel me rült ezen szol gál ta tás új bó li 
be in dí tá sa, me lyet egy szük ség let fel mé rés elõz meg. Ké rem a meg je len te -
ket, hogy amennyi ben szük sé gük len ne ilyen ké szü lék re - vagy tu do má -
suk van olyan itt élõ sze mé lyek rõl, akik nél in do kolt len ne a ké szü lék ki he -
lye zé se -, szíveskedjenek jelzéssel élni szolgálatunknál.

Fel té te lek:
Az igény be vé telt meg elõ zõ en vizs gál ni kell a szo ci á lis rá szo rult sá got,

me lyek a következõk
– az egye dül élõ 65 év fe let ti sze mélyt,
– az egye dül élõ sú lyo san fo gya té kos vagy pszi chi át ri ai be teg sze mélyt,

vagy
– a két sze mé lyes ház tar tás ban élõ 65 év fe let ti, il let ve sú lyo san fo gya té -

kos vagy pszi chi át ri ai be teg sze mélyt, ha egész sé gi ál la po ta in do kol ja a
szol gál ta tás folyamatos biztosítását.

A szol gál ta tás meg szer ve zé sé vel se gít sé get tu dunk nyúj ta ni a szo ci á li -
san rá szo ru lók ré szé re sa ját ott ho nuk ban és la kó kör nye ze tük ben önál ló
élet vi te lük fenn tar tá sá ban, va la mint egész sé gi ál la po tuk ból, men tá lis ál la -
po tuk ból vagy más okból származó problémáik megoldásában.

Ez az el lá tá si for ma jó val költ ség ta ka ré ko sabb, mint a bent la ká sos vagy
egész ség ügyi el lá tás igény be vé te le. Az el lá tot tak a meg szo kott la kó kör -
nye zet ben tör té nõ gon do zá sa egy faj ta biz ton sá got nyújt az ar ra rá szo ru ló
sze mé lyek szá má ra. Ah hoz, hogy a szol gál ta tás is mét be in dul has son, leg -
alább 40 fõ jelentkezését várjuk a családsegítõ szolgálatnál.

– Szuróczki Bolyós Ju dit, a Tá mo ga tó Szol gá lat mun ka tár sa, sze mé lyi
se gí tõ be mu tat ta a Tá mo ga tó Szol gá lat ál tal nyúj tott le he tõ sé ge ket: A Tá -
mo ga tó Szol gá lat fo gya té kos sze mély re irá nyu ló te vé keny sé gek kö ré épü -
lõ, sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó szol gál ta tás. A szol gál ta tás a spe ci á lis
szük ség le tek ki elé gí té sét vég zi, az el lá tott élet ko rá nak, élet hely ze té nek,
egész sé gi ál la po tá nak meg fe le lõ en, a meg lé võ ké pes sé gei fenn tar tá sá val,
fel hasz ná lá sá val, fej lesz té sé vel. Cél ja az el ér he tõ leg ma ga sabb fo kú önál ló 
élet vi tel tá mo ga tá sa a sa ját la kó kör nye ze ten be lül és kí vül nyúj tott te vé -
keny sé gek kel, a la kó kör nye ze ten kí vü li szol gál ta tá sok kal va ló kap cso lat
meg te rem té se ál tal. A szol gál ta tás lé nye gét a szol gál ta tó és az igény be ve -
võ kö zöt ti sze mé lyes se gí tõ kap cso lat ad ja. A szol gál ta tás azo nos nak te -
kint he tõ a nem fo gya ték kal élõ sze mély szük ség le te i vel, kü lönb ség a
szük ség le tek ki elé gí té sé re irányuló tevékenység és eszközrendszerben
van. A személyi segítés a segített személy és a külsõ környezet állapotától,
jellemzõitõl függõen egyéni tevékenységi kört jelent minden igénybe
vevõ esetén.

A szol gál ta tás min den olyan moz gás sé rült, lá tás sé rült, ér tel mi sé rült,
autista, vagy hal mo zot tan sé rült sze mély szá má ra el ér he tõ, aki sú lyos fo -
gya té kos nak mi nõ sül, te hát fo gya té kos sá gi tá mo ga tás ban ré sze sül. A szol -
gál ta tá sok az ápo lást, gon do zást, sze mé lyi segítést, felügyelet biztosítását
érintik.

A szol gál ta tás la ká son be lül órán ként 220 Ft, la ká son kí vül díj ta lan. A
fo gya ték kal élõ ket igyek szünk tá jé koz tat ni az igény be ve he tõ tá mo ga tá -
sok ról és az õket meg il le tõ szol gál ta tá sok ról és azok tartalmáról.

Amennyi ben fel kel tet tem ér dek lõ dé sü ket, vagy tud nak a kör nye ze tük -
ben olyan sze mélyt, aki nek szük sé ge len ne a Tá mo ga tó Szol gá lat nyúj tot -
ta le he tõ sé gek re, meg ta lál ha tó va gyok na pon ta a he lyi csa lád se gí tõ ben, a
Bajcsy-Zs. út 20. sz. alatt. Telefon: 06-56/552-068, 06-30/816-1719.

– Barta Imréné a mû ve lõ dé si ház már ci u si prog ram ja i ra in vi tál ta a
tagságot:

Már ci us 7-én 15 óra kor a könyv tár ban a mi ni ga lé ri á ban nyí lik ki ál lí tás
Tukacsné Hor kai Ág nes munkáiból.

Már ci us 11-én 17 óra kor Gobeline ki ál lí tás a mû ve lõ dé si ház szín ház ter -
mé ben, majd 17.30 órá tól nõ na pi mu lat ság ra ke rül sor. A mû sor ban ope -
rett össze ál lí tás hall ha tó, ezt kö ve tõ en élõ ze nés tánc mu lat ság ra van le he -
tõ ség. Belépés díjtalan, nem csak nõknek!

Már ci us 14-én 18 óra kor a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben ün ne pi meg -
em lé ke zés re ke rül sor az 1848/49-es for ra da lom és sza bad ság harc 168. év -
for du ló ja alkalmából.

Kö szön jük ked ves ven dé ge ink nek a ren ge teg in for má ci ót, és kö szön -
jük a szí ves tá mo ga tá sát és fá ra do zá sát: Ke re pe si Józsefné, Bíró Mihályné,
Nagy Lászlóné, Rab Mihályné, Szó ró Józsefné, Cser Lászlóné, Var ga Lajosné,
Kolozsi Ferencné, Fá bi án Ferencné csoporttagoknak!

Leg kö ze leb bi össze jö ve te lünk 2016. már ci us 17-én (csü tör tök) 14 óra -
kor lesz a mû ve lõ dé si ház ban. Ek kor még le he tõ ség lesz tag díj be fi ze tés re,
ami vál to zat la nul 1200 Ft/év. Min den kit szeretettel várunk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Közgyûlés

Az Együtt Újszászért Egye sü let feb ru ár 22-én
köz gyû lést tar tott a mû ve lõ dé si ház ban, me lyen
a tag ság el fo gad ta az új alap sza bályt. A ve ze tõ -
ség meg bí za tá sa is le járt, így új vá lasz tás ra ke rült 
sor. Mind az el nök ség, mind a szám vizs gá ló bi -
zott ság tag ja it új ra vá lasz tot ták.

El nök ség:
El nök: Bodnárné Sza bó Gab ri el la

El nök he lyet tes: Mol nár Dezsõné

Tit kár: Nagy Jánosné

Ve ze tõ sé gi ta gok: 
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na
Vígh Lászlóné

Szám vizs gá ló bi zott ság:

El nök: Sipos Pálné

Ta gok: Ma jor Ferencné

Zérczi Lászlóné.

elnökség

Kertbarát hírek

Feb ru ár ban két al ka lom mal volt tag gyû lé sünk.
8-án egy kis far san gi meg em lé ke zést tar tot tunk.
Há rom tag tár sunk vi dám, ide il lõ vers sel kö -
szön töt te a cso port tag ja it. El fo gyasz tot tuk az ál -
ta lunk ké szí tett sü te mé nye ket. Nász Im re tag -
tár sunk te per tõs po gá csá val és sa ját ké szí té sû
sajt tal ked ves ke dett ne künk. Kö szön jük a cso -
port tag jai ne vé ben.

Gaz da ság ve ze tõnk meg tar tot ta az ilyen kor
ak tu á lis be szá mo lót a 2015-ös év rõl. Fon tos tud -
nunk, ho gyan is ala kul az anya gi hely ze tünk.
Ter ve in ket meg tud juk-e va ló sí ta ni a 2016-os év -
ben.

Eb ben a hó nap ban egy fõ vel bõ vült a tag lét -
szá munk. Je len leg 30-an va gyunk a cso port ban.
Sze re tet tel vár juk új ta gok je lent ke zé sét, to vább -
ra is. Ha va la kit ér de kel a ker tész ke dés, sze re ti a
vi dám sá got, eset leg sze ret jó kat be szél get ni, lép -
jen be a kert ba rá tok csa pa tá ba.

A tag gyû lés hát ra lé võ ide jé ben meg be szél tük 
a nõ na pi elõ ké szü le te ket.

Már min den ki na gyon vár ja, hogy te vé keny -
ked hes sen a kert jé ben. Saj nos, eb ben az idõ já rás 
nem part ner. De azért bi za ko dunk, hogy már ci -
us ban már las san le het per me tez ni. Ad dig is elõ -
ké szít jük a ve tõ ma go kat. 

Leg kö ze leb bi tag gyû lé sünk már ci us 7-én
(hét fõn) 15 óra kor lesz. Min den kit sze re tet tel vá -
runk.

Kertbarátok
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A legszebb konyhakertek

Do bo zi Ró bert ala pí tó, a Gye re, Se gíts Ala pít -
vány kép vi se le té ben - csat la koz va a Ko vács Szil -
via öt let gaz da, Kar cag vá ros al pol gár mes te re ál -
tal lét re ho zott „A leg szebb kony ha ker tek” – Ma -
gyar or szág leg szebb kony ha kert jei or szá gos
prog ram hoz - meg hir de ti a he lyi

„A leg szebb kony ha ker tek” - Újszász 
prog ra mot

A prog ram cél ja: A la kos ság ösz tön zé se arra,
hogy sa ját, ro ko nai, vagy ba rá tai ud va rán, kert -
jé ben ala kít son ki kony ha ker tet, gon doz za azt,
ter messzen ben ne maga és csa lád ja szá má ra mi -
nél több kony ha ker ti zöld sé get, gyü möl csöt.

A prog ram ban tör té nõ rész vé tel felté telei:

– kony ha ker ti zöld sé ge ket/gyü möl csö ket ter -

meszt sa ját, vagy bé relt föld te rü le ten.

Ne ve zé si ka te gó ri ák:

– Bal kon: er ké lyen ki ala kí tott

– Mi ni: 50 m2 alatt

– Nor mál: 50 m2 fe lett

– Zárt kert 1.: Zöld ség

– Zárt kert 2.: Gyü möl csös

– Zárt kert 3.: Ve gyes (zöld ség és gyü mölcs)

– Kö zös sé gi: cso por tok, óvo dák, is ko lák, szer -

ve ze tek ál tal meg mû velt ker tek.

Je lent ke zé si ha tár idõ: 2016. áp ri lis 30.

Je lent ke zés mód ja: A je lent ke zé si lap ki töl té -

se és le adá sa, vagy online:

 www.alegszebbkonyhakertek.hu

Je lent ke zé si lap kér he tõ és le ad ha tó:

– Field-Ép Kft. Újszász, Sas u. 3. sz. alat ti iro -

dá ja

– Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va ta la

Újszász Sza bad ság Tér 1.

Je lent kez het: a bal kon, kert, ud var, te lek,

föld te rü let tu laj do no sa, vagy an nak meg mû ve -

lõ je.

Je lent ke zés kor, il let ve a ver seny ide jén szí ve -

sen vesszük fo tók ké szí té sét a bal kon ról, kert rõl,

mely se gí ti a bí rá lók mun ká ját. Az or szá gos díj ra

je lö lés hez ez el en ged he tet len lesz!

El vá rá sok és egy ben a bí rá lat szem pont jai:

1. A kert ben mi ni mum 5, az er ké lyen/bal ko non
5 edény ben el he lye zett, 3 kü lön bö zõ kony ha ker ti
nö vény ter mesz té se tör tén jen

2. A nö vé nyek meg vá lasz tá sa sza ba don le het sé -
ges, min den ki igé nyé nek meg fe le lõ en

3. A meg mû velt te rü let le gyen öt le te sen ki ala kí -
tott, szép, meg fe le lõ en gon do zott, gyom men tes, és 
egy ben hasz nos

4. A kert ren de zett kör nye zet ben he lyez ked jen
el

5. A meg ter melt zöld sé gek/gyü möl csök mi nõ sé -
ge meg fe le lõ le gyen

6. Vegy szer hasz ná lat ese tén kö te le zõ a nap ra -
ké szen, sza bá lyo san ve ze tett per me te zé si nap ló

7. Elõnyt él vez a kom posz tá lás, öko/bio mód sze -
rek al kal ma zá sa, ön tö zés nél csa tor na/esõ víz hasz -
ná la ta, a ma dár ba rát kert ki ala kí tá sa: ta lál ha tó
ben ne ma dár ete tõ, ma dár ita tó, és ma dár odú, il let -
ve ha a kert ben mi nél több fé le fû szer és gyógy nö -
vény ta lál ha tó.

8. Kü lön elõny, ha több ge ne rá ció mû ve li együtt
a ker tet, a leg ki sebb tõl a leg idõ sebb csa lád ta gig.

Dí ja zás: Ka te gó ri án ként az el sõ há rom he lye zés
és in do kolt eset ben kü lön dí jak oda íté lé se a te le pü -
lés szer ve zé sé ben.

Or szá gos dí ja zás: a prog ram hoz kap cso ló dó
„Ma gyar or szág leg szebb kony ha kert je” díj ra tör té -
nõ je lö lés re min den ka te gó ria el sõ he lye zett je lesz
jo go sult a he lyi zsû ri aján lá sa alap ján.

Or szá gos díj – Györfi Sán dor Mun kácsy dí jas
szob rász, Ma gyar or szág ér de mes mû vé sze ál tal
ké szí tett bronz kis plasz ti ka és egy el is me rõ ok le -
vél, me lyet az or szá gos ered mény hir de té sen ün -
ne pé lyes ke re tek kö zött dr. Fa ze kas Sán dor föld -
mû ve lés ügyi mi nisz ter ad át Ko vács Szil via prog -
ram igaz ga tó val.

A ker tek meg te kin té se: 2 al ka lom mal (má jus 01.
– au gusz tus 15-ig) tör té nik elõ ze tes idõ pont egyez -
te tés alap ján.

Ered mény hir de tés: Újszász Vá ros nap ja, 2016.
szep tem ber 15.

Vár juk min den zöld ség/gyü mölcs ter mesz tõ
kert mû ve lõ je lent ke zé sét!

Do bo zi Ró bert
Gye re, Se gíts Ala pít vány
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Vasutas Nyugdíjas
Hírmondó

Tisz telt vas utas nyug dí ja sa ink, szak -
szer ve ze ti tag ja ink, ked ves ol va sók!

A 2016. év elsõ hír mon dó ja kez de te -
ként tisz te let tel kö szön töm Önö ket.

A „mot tó” már is mert:
– „Ér té ke sebb és hasz no sabb egy szo -

lid ered mény, mint egy han gos ered -
mény te len ség, ezért so sem tud ha tod,
mi lyen ered mé nyei lesz nek cse le ke de -
te id nek, de ha vi szont ezt nem te szed,
ak kor an nak ér té kel he tõ, ér dek vé dõ
ered mé nyei sem lesz nek.”

Ezt kí ván juk a jö võ ben is elõ tér be he -
lyez ni.

Tisz telt Ol va sók!
Ma gam és fér fi kol lé gá im ne vé ben

õszin te tisz te let tel és sze re tet tel kö szön -
töm a Nem zet kö zi Nõ nap al kal má ból
ked ves höl gye in ket és nõ tár sa in kat.

„Es té tõl haj na lig vég te len sza vak kal, ver sek -
kel di csér het né lek, hogy ró ja le ne mes há lá ját, 
tár ja ki tit kát a lé lek. S ha csil la go kat tûz a
nap az ég re, s ha új cso dá kat szül nek a na pok, 
Ti ben ne él tek, s ben ne vagy tok, mint cso dá -
la tos hõ si asszo nyok!”

És, hogy fe led he tet len né és ün ne pé -
lye seb bé te gyük e na pot, mi is sze mé lye -
sen, bi zal mi kol lé gá im ál tal, egy-egy élõ
vi rág gal ked ves ke dünk hölgy tár sa ink -
nak.

Tisz telt nyug dí ja sa ink, ked ves ol va -
sók!

Ve ze tõ sé gi ér te kez le te in ken, az el nö -
ki ér te kez le tün kön és a Nyug díj Biz to sí -
tá si Bi zott sá gi ülé se in el hang zott in for -
má ci ó kat sze ret ném köz re ad ni. El ké szí -
tet tük a 2015. évi költ ség ve té si be szá mo -
ló je len té sün ket, és a 2016. évi ter ve in -
ket, amit az ONYSz el fo ga dott, és kü lön
di csé ret ben ré sze sí tet te az alap szer ve ze -
tünk gaz da sá gi fe le lõ sét, Szaj kó
Gyulánét. Mi is gra tu lá lunk Te ri ké nek!
Át ad tuk az Újszász Vá ros Ön kor mány -
zat Képviselõ-testüle tének pá lyá za tun -
kat pénz ügyi tá mo ga tás ra, amit szo ci á lis 
és kul tu rá lis cél ja ink meg va ló sí tá sa, elõ -
se gí té se ér de ké ben igé nyel tünk. Ki eme -
lem ezek bõl a nõ na pot, a vas utas na pot,
az idõ sek vi lág nap ját és em lék lap ja ink
fi nan szí ro zá sát, egyéb se gé lyek ren de -
zé sét. Be szá mol tunk az el múlt évi tá mo -
ga tás fel hasz ná lá sá ról is.

El nö ki és Nyug díj Biz to sí tá si Bi zott -
sá gi ülé se ken vet tem részt, ahol a kö vet -
ke zõ ket jegy ze tel tem:

Gyõ ri Ist ván ügy ve ze tõ el nök szólt a
kö zös mun ká ról, a múlt év ben vég zett

be szá mo ló je len té sek rõl, ki emel ve az
alap szer ve ze tek mun ká ját, amely bõl mi
sem ma rad tunk ki. Mun kánk di csé re tet
ér de mel, alap szer ve ze tünk a leg job ban
mû kö dõk kö zé tar to zik. Kö szön jük az
el nök és Sá ra Sán dor vé le mé nyét, ér té -
ke lé sét. Jel ké pes di csé rõ ok le ve let kap -
tunk, ami to váb bi ered mé nyes mun ká ra 
kö te lez ben nün ket.

Meg kap tuk a 2016. évi tag kár tya ér -
vé nye sí tõ bé lye ge in ket, amit bi zal mi ja -
ink sze mé lye sen ad nak át tag ja ink ré -
szé re. Ké rem tag sá gun kat, hogy ve gye
igény be a Praktiker áru há zak ked vez -
mé nye it, amit a mel lé kelt la pon ol vas -
hat nak. Ér dek lõd ni le het to váb bá ve ze -
tõ sé günk nél és bi zal mi ja ink nál is.

Az ÖTA-val va ló kap cso la tunk na -
gyon jó. Ké rel mem re na gyobb mennyi -
sé gû se gély ké rõ la pot kül dött, amit
tiszt ség vi se lõ ink nél igé nyel het nek.
Köz löm, hogy a mai na pig mint egy 40 fõ 
ré szé re 70 db se gély ké rõ la pot ad tunk
át, se gí tet tünk ki töl te ni és to váb bí ta ni.
Fo ga dó órán kon, csü tör tö kön ként 8-10
órá ig, és la ká sa in kon igé nyel he tõ ek a
ké rõ lap ok.

Az idõ sek ott ho na ve ze tõ sé ge ké ré sé -
re tá jé koz ta tót tar tot tam gaz da ság ve ze -
tõnk kel alap szer ve ze tünk szol gál ta tá sa -
i ról. Szó ba ke rül tek kap cso la ta ink for -
mái, mint pl. a vas utas nap, az idõ sek vi -
lág nap ja, ami egy-egy össze jö ve tel ként
is szol gál hat. Az egye sü le tek tá mo ga tá -
sa i ról is szól tunk, amit a vas utas nyug dí -
jas tag sá gi vi szonnyal ren del ke zõk ve -
het nek igény be. Ezek rõl tá jé koz ta tó
anya go kat, ké rel me zõ la po kat ad tunk
át. Zá rás ként se gí tõ mun kánk el is me ré -
se ként kö szö ne tét fe jez te ki nem csak a
ve ze tés, ha nem az igé nye i ket be nyúj tó
gon do zot tak is. Kö szön tük mi is a ka -
pott le he tõ sé ge ket, ígér ve to váb bi köz -
ben já rá sun kat.

Tisz telt nyug dí ja sa ink, ol va sók!
Ve ze tõ sé günk nem vál to zott, to vább -

ra is 8 fõ bõl és egy fõ tisz te let be li tag ból
(Bibák Fe renc) áll. Tag sá gunk je len leg
90 fõ, amit sze ret nénk nö vel ni. Na gyon
meg kö szön nénk a vas utas nyug dí ja sa -
ink nak, ha be lép né nek tag ja ink kö zé,
tag szer ve zõ mun kán kat elõ se gít ve.

Molnár Sándor
elnök

10 % kedvezmény!
Praktiker

Min den re van több öt le te!
Ked vez mé nyes vá sár lá si le he tõ ség

(már élel mi szer re is!)
A Praktiker va la mennyi ma gyar or szá -

gi áru há zá ban a Vas uta sok Szak szer ve ze -
te ré szé re:

Ez úton sze ret nénk fel hív ni fi gyel mü -
ket, hogy 2016-ban a 10 %-os part ner cé -
ges ked vez mény prog ram ke re tén be lül,
az aláb bi na po kon tud nak áru há za ink -
ban ked vez mé nye sen vá sá rol ni:

Már ci us: 10, 11, 12., Áp ri lis: 14, 15, 16.,
Má jus: 12, 13, 14., Jú ni us: 9, 10, 11., Jú li us:
14, 15. 16., Au gusz tus: 11, 12, 13., Szep -
tem ber: 15, 16, 17., Ok tó ber: 13, 14, 15.,
No vem ber: 10, 11, 12., De cem ber: 15, 16,
17.

Sze re tet tel vár juk Önö ket áru há zunk -
ban!

A ked vez mény nem vo nat ko zik a ki -
áru sí tás ban sze rep lõ il let ve az ak ci ós ter -
mé kek re.

A Signal Biz to sí tó 2016-os dí jai a VSZ
tag ja i nak

Biz to sí tá si szol gál ta tá sok:
Bal ese ti ha lál: 300 000 Ft
Bal ese ti rok kant ság (20 %-tól) 300 000 Ft
Bal ese ti kór há zi na pi díj: 700 Ft
Bal ese ti mû té ti té rí tés: 40 000 Ft
Csont tö rés, csont re pe dés: 7 000 Ft
Égé si sé rü lés: 40 000 Ft
Koc ká za ti élet biz to sí tás: 50 000 Ft
Bár mely okú táp pénz (15 na pos) egy sze ri

té rí tés: 3 000 Ft.

Lowland Bikers Al föl di Mo to ros Egye -
sü le t.

Adó szá munk: 18219155-1-16

Weboldalunk:
 www. lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.
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Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ci vil szervezeteket. Kér jük, adó be -
val lá suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki 
a rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Szer ve ze tünk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let, mely
ki emel ke dõ en közhasznú szervezet.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz -
hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja -
ví tá sa. Rend õr ség és a pol gár õr ség
támogatása.

Ki emelt köz hasz nú vég zés szá ma:
Kny. 60.060/2006/6.
Nyil ván tar tá si szám: 1062

Ki emelt köz hasz nú vég zés dá tu ma:
2006. 09. 26.

Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék -
szö vet ke zet nél ve ze tett szám la szám:
70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
Szo ci á lis Ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mûködõ
egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa. A
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk mun ká ját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós
Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000

Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la -
kos ság se gí té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé -

si in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo -
ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy elsõsorban a felnövekvõ 
nemzedéknek örök érvényû értékeket
közvetítsünk.

Köz hasz nú, gyer mek és if jú sá gi szer -
ve zet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja
1 %-ával. A Ka to li kus Egy ház tech ni kai
száma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.

Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Internet Fiesta -
2016. 03. 17-24.

Kö zös kin cse ink az Interneten

Köz gyûj te mé nyek a vir tu á lis tér ben

Az idén 17. al ka lom mal ke rül sor a ma gyar könyv tá rak ban
az Internet Fi es tá ra az In for ma ti kai és Könyv tá ri Szö vet ség
szer ve zé sé ben. Az Újszászi vá ro si könyv tár több mint tíz éve
csat la ko zott az or szá gos ren dez vény so ro zat hoz. Az idei ren -
dez vény cél ja, hogy a vi lág há lón meg ta lál ha tó online kul tu rá -
lis tar tal ma kat, közkincseket a könyvtárak bemutassák.

Vá ro sunk könyv tá ra is je len van a vi lág há lón. 
A http://www.zounuk.hu/ujszasz/ hon la pun kon meg ta lál ják
online ka ta ló gu sun kat. Könyv tá runk tel jes ál lo má nyát
(köny vek, hang hor do zók, AV do ku men tu mok, tér ké pek
stb.) fel dol goz tuk, így sok szem pont sze rint ke res het nek ben -
ne bár hol a vi lá gon. Ez szak mai bra vúr nak te kint he tõ. Ez az
óri á si mun ka le he tõ vé tet te online szol gál ta tá sok be ve ze té sét. 
Azok az ol va só ink, akik re giszt rál nak hon la pun kon, a nap 24
órá já ban igény be ve he tik az online hosszab bí tást, elõ jegy -
zést. Hon la pun kon ke res he tik leg újabb köny ve in ket aján ló -
val együtt. In nen tá jé ko zód hat nak fo lyó ira ta ink ról,
hangoskönyveinkrõl. Hon la pun kon di gi ta li zált do ku men -
tum is ol vas ha tó már, pl. A Nagy ker ti is ko la tör té ne te. Ug ró -
pon ton ke resz tül in nen jut hat nak el online ol va sás nép sze rû -
sí tõ prog ra munk hoz a http://azolo.hu/ ol dal ra. Az Azolóval
pont gyûj tõ-ver seny ben ve het nek részt, a leg töb bet gyûj tõ ket 
az ok tó be ri Köny ves va sár na pon dí jaz zuk majd. Meg ta lál nak 
ben nün ket a Facebookon is. Ke res sék a
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi oldalt. Itt a
legfrissebb híreinket olvashatják a minél gyorsabb tájékozó -
dás érdekében. Találkozhatnak könyvtárunkkal az
http://ujszasz.hu/ oldalon is.

Elekt ro ni kus adat bá zis sal is ren del ke zünk, er re is fel hív -
juk fi gyel mü ket a hon la pun kon. A NAVA szol gál ta tá sai
igény be ve he tõk könyv tá runk ban. A Nem ze ti Au di o vi zu á lis
Ar chí vum tar tal ma bár me lyik internetes esz köz rõl el ér he tõ.
A tar tal mak csak a hoz zá fé rés re le he tõ sé get ka pó köz gyûj te -
mé nyek ben te kint he tõk meg. Vannak, akik már élnek
Újszászon ezzel a lehetõséggel.

Weboldalunkról el ér he tõ a Hungaricana Köz gyûj te mé nyi
könyv tár, amely in téz mény tí pus tól füg get le nül te szi hoz zá -
fér he tõ vé a könyv tá rak, le vél tá rak, mú ze u mok digitalizált
anyagait.

Más könyv tá rak di gi tá lis tar tal ma it is köz ve tít jük pl. Ma -
gyar Elekt ro ni kus Könyv tár, Di gi tá lis Iro dal mi Aka dé mia. Az
Internet Fi es ta ide jén ér dek lõ dõk nek be mu tat juk az e-fo lyó -
irat ok, e-köny vek hasz ná la tát. Ugyan csak be mu ta tunk kö -
zös sé gi fo tó gyûj te mé nye ket, ill. adat bá zi so kat. Tud ta, hogy a
Fortepan fo tó gyûj te mény vá ro sunk ról is tar tal maz fo tó kat?
Va ló szí nû leg azt sem, hogy a Köz tér kép kö zös sé gi adat bá zis -
ban is van nak Újszászi ta lá la tok! Le het, hogy most hall ró la
elõ ször, hogy Ön is épít he ti eze ket! Ar ról tud, hogy a vi lág hí -
res mú ze u ma i ban vir tu á lis sé tát te het? Is mer hasz nos idõ töl -
tést szol gá ló internetes játékokat, totókat? Az Internet Fiesta
napjain Facebook oldalunkon naponta elvezetjük egy-egy
ilyen oldalra.

Jöj jön el a vá ro si könyv tár ba (Dam ja nich út 2.) sze mé lye -
sen, és mind ezt meg mu tat juk!

Sz.B.A.

Köszönet

Kö szö nöm mind azok nak, akik va la mi lyen for má ban se gí tet tek
a ja nu á ri újszászi ki ál lí tá som ki vi te le zés ében, le bo nyo lí tá sá ban.
Re mé lem, most is hoz zá já rul tam a he lyi kul tú ra fej lõ dé sé hez, leg -
alább egy haj szál nyi val.

Ez az ese mény is mét el gon dol kod ta tott ar ról, volt-e és ha igen,
ak kor mi volt az egész mû vé sze tek kel, iro da lom mal kap cso la tos
mun kál ko dá som nak az ér tel me, hasz na. Igaz, hogy gya ra pod tam
agy ban, te hát tu dás ban, lel ki leg te hát tisz tes ség ben, lel ki emel ke -
dés ben, szó val er köl csi leg, de alig vagy szin te egy ál ta lán sem mi
hasz nom nem lett anya gi lag.

Há zas ság ban élünk, élek, ne vel tünk há rom gyer me ket, mind -
há rom meg is áll ja he lyét re me kül a posz ton, amit ta nu lás sal és
mun ká val ki ér de mel tek. Szó val ezek hez a dol gok hoz szük ség
volt, van pénz re.

Meg tet tünk mi a fe le sé gem mel sok min dent, de erõnk bõl vagy
ta lán a szin te elõ re prog ra mo zott sor sunk ál tal ennyi re fu tot ta.

Be csü le tes mun ka és gye rek ne ve lés igen, az si ke res volt, lel ki
elé ge dett sé get ad, le het, hogy bol do gok is va gyunk ál ta la, de mint
mond tam, nem ké nyez te tett el ben nün ket anya gi vo nat ko zás ban.
Csó ró nyug dí jas ként élünk nem ép pen Újszász leg eli tebb kör nyé -
kén.

Le het, hogy nem si ke rült pon to san le ír nom a mos ta ni lel ki ál la -
po to mat, de ez sok ol dalt kí ván na.

Vé ge ze tül, még egy szer na gyon szé pen kö szö nök min den ki -
nek min dent, ha ne tán most pa nasz ként han goz tak sza va im, le -
het, mert né ha szo ká som pa nasz kod ni, de ne saj nál ja nak, mert
igaz ság sze rint lel kem ben nyu godt va gyok, és azt hi szem gaz dag,
és ha jól meg gon do lom: bol dog.

Turza Ferenc
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Nõnapi nárcisz 

Ura im, fér fi ak, még föl kel ni ér de mes
míg le ány van a Föl dön, ki er re ér de mes
míg van oly le ány, ki rin gat ja fi ad-lá nyod
és öle lés sel áld ja éj je len te ál mod
míg van, ki lõtt-harcolt-fáradt se bed re gézt köt
õszi ró zsás órán, mit friss vér, buz gó-lé föd
s ha meg halsz, ván dor, te sze gény-sze rel me tes
lesz ki sí rod ra rö göt dob még kegyelmetes
míg van le ány a Föl dön, ki le vest sze ret ve
ó, koty vaszt min den cso dát, ke gye det ke res ve
míg van lány, ki nek vi rá gok nyíl nak kert jé ben
tar ka fák rü gyez nek örök ta vasz-lel ké ben
míg van le ány, ki szí ves, kit le het sze ret ni
meg éri azért százéj föl kel ni, ke res ni
és meg lel ni õt: az anyát, a ne mes höl gyet
a min dent bí ró, erõs család-arany-tölgyet
hall gat ni za fír-dal la mát, szi rén-éne két
meg töl ti hang ja e friss-zápor-föld föld te két
harc ban, tél-ha vá ban, félsz ben, szó ban, in go vány ban
míg van lány, e Föl dön, ki gyógy írt tesz se bed re
sze líd asszony, ki bú csú-csó kot nyom ke zed re
s ha men ni kell, s ha men ni kell urak-fér fi ak
mint már tol lász ko dó, késõ-nyár-madárfiak
és anyánk rin ga tá sa, le ány csó ko lá sa
ba rá tunk mo so lya, test vé rünk tû-hor go lá sa
el kí sér örök ké, s sí ro kon túl bol dog zsi vaj
ez élet ben vá gyott, bársony-nemes-szivar
vagy tok-lesz tek mi ne künk, asszo nyok-lá nyok
kik vagy tok még is te ni szik rák és ta lá nyok
há la a nõ kért, sze rel mes urak, fér fi ak
mert van nak köz tük cso dá la tos lel kek
ó, min den nap pal egy re-egy re szeb bek!

Szabó Nándor Zsolt
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Rendvédelem a
középiskolában

A Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé -
gi um ban már 4 éve fo lyik a rend vé -
del mi ori en tá ció kép zé se. A
2015/2016-os tan év re is ko lánk el ér te a
ki tû zött célt. Tá mo ga tás se gít sé gé vel
si ke rült bõ ví te ni a fel sze re lé se ket,
ame lyek kel könnyeb bé vál hat a rend -
vé del mi osz tá lyok ta nu ló i nak ok ta tá -
sa és fel ké szí té se. A fel sze re lé sek kö -
zött tud ha tunk 6 da rab lég pus kát,
ame lyek nek se gít sé gé vel most már
lö vé sze tet is ta nul hat nak di ák ja ink,
va la mint ütõ és rú gó paj zso kat, egy új 
fek ve nyo mó pa dot és ah hoz tar to zó
90 kg súlyt. To váb bi ter ve ink kö zé tar -
to zik az aka dály pá lya el ké szí té se,
amely már fo lya mat ban van, és fel te -
he tõ leg áp ri lis vé gé re el is készül. 

Péter Tamás
Farsang az általános

iskolában

A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
fel sõ ta go za ton mû kö dõ Di ák ön kor -
mány za ta feb ru ár utol só pén tek jén ren -
dez te meg ha gyo má nyos tél bú csúz ta tó
mulatságát.

Min den osz tály kö zös ség fel ké szült, és
de re ka san helyt is állt: öt le te sebb nél öt le -
te sebb pro duk ci ók kal káp ráz tat ta el a
nyolc ta gú zsû rit. A zsû ri az idén min den
fel lé põ csa pa tot rang so rolt és dí ja zott, így 
bí zunk ben ne, hogy min den kö zös ség

ered mé nyes nek érezte magát a
megmérettetésen.

Az osz tá lyok jel me zes be mu ta tó já nak
ered mé nye a kö vet ke zõ képp ala kult: III.
he lyen vég zett a 8. a osz tály „9 fiú és 2
lány, avagy még sem?" el ne ve zé sû pro -
duk ci ó ja, II. he lye zett lett a 7. b osz tály
“Csinn-bumm cir kusz” cí mû elõ adá sa. Az 
I. he lyet pe dig a 8 .a osz tály „Rek lám -
õrült jei” sze rez ték meg, jutalmuk egy
óriási torta volt.

Az egyé ni jel me ze sek kö zül ki emel ke -
dõ en szép volt Kolmanics Dó ra Pá va el -
ne ve zé sû jel me ze, va la mint Zachar Dá ni -
el Lo vas cow boy fan tá zia ne vû öltözéke.

A jel me zes pro duk ci ók után disz kó kö -
vet ke zett, ame lyet a mazsorettes lá nyok
tán ca, va la mint a bál ki rály-bál ki rály nõ
vá lasz tás ered mény hir de té se sza kí tott
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Figyelemfelhívás
A Ró zsa Imre Kö zép is ko la tá jé -

koz tat ja a Tisz telt új ság ol va só kat,
hogy 

2016. áp ri lis 15-én,
 pén te ken 18 órá tól 22 órá ig

in téz mé nyünk ben is meg ren de -
zés re ke rül az or szá gos le fe dett -
ség gel meg tar tan dó

„Szak mák éj sza ká ja”

el ne ve zé sû prog ram, mely nek
cél ja a szak ma ta nu lás elõtt álló fi a -
ta lok és szü le ik, to váb bá min den
más, a téma iránt ér dek lõ dõ sze -
mély is me re té nek bõ ví té se, dön té -
sé nek elõ se gí té se, in for má lá sa.

Az öt let adók szán dé ka sze rint
egy ke vés bé hi va ta los, in kább fi -
gye lem fel kel tõ nek szánt, szó ra -
koz ta tó és moz gal mas meg va ló sí -
tás vár ha tó, mellyel az érin tet tek
sza bad ide jé nek hasz nos el töl té sé -
hez kí ná lunk prog ra mot.

A ren dez vény rész le tes prog -
ram já val, egyéb hasz nos in for má -
ci ók kal a kö vet ke zõ lap szám ban,
il le tõ leg is ko lánk hon lap ján je lent -
ke zünk.

Vígh Lász ló
igaz ga tóhelyettes

Megérkeztek e légpuskák

A 8.b sakkfigurái



csak fél be. Az idei tan év leg szebb és leg nép sze rûbb nyol ca di kos
le ány zó ja Vachal Krisz ti na lett, a fi úk kö zül a leg he lye sebb cí -
met Dalmadi Dávid 8. a osztályos tanuló érdemelte ki.

A hely szí nen bü fé is volt, me lyet a 8. b osz tá lyo sok üze mel tet -
tek. Bí zunk ben ne, hogy min den ki jól érez te, és ki mu lat ta ma gát 
ezen a péntek délutánon.

Kö szön jük a zsû ri, a fel ké szí tõ ne ve lõk, va la mint a szü lõi
mun ka kö zös ség mun ká ját.

A DÖK tag ja i nak ne vé ben:

Pap Szilvia
DÖK segítõ nevelõ

Visszatekintõ
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Pinokkió
Gyer mek szer ve ze té nek életébõl

Gaz dag prog ram kí ná lat ban bõ vel ke dett az I. fél év al sós ta nu -
ló ink szá má ra. Gyer mek szer ve ze tünk fel ada ta az öröm szer zés
biz to sí tá sa, hogy a ta nu lók szí ve sen ve gye nek részt a fog lal ko zá -
so kon, a gyer me ki sze mé lyi ség fej lesz té se, ön bi zal muk nö ve lé -
se. A ta nu lók si ker él mény hez va ló jut ta tá sa, hi szen a tan órá kon
ez nem min dig si ke rül. A meg lé võ szo ci á lis hát rá nyok csök ken -
té se és a kom mu ni ká ci ós ké pes ség, kész ség fej lesz té se. Prog -
ram jaink összeállításban ezeket a szempontokat igyekeztünk
figyelembe venni.

Szep tem ber hó nap ban a hul la dék gyûj tés volt a még min dig
az egyet len és von zó prog ram az eset le ges be vé te lek meg te rem -
té se szem pont já ból. A gye re kek szí ve sen, ki sebb csa pa tok ba
szer ve zõd ve gyûj töt tek. A szü lõk se gít sé ge még min dig je len tõs 
és pél da mu ta tó volt. Ta lán egy kis nosz tal gia is ve gyül a kö zös
gyûj tés be, az osztályok közötti versengés izgalma múltidézõ.

Az õszi Me se mon dó ver se nyen a „Nép me se nap ján a Vá ro si
Könyv tár ral együtt bo nyo lí tot tuk le a ver senyt. Min den osz tály -
ból több je lent ke zõ volt. Ta nu ló ink évek óta sze rep lõi en nek a
ha gyo má nyos ver seny nek. A je len lé võk és a zsû ri is szín vo na las 
elõ adá so kat hall ha tott, eset le ge sen ed dig ismeretlen irodalmi
mûveket ismerhetett meg.

A kecs ke mé ti ze ne ta nár ok ok tó be ri évad nyi tó mû so rá val
meg kez dõ dött a kon cert so ro zat. Az óvo dá val va ló kap cso lat tar -
tá sun kat az is pél dáz za, hogy er re a ren dez vény re ak tu á li san õk
is át szoktak látogatni.

Az Õszi Je les na pok meg ün nep lé se ki emelt fel ada tunk volt
eb ben a tan év ben is. Élj egész sé ge sen! Is ko lai pro jekt meg va ló -
sí tá sá ban va ló rész vé tel szer ve zé sé nek tá mo ga tá sá ból vet tük ki
ré szün ket. A gye re kek kö zö sen ké szí tet ték el az egész sé ges éte -
le ket, pla ká tok kal hir det ték az egész sé ges élet mód fon tos sá gát.
Já té kos sportversenyen a testedzésrõl sem feledkeztünk meg.
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A 8.a nyertes produkciója a zsûri elõtt

Élj egészségesen!

Zöldség szobrok

Egészséges étel készítés

Asztalidísz-készítés
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No vem ber ben az ad ven ti elõ ké szü le tek és a Tél apó vá rás
meg szer ve zé se volt a fel ada tunk. Ha gyo má nya ink hoz hí ven
de cem ber ben is mét meg hir det tük ad ven ti asz tal dísz ké szí tõ
fog lal ko zá sun kat. Lel ke sen tûz ték az ap ró ke zek a szá raz ter mé -
se ket, melyek az otthoni ünnepi asztal dekorációja lett.

De cem ber hó nap ban az ün nep vá rá sok han gu la tá ban zaj lot -
tak a prog ra mok. De cem ber 4-én lá to ga tott a Tél apó is ko lánk ba.
Min den osz tályt meg lá to ga tott, mo solyt csal va a né hol fé lõs,
ijedt gyer mek sze mek be. A mi ku lás cso mag fel bon tá sa után már
nyoma sem volt a korábbi megilletõdésnek.

A ka rá cso nyi prog ram so ro zat ren dez vé nyei ha gyo má nya -
ink hoz hí ven si ke res és ered mé nyes volt. A hét fõ reg ge len kén ti
gyer tya gyúj tá sok kö zös ének lé se egy re kö ze lebb csalogatta
karácsony hangulatát.

A rajz ver se nyen kre a tív raj zok és ki sebb mû al ko tás ok is szü -
let tek. A Lu ca-na pi ve tél ke dõ bo szor ká nyai a 3-4. osz tá lyo sok -
nak, az in te rak tív ver se nyek az 1-2. osz tá lyo sok nak szer zett
öröm te li, iz gal mas per ce ket. Dél utá non ként ké szül tek az ün ne -
pi de ko rá ci ók a mun ka fog lal ko zá so kon. Las san ün nep lõ be öl tö -
zött is ko lánk. A hatalmas fenyõfára gyermekkezek által
készített díszek kerültek.

Egyik leg nép sze rûbb ha gyo má nyos ren dez vé nyünk a Szig li -
ge ti Szín ház lá to ga tása volt. Kö zel 100 ta nu ló val a Pad lás c. mu -
si cal elõ adá sát néz tük meg. A gye re kek nek na gyon nagy él -
mény volt, még a kis el sõ sök is el va rá zsol va hall gat ták a
legnépszerûbb dallamokat.

Fél éves mun kán kat egy ér tel mû en a nagy sza bá sú ér dek lõ dés 
és mi nõ sé gi meg va ló sí tás jel lem zi. Saj nos az elõ zõ évek hez ké -
pest ren dez vé nye ink hez anya gi tá mo ga tást nem tud tunk kap -
ni. A prog ra mot le bo nyo lí tó és fel ké szí tõ kol lé gák mun ká ja
nagy ban hoz zá já rult kis közösségünk életének színesítéséhez,
gazdagításához.

Tan órán kí vü li ren dez vé nye in ket to vább ra is ma gas szín vo -
na lon kí ván juk meg szer vez ni és meg va ló sí ta ni, ame lyek az is -
ko lai ha gyo má nyok hoz köt he tõk és a közösségi értékekre
építenek.

Bartáné Mucza Tünde
a Pinokkió Gyermekszervezet vezetõje

Értünk volt a mulatság

„Feb ru á ri dél után
Kez dõ dik a masz ka bál.
Mas ka rát húz fel nõtt, gye rek
Így ker ge tik el a te let.”

A far sang víz ke reszt tõl ham va zó szer dá ig tar tó vi dám tél -
bú csúz ta tó idõ szak. Óvo dánk ban far san gi pro jekt hét ke re té -
ben va ló sí tot tuk meg a mu lat sá got.

Ez a hét moz gal mas idõ szak az óvo da éle té ben. A gye re -
kek sa ját cso port juk ban is mer ked het tek a far san gi nép szo -
kás ok kal, éne kel het tek, tán col hat tak, ver sel het tek. A cso -
port szo bá kat dí szí tõ fe hér hó pely he ket és téli dí sze ket fel vál -
tot ta a szí nes, vi dám far san gi de ko rá ció, mely sok gyer mek
keze mun ká ját di csé ri.

Im már har ma dik éve, hogy a gyer me kek ezen a hé ten
min den nap fel ve he tik jel me ze i ket, át vál toz hat nak az ál ta luk 
meg is mert hõ sök ké, me se sze rep lõk ké, va la mi lyen ál lat tá, de
akár az ál ta la na gyon ked velt túrórudivá is. Már na pok kal a
mu lat ság elõtt ta lál gat tuk, hogy ki, mi vé ala kul majd át. Nagy 
örö münk re, az ügyes szü lõk, nagy szü lõk mun ká já nak kö -
szön he tõ en sok öt le tes jel mezt lát hat tunk. Az egész he tet a
vi dám ság és a tánc jel le mez te.

A hét zá ró nap ján az óvónénik, a daduska né nik, sõt, sok
szü lõ is jel mez be bújt. A szü lõk kel együtt mu lat tunk, a gye re -
kek szü le ik kel, ba rá ta ik kal, óvónénijükkel együtt pró bál hat -
ták ki ma gu kat vic ces ügyes sé gi já té kok ban. Ter mé sze te sen
nem múl ha tott el a far sang ál arc- és szem üveg ké szí tés, s nem
utol só sor ban fánk-evés nél kül. Az egész nap fo lya mán jó kat
et tünk, it tunk és a vé gén na gyon el fá rad tunk.

A Csi ga cso port ál tal el ké szí tett ki sze báb el ége té sé vel, tél -
ûzõ ver sek kel, kö zös ének lés sel, han gos ko dás sal pró bál tuk
el ijesz te ni a te let. Re mél jük, hogy el hagy min ket és a ta vasz
gyor san itt lesz.

Ez út tal sze ret nénk meg kö szön ni a szü lõk nek, hogy gyer -
me ke i ket ilyen öt le tes jel me zek be öl töz tet ték, va la mint a fi -
nom sü te mé nye ket, édes sé ge ket, gyü möl csö ket, üdí tõ ket,
me lyek kel nagy ban hoz zá já rul tak a ren dez vény si ke ré hez.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ
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Vetélkedõ

Színházban

EGYEDÜL NEM MEGY!

A Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport
Ala pít vány ku ra tó ri u ma

2016. áp ri lis 16-án 18:30 órai kez det tel
szer ve zi

22. jó té kony sá gi bál ját, mely re min den ér dek lõ dõt

sze re tet tel vá runk.



Jön a tavasz

Bi zo nyá ra min den ki vár ja a ta vaszt. Igaz, a ta vasz
rend sze rint több let mun ká val, gond dal, nagy ta ka rí -
tás sal jár, de mind ezért bõ ven kár pó tol ben nün ket a
ter mé szet meg úju lá sá nak szép sé ge.

Egyéb ként – eb ben a vi lág ban – szin te min den így
van: együtt jön a jó és a rossz, a kel le mes és a kel le -
met len, a szép és a csú nya. Vi szont na gyon nem
mind egy, hogy fi gyel münk mire kon cent rál. Aki csak
a rosszat, a kel le met lent, a csú nyát ve szi ész re, an nak
rend sze rint „si ke rül” két ség be ej te ni ma gát, sõt, nem -
rit kán a kör nye ze tét is...

A Bib lia el sõ lap ja in új ból és új ból ol vas hat juk – a
te rem tés tör té net egy-egy sza ka sza után -, hogy lát ta
Is ten, hogy amit al ko tott, az jó, sõt utol só he lyen nyo -
ma ték kal hang zik el: „lát ta Is ten, hogy mind az, amit
al ko tott na gyon jó.

Per sze, vi tat ha tat lan, hogy a jó mel lett ke mé nyen
je len van a rossz is. Amely rõl a Bib lia egy ér tel mû en
azt ta nít ja, hogy az a bûn kö vet kez mé nye.

Azt sem sza bad azon ban el fe lej te ni, hogy Is ten
nincs alá vet ve a rossz nak, más szó val, Is ten min den -
ha tó ha tal má val a rossz ból is tud jót ki hoz ni, aho gyan 
azt Szent Pál apos tol is ír ja a Ró ma i ak hoz írt le ve lé -
ben, ami kor így fo gal maz: „az Is tent sze re tõk nek
min den ja vuk ra vá lik...” (Róm 8,28) Ezért a hí võ em -
bert so ha sem ve he ti ha tal má ba a csüg ge dés, a re -
mény te len ség, mert hisz ab ban, hogy sor sát vé gül is a 
min den ha tó, jó sá gos Is ten irá nyít ja.

Jön a ta vasz. Ez nem csak azt je len ti, hogy ked ve -
zõb bé vá lik az idõ já rás, ha nem azt is, hogy az éle tünk
ta va szá ban is re mény ked nünk kell. Re mény ked ni
ab ban, hogy az aján dé ko zó Is ten to vább ra sem fe led -
ke zik meg ró lunk, tö rõ dik ve lünk, jó és bal sors ban
egy aránt.

Most – a nagy böjt ide jén – gon dol nunk kell ar ra,
hogy Jé zus Krisz tus ban az Is ten el jött kö zénk, hogy
fel for gas sa tes pedt éle tün ket. Ma gá ra vál lal ta éle tün -
ket, sõt bû ne in ket, hogy sza bad dá te gyen ben nün ket.

Õt meg is mer ni és sze ret ni az élet leg cso dá la to sabb
aján dé ka. Ezért fon tos, hogy mi ma gunk és gyer me -
ke ink meg is mer jék ke resz tény hi tünk ta ní tá sát. A
gyer me kek szá má ra nagy le he tõ ség, hogy a ked ves
szü lõk szá muk ra a hit- és er kölcs tan ok ta tá son va ló
rész vé telt ké rik az is ko lá ban.

Per sze – mind járt hoz zá kell ten ni – nem elég az,
hogy gyer me ke ink he ti 168 órá ból 45 per cet val lá si is -
me re tek szer zé sé vel töl tik. Nél kü löz he tet len a ha té -
kony ne ve lés hez a szü lõi jó pél da, be le ért ve azt is,
hogy va sár nap ról va sár nap ra részt ve szünk a szent -
mi sén.

Ad ja Is ten, hogy mi nél több csa lád ta pasz tal ja meg
a ke resz tény hit örö mét és szép sé gét.

Ezek kel a gon do la tok kal kí vá nok min den ked ves
Ol va só nak bol dog hús vé ti ün ne pet:

Miklós János plébános

A Nemzetközi Nõnap
margójára

Még alig múlt el az új ke le tû Va len tin-nap, már is egy újabb
ün nep ér ke zett el, ez pe dig a Nem zet kö zi Nõ nap. Ked ves je -
len ség, hogy ilyen kor úton-út fé len vi rá got vi võ apu kák, fér -
jek, fiú gyer me kek szí ne sí tik az ut cai for ga ta got. De nincs ez
más ként a höl gyek te kin te té ben sem, õk is bol do gan vi szik ke -
zük ben a ka pott vi rág szá la kat, csok ro kat.

Ked ves Fér fi ak!

Le gye tek öre gek vagy fi a ta lok, ne künk, nõk nek na gyon jól
esik az a ked ves sé ge tek, ami kor a nõ nap al kal má ból kö szön -
tö tök ben nün ket.

Egy át lag hét köz nap fá rad tak va gyunk, le ter hel tek. Ta lán
nem is vesszük ész re, hogy kö zöt tünk jár tok–kel tek, ami kor
elõ re en ged tek az aj tó nál, vagy a ke resz te zõ dés ben. Le het,
hogy meg sem kö szön jük ezt nek tek. Ta lán azt sem vesszük
ész re, hogy a cse pe gõ csap meg ja vul, a nyi kor gó aj tó csen de -
sen csu kó dik, az au tó ap ró hi bái is el múl nak, mind ez azért,
mert meg ja ví tot tá tok. Ar ról már nem is szól va, hogy a fák ma -
ga san lé võ ága it le met sze ni is csak ti tud já tok szak sze rû en.

De ne fe lejt kez ze tek el ró lunk a szür ke hét köz nap okon
sem! Olyan kor is jól esik a mo soly, amit fe lénk kül dö tök, meg -
vi dá mít ja az a nõi szí vet. Ne fe lejt kez ze tek el ró lunk ak kor
sem, ami kor öle lés re, vagy né mi bá to rí tó szó ra van szük sé -
günk. Ugyan ak kor jól esik az is ne künk, ha el is me ri tek az erõ -
fe szí té se in ket, tel je sít mé nyün ket, és gra tu lál tok ne künk.

Ked ves Hölgy tár sa im!

Tu dom, nõ na pon jól esik ne künk a vi rág vagy a cso ko lá dé.
Tu dom, hogy mi, nõk a tör té ne lem vi ha ra i ban is meg áll tuk a
he lyün ket, mint aho gyan tesszük ezt a hét min den nap ján.
Ugyan ak kor tu dom azt is, hogy a nõ nap utá ni na pon a mo -
soly és a ked ves ség el tû nik az ar cunk ról. Azt szok ták mon da -
ni, hogy két em ber kö zött a leg rö vi debb út a mo soly.

Higgyé tek el, fér fi tár sa ink nak a hét töb bi nap ján is jól esik
az, ha mo so lyog va kö szö nünk ne kik, vagy a fe lénk irány zott
ked ves sé gü ket mo sollyal ho no rál juk. Le het, hogy ter mé sze -
tes nek vesszük, hogy a ház kö rü li ap ró ja ví tá sok el van nak vé -
gez ve, de nem ma gá tól ol dó dott meg a prob lé ma. Az ez irá -
nyú meg kö szö né sün ket told juk meg egy mo sollyal! Ta lán
köz he lye sen hang zik, hogy mi len ne ve lünk nél kü lük? De el -
gon dol kod ta tó az a tény, hogy mi len ne ve lük, nél kü lünk?
Te hát, ked ves nõ tár sak, mo soly ra fel!

Ked ves Ol va só, aki e so ro kat ol va sod! Le hetsz az ün ne pelt
vagy a kö szön tõ, ne fe lejtsd el, hogy az ün nep min dig egy
szám adás. Ilyen kor meg áll az élet, mert ilyen nap csak egy -
szer van egy év ben. Egy-egy ün nep na pon az em ber meg em -
lé ke zik az el múlt évek ün ne pe i rõl, ün nep lé se i rõl, az az óta el -
hunyt sze ret te i rõl, hoz zá tar to zó i ról. Tör tén jen bár mi, kel le -
nek az ün nep nap ok az em ber éle té ben, mert ilyen kor egy pil -
la nat ra meg áll az idõ és az élet.

Mo soly ban és em lé kek ben gaz dag ün ne pet és hét köz na -
pot kí vá nok!

Szabóné Szabó Henrietta
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Labdarúgás

Két perc alatt eldõlt a mérkõzés
Feb ru ár 27. XVI. For du ló

Jánoshida – Újszász 2-0 (0-0)
Szol nok, 150 né zõ. Ve zet te: Skultéti Csa ba
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik tor, Szurmai Ti bor, Rézsó

Pé ter, Ve réb Dá ni el, Fo dor Ger gely, Rédei Csa ba (Dó ra Ákos), Fe ke te
Ta más (Lajkó Erik), Sipos Zsolt, Ju hász Márk, Ba logh Zsolt (Pap la nos
Ádám).

Nem jól si ke rült a sze zon kez dés csa pa tunk szá má ra, ugyan is
2-0-ás ve re sé get szen ved tünk Jánoshidától a szol no ki mû fü vön
le ját szott mér kõ zé sen. Az el sõ fél idõ ben mind két ol da lon adód -
tak le he tõ sé gek, en nek el le né re nem szü le tett gól. A foly ta tás -
ban vi szont gyor san ket tõ is. Az 56. perc ben Martók, az 58. perc -
ben pe dig Ábel ta lált be a ka punk ba, így két perc alatt két gó los
hát rány ba ke rül tünk. A hát ra lé võ fél órá ban már sok kal bát rab -
ban és ve szé lye seb ben ját szot tunk, de csu pán egy erõ sen két sé -
ges les gólt si ke rült sze rez nünk. Mind emel lett pe dig egy elég gé
egy ér tel mû nek tû nõ ti zen egyest nem ítélt meg a já ték ve ze tõ
szá munk ra. Összes sé gé ben egy „dön tet len sza gú” mér kõ zé sen
a két per ces rö vid zár lat végleg megpecsételte a sorsunkat.

Szurmai Tibor

U9 Farsangi torna

Feb ru ár 6-án a Vá ro si Tor na csar nok ban Nagy Sán dor vál lal ko -
zó is me rõ sei és ba rá tai – Bá lint Fe renc, Haj dú Gyu la, Kalóné
Bozsó Zsu zsan na, Ka sza Jó zsef, Mérész Zol tán, Pes ti Ró bert,
Rézsó Ta más, Sza bó Já nos – össze fo gá sá val és tá mo ga tá sá val Far -
san gi te rem lab da rú gó tor nát ren de zett az U9 kor cso port ré szé -
re. A tor nán a Szol no ki MÁV há rom, az Újszászi VVSE ket tõ,
Zagyvarékas egy csa pat tal kép vi sel tet te magát. A hat csapat
körmérkõzésen döntötte el a helyezéseket.

Ered mé nyek:
Szol nok fe hér – Újszász I 5-1, Szol nok kék – Zagyvarékas 5-0,

Szol nok sár ga – Újszász II 1-1, Újszász I – Újszász II 2-2, Szol nok
kék – Szol nok sár ga 4-2, Szol nok fe hér – Újszász II 7-0, Szol nok
kék – Újszász I 4-0, Szol nok sár ga – Zagyvarékas 4-1, Újszász II –
Zagyvarékas 1-1, Szol nok fe hér – Szol nok kék 6-0, Újszász II –
Zagyvarékas 1-1, Szol nok sár ga – Újszász I 1-0, Szol nok kék –
Újszász II 3-0, Szol nok fe hér – Szol nok sár ga 3-1, Újszász I –
Zagyvarékas 5-1.

Vég ered mény:

1. Szolnok fehér 5 5 – – 24-3 15
2. Szolnok kék 5 4 – 1 16-8 12
3. Szolnok sárga 5 2 1 2 9-9 9
4. Újszász 1 5 1 1 3 8-13 4
5. Újszász 2 5 – 3 2 4-14 3
6. Zagyvarékas 5 – 1 4 4-18 1

Az Újszász I össze ál lí tá sa: Pé ter Gá bor (1 gól) – Ka na las Ró -
bert (1), Dani Jó zsef, Rézsó Mar cell (2), Pomázi Ró bert (3), Oláh
Lola (1)

Az Újszász II össze ál lí tá sa: Jánosik Ádám – Mé szá ros Márk,
Sza bó Dá vid, Rézsó Ben ce (2), Oláh Le ven te (2).

A bõ ke zû tá mo ga tók jó vol tá ból min den csa pat nak ju tott ser -
leg, és min den gye rek nya ká ba érem ke rült. A leg job bak kü lön -
dí jat is kap tak. A tor na gól ki rá lya: Luk ács Vik tor, a tor na leg jobb 
já té ko sa: Fe hér Pat rik, a tor na leg jobb kapusa: Péter Gábor
(Újszász I).

A csa pa ton kén ti leg job bak:
Szol nok fe hér: Cziczás Mar tin
Szol nok kék: Sza ba dos Ger gõ
Szol nok sár ga: Tóth Im re
Újszász I: Rézsó Mar cell
Újszász II: Oláh Lo la
Zagyvarékas: Ser bán Jó zsef
A leg jobb újszászi lak he lyû já té kos: Nagy Sán dor.
Az ered mény hir de tés után a ren de zõk min den já té kost, min -

den edzõt és se gí tõt ebé den lát tak ven dé gül a Szász
Vendégházban.

Fe hér János
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SPORT

Ál ló sor: Szurmai Ti bor edzõ, Becskereki Lász ló, Gergi Ró bert, 
Pomázi Bá lint, Kocza Ger gõ, Pap la nos Ákos. Gug gol nak:

Pap la nos Kris tóf, Kiss Im re, Var ga Kár oly, Dalmadi Dá vid,
Berényi Il lés Zsolt. Elöl: Fehér Bálint

(Fotó: Pomázi János)

Az újszászi résztvevõk
(Fotó: Fehér János)

Nagy Sándor és családja
(Fotó: Fehér János)



Második hely a martfûi teremtornán

Ja nu ár 30-án U16-os csa pa tunk (Fe hér Bá lint, Var ga Kár oly,
Kiss Im re, Berényi Zsolt, Pomázi Bá lint, Dalmadi Dá vid, Gergi
Ró bert, Becskereki Lász ló, Kocza Ger gõ, Pap la nos Ákos, Pap la -
nos Kris tóf) a XI. al ka lom mal meg ren de zett Mart fûi Té li Te rem -
lab da rú gó Tor nán vett részt. A mi e ink mel lett a há zi gaz da Mart -
fû „A” és „B” csa pa ta, Szajol, Tiszaföldvár és Ci bak há za együt te -
se küzd he tett meg a ku pá ért. A kör mér kõ zé sek so rán két gyõ ze -
lem és két dön tet len mel lett egy ve re ség is be csú szott, de a meg -
szer zett 8 pont elég volt ah hoz, hogy a má so dik he lyen zár juk a
tor nát. Az ezüst érem mel lett egy kü lön dí jat is si ke rült be gyûj te -
ni, a leg jobb me zõny já té kos nak Pomázi Bá lin tot vá lasz tot ták.

Ered mé nyek: Tiszaföldvár– Újszász 1-2 Gól lö võk: Pap la nos
Ákos, Pap la nos Kris tóf

Ci bak há za – Újszász 3-3 Gól lö võk: Pomázi Bá lint (2),
Becskereki Lász ló

Szajol – Újszász 1-1 Gól lö võ: Becskereki Lász ló

Mart fû B – Újszász 4-0

Mart fû A – Újszász 0-1 Gól lö võ: Gergi Ró bert.

Szurmai Tibor

Újszász lab da rú gói
Az Újszászi VVSE fenn ál lá sá nak 90. év for du ló ja al kal má ból

Var ga Já nos (1934), aki 1953-tól 2010-ig kü lön bö zõ po zí ci ók ban
kap cso ló dott az újszászi sport hoz (já té kos, sport ve ze tõ, tu dó sí -
tó, ba rá ti kör ve ze tõ) ér de kes össze ál lí tá so kat ké szí tett Újszász
lab da rú gó i ról. Var ga Já nos gyûj té sét Ko vács György egészítette
ki.

Ka pu sok:
Czifra Fe renc, Dancsó Gá bor, Dancsó Lász ló, Dienes Gá bor

(Com bi), Gál Ti bor, Kaló Ró bert, Kálózi Kár oly, Ke le men Lász ló,
Ke le men Pál, Ke le men Zol tán, Kenderesi Sán dor, Ker tész Mi -
hály, Konka Oli vér, Kor sós Jó zsef, Ko vács Fe renc, Ko vács
György, Ko vács Já nos, Má té Im re, Rézsó Pé ter, Sipos Já nos,
Szaszkó Csa ba, Ta kács Zol tán, Toma Lász ló, Var ga Ferenc,
Virág Attila, Zérczi János

Kö zép hát vé dek
Hõgye Mi hály, An tal Já nos, Far kas Mik lós, Föl di Mik lós,

Frikker Már ton, Ki rály Ist ván, Konka Meny hért, Konka Ta más,
Ko vács György, Ko vács Ist ván II., Ko vács Zol tán (Oszi), Nagy
Ist ván, Nagy J. II., Var ga Ist ván, Varga János

Hát vé dek
Barta Já nos, Barta Kár oly, Bóta Mi hály, Bu rai Lász ló, F. Tóth

Ist ván, Far kas Gá bor, Föl des Ist ván, Föl di Bé la, Gráner Pál,
Hájos End re, id. Tóth Vil mos, Kaló Je nõ, Kálóczi Gá bor Kár oly,
Kónyár Krisz ti án, Ko vács Ist ván I (Toncsi), Ko vács Lász ló III.,
Kõ vá ri Er nõ, Majrovics Jó zsef, Majrovics Lász ló, Makai Já nos,
Mol nár Jó zsef, Nánási Zsig mond, Pa ta ki Já nos, Pomázi Já nos,
Se bõk Ro land, Si mon Já nos, Si mon Mi hály, Sza bó Fe renc,
Szõnyi Já nos, Ta kács György, Ta kács La jos, Tóth Ist ván I., Tóth
Ist ván II., Tóth László, Vágó Dezsõ, Varga Krisztián, Vígh
Róbert

Fe de ze tek
Ba kó Lász ló, Bo ros And rás, Bóta And rás, Csák Im re, For gó

Lász ló, Gás pár Lász ló (Bencsik), Gyáfrás Lász ló Szász be rek, Id.
Mi há lyi Ist ván, Ifj. Nagy Fló ri án, Ju hász Lász ló Szász be rek, Kaló 
Ti bor, Konka Im re, Konka Kár oly, Ko vács Ist ván III., Ko vás
Lász ló I., Mi há lyi Pé ter, Nagy And rás, Nagy György, Nagy Jó -
zsef I., Pa ta ki Je nõ, Pe tõ Bé la, Rézsó Ta más, Szõnyi Ist ván,
Szõnyi Jó zsef, Tarcsa Kár oly, Terék Já nos, Var ga Lász ló, Varga
Róbert, Vasas László Szászberek

Csa tá rok
Ba kó Gás pár, Baladik Fe renc, Czapkó test vé rek, Csá bi Lász ló, 

Csá bi Lász ló, Dó ra Ákos, Dudok Já nos, Er dei Ti bor, Far kas Bé la
(Da gi), Far kas Já nos (Pi pi), Fe hér Ist ván, Föl des Ist ván, Föl des
Já nos, Gu lyás And rás, Gu lyás Zsolt, Há jas End re, Há jas Kár oly,
id. Ka to na Kár oly, Ifj. Hõgye Mi hály, Ifj. Ka to na Kár oly, Ifj. Tóth
Vil mos, Ivanics Ist ván, Ju hász And rás (Bundzsi), Ka sza Fe renc,
Ka sza Ist ván, Ka sza Jó zsef, Ki rály Fe renc, Kiss Kár oly, Kollát
Lász ló, Konka Csa ba, Kónyár Krisz ti án, Ko vács Lász ló II., Ko zák 
Toncsi, Kõ vá ri Jó zsef, Majorovics Jó zsef, Majorovics Lász ló,
Mérész Jó zsef, Mérész Zol tán, Mol nár Kár oly, Mol nár Kár oly ,
Mol nár Pé ter, Mol nár Pé ter, Mucza And rás, Nagy Fe renc
(Dudus), Nagy Fló ri án, Nagy Já nos, Nagy Zsigi, Oláh Já nos,
Polónyi Er vin, Rátóti Pál, Sza bó Il lés, Sze ge di Gyu la, Sze ge di
Kál mán, Szilvási Fe renc, Szurmai Ist ván, Szûcs Jó zsef, Ta kács
La jos György, Tánczos Zoltán, Ungi János, Varga István, Vígh
Gábor, Viola Kálmán, Zimonyi István

Apa – fia
Gu lyás And rás – Zsolt, Hõgye Mi hály – Mi hály, Ju hász And -

rás – And rás, Márk, Ka to na K. – Kár oly, Konka Meny hért – Csa -
ba, Ta más, Zol tán, Konka Csa ba – Csa ba, Ko vács György –
György, Ko vács Ist ván – Ist ván, Mérész Jó zsef – Zol tán, Mi há lyi
Iistván – Pé ter, Rézsó Pé ter – Pé ter, Szar vas Já nos – Já nos, Varga
István – István

Test vé rek
Föl des Ist ván, Já nos, Konka Csa ba – Ta más, Zol tán, Konka

Im re, Kár oly, Ko vács Ist ván, Já nos, Gá bor, Lé vai Al bert Sán dor,
Pa ta ki Je nõ, Já nos, Rézsó Pé ter, Ta más, Sze ge di Kál mán, Gyu la,
Tóth Ist ván, Vil mos, Varga János, László

Ide iga zolt lab da rú gók
Agócs Ist ván Szol nok, Csa bai Fe renc Szol nok, Csõsz Fe renc

Szol nok, Far kas Bé la pá lya mes ter, Há rom Já nos Zagyvarékas,
Há rom Sán dor Szász be rek, Ke re kes Im re, Ko vács Ta más BVSC
ifi, Máj Zol tán BVSC ifi, Marius L. Lucas Ro má nia, Ron tó An tal
Szol nok, Sza bó Il lés Szász be rek, Ta ta ka pus Szol nok, Var ga Ist -
ván Tápiógyörgye, Var jú Já nos Zagyvarékas, Va sas Lász ló
Szászberek, Virágh István Zagyvarékas

El iga zolt lab da rú gók ma ga sabb osz tály ba
Czapkó Ró bert, Frikker Már ton, Gu lyás And rás, Ki rály Ist -

ván, Konka Csa ba, Ko vács Lász ló, Mérész Zol tán, Nagy And rás,
Nagy Zsigi, Rézsó Pé ter, Rézsó Ta más, Sze ge di Gyu la, Sze ge di
Kál mán, Szilvási Fe renc, Var ga Ist ván, Var ga László, Viola
Kálmán

Újszászi bí rók
Detki Zsi ga, Föl di Já nos, Ka sza Ist ván, Mol nár Jó zsef, Vá gó

Kálmán

Meg em lé ke zés azok ról, akik az el múlt évek ben hagy tak itt
ben nün ket (ve ze tõk, lab da rú gók, majd törzs szur ko lók voltak)

Ba kos Sán dor, De ák Kál mán, Id. Nagy Fló ri án, Id. Szilvási Fe -
renc, Ko vács Kál mán, Nagy Fe renc, Nagy Gá bor, Nagy Jó zsef,
Polónyi Er vin, Ulviczki József.

Bozsik prog ram 
III. – IV. kor cso port

Feb ru ár 18-án Újszászon ren dez ték négy csa pat – Szász be -
rek, Szol nok, Újszász, Zagyvarékas – rész vé te lé vel a Bozsik
prog ram (téli) má so dik for du ló ját. A ki sebb fo cis ták ki vá ló an
sze re pel tek, hi szen min den mér kõ zé sü ket meg nyer ve az elsõ
he lyen vé gez tek. A na gyobb fo cis ták nak már nem ment ilyen
jól, õk saj nos mind egyik mér kõ zé sü kön ve re sé get szen ved tek,
így korcsoportjukban a negyedik helyen végeztek.
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Ered mé nyek:
III. kor cso port: IV. kor cso port
Szol nok – Újszász 0-1

Szol nok – Szász be rek 3-2
Gól lö võ: Kanálos Pé ter 
Zagyvarékas – Újszász 1-0
Zagyvarékas – Szász be rek 4-0
Szol nok – Zagyvarékas 1-3
Szol nok – Zagyvarékas 1-2
Szász be rek – Újszász 5-0
Újszász – Szász be rek 6-1
Szol nok – Újszász 5-1
Gól lö võk: 
Kanálos Pé ter 4, Kaló Lász ló 2
Gól lö võ: Czipó Pé ter
Szol nok – Szász be rek 2-0
Zagyvarékas – Szász be rek 0-1
Zagyvarékas – Újszász 0-2
Gól lö võ: Kanálos Pé ter 2

III. kor cso port vég ered mé nye:

1. Újszász 3 3 0 0 9 1 +8 9
2. Zagyvarékas 3 2 0 1 6 3 +3 6
3. Szolnok 3 1 0 2 3 3 0 3
4. Szászberek 3 0 0 3 1 12-11 0

IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Szászberek 3 2 0 1 8 3 +5 6
2. Szolnok 3 2 0 1 9 6 +3 6
3. Zagyvarékas 3 2 0 1 4 2 +2 6
4. Újszász 3 0 0 3 1 11-10 0

Tóth Gábor

Sakkhírek
Hul lám zó tel je sít mé nyek

NB-II Ma kó-II – Újszász 7,5-4,5
Újszász – TÁKISZ (Kecs ke mét) 10-2
Az NB-II-es csa pat baj nok ság 7. for du ló já ban Ma kó együt te -

sé hez lá to gat tunk. To vább ra sem vál lal ta a já té kot Mu ha ri Ist ván
és Váradi Lász ló, rá adá sul csa pa tunk egyik erõs sé ge Mol nár Lász -
ló mun ka he lyi el fog lalt ság mi att nem tu dott ját sza ni. Erõ sen tar -
ta lé kos együt te sünk nek ezen a na pon sem mi nem si ke rült. Az
utol só táb lá kon In ges, Mu ha ri G. és Gömöri dön tet len esé lyes ál -
lást ron tott vesz tés re. A vég já ték ban Czeglédi és Szijjártó is
rosszat lé pett és ve re sé get szen ve dett. Hú zó em be re ink Simonyi, 
Var ga és Gu lyás ma ga biz tos gyõ zel met ara tott. Összes sé gé ben
meg ér de mel te a ha zai si ker, en nél jó val több kell ne künk, ha do -
bo gón aka runk végezni.

Gyõ zött: Simonyi, Var ga, Gu lyás
Dön tet le ne zett: Ta kács, Pász tor, Peredi
Vesz tett: Czeglédi, Szíj ár tó, Merena, In ges, Mu ha ri G. 
A kö vet ke zõ for du ló ban a TÁKISZ együt te sét fo gad tuk. El -

len fe lünk a hát só ré gi ó ban ta nyá zik, azon ban te li van ru ti nos
ver seny zõk kel, így nem szá mít hat tunk könnyû mér kõ zés re.
Mu ha ri Ist ván és Mol nár Lász ló tud ta vál lal ni a já té kot, ezért az
elõ zõ for du ló hoz ké pest erõ seb ben ül tünk asz tal hoz. Már a
meg nyi tá sok után ki de rült, hogy jobb erõk bõl áll együt te sünk.
Sor ra arat tuk a gyõ zel me ket, il let ve négy eset ben dön tet len szü -
le tett. Na gyon rit ka egy csa pat mér kõ zé sen, hogy egy já té ko -
sunk sem szen ve dett ve re sé get. 

Gyõ zött: Simonyi, Mu ha ri I., Czeglédi, Ta kács, Mol nár, Var -
ga, Merena, Ko vács L.

Dön tet le ne zett: Gu lyás, Kaló, Pász tor és In ges
A baj nok ság ál lá sa 8 for du ló után:

1. Oros há za 64 pont; 2. Kar cag 59,5 pont; 3. Újszász 57 pont;
4. Maróczy Gé za SE-II (Sze ged) 56,5 pont; 5. Bé kés 55 pont; 6.
Ma kó-II 50 pont; 7. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 49,5 pont; 8.
Szen tes 45,5 pont; 9. Gyu la 43 pont; 10. TÁKISZ SE (Kecs ke mét)
34 pont; 11. Kis kun fél egy há za 33 pont; 10. Röszke 29 pont.

Szak osz tá lyunk már ci us ha vi prog ram ja:
NB-II 2016.03.20 9. for du ló Békés-Újszász

Varga László
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Gu lyás Zol tán bra vú ros gyõ zel met ara tott

A 4. helyezett csapat
(Fotó: Barta Dóra)

Az I. he lye zett csa pat: Tóth Gá bor test ne ve lõ, Glonczi Ist ván,
Kanálos Pé ter, Turza Melitt. Elõl: Nagy Alexander, 

Kaló Gábor és Kaló László
(Fotó: Barta Dóra)



Láb toll-labda

Herczeg Gábor a díjazottak
között

Az olim pia prog ram já ban nem sze rep lõ
22 sport ág 35, 2015-ben leg ered mé nye sebb 
ver seny zõ jét dí jaz ta feb ru ár 9-én a MOB
nem olim pi ai sport ágak szak mai ta go za ta,
amely a bi li árd tól a ví zi sí ig 45 sport ágat
fog lal ma gá ba.

A dí ja zot tak kö zött vol tak 2015 leg jobb
láb toll-lab dá zói is: Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE) és Kunics Réka (Nagy ka -
ni zsa ZSE).

Az év ér té ke lõn dr. Sza bó Tün de spor -
tért fe le lõs ál lam tit kár hang sú lyoz ta: vi lág -
szer te több száz mil li ós, Ma gyar or szá gon
pe dig több mint 60 ez res tá bo ra van a nem
olim pi ai spor tok nak. Ki emel te, hogy a ma -
gya rok ezek ben a sport ágak ban ta valy 34
vi lág baj no ki és 39 Eu ró pa-baj no ki cí met
nyer tek, és szá mos sport ág ban je len tõs vi -
lág ver se nye ket ren dez nek meg ha zánk -
ban. Hoz zá tet te: a nem olim pia spor tok el -
is me ré sét jel zi, hogy az el múlt há rom év -
ben 270 mil lió fo rint ról 402-re emel ték a
köz vet len ál la mi tá mo ga tást, emel lett ré -
sze sül nek a fel zár kóz ta tá si alap ból is.

Sza bó Ben ce, a Ma gyar Olim pi ai Bi zott -
ság fõ tit ká ra – aki Borkai Zsolt MOB-elnök
üd vöz le tét is át ad ta – ki je len tet te, hogy a
MOB ve ze té se nem tesz kü lönb sé get az
öt ka ri kás és a nem olim pi ai sport ágak kö -
zött. Úgy fo gal ma zott: „egy csa lád va -
gyunk, fon to sak a nem olim pi ai sport ágak
si ke rei is”.

Sza bó Ben ce azt is meg je gyez te, hogy dr. Mé szá ros Já nos MOB-alelnök mar kán san
kép vi se li a ta go za tot a szer ve zet el nök sé gé ben.

Dr. Mé szá ros Já nos, a szak mai ta go zat el nö ke azt mond ta: úgy ér zi, a ma gyar sport -
ve ze tés be fo gad ta a nem olim pia sport ága kat, meg ér tõ fü lek re és se gít ség re ta lál nak. A
MOB-alelnök ar ra is ki tért, hogy több sport águk ott van az olim pia ka pu já ban, és
2020-ban vagy 2024-ben be ke rül het nek az öt ka ri kás prog ram ba. Dr. Mé szá ros el mon dá -
sa sze rint az év ér té ke lõ vel ar ra is fel sze ret nék hív ni a fi gyel met, hogy a nem olim pi ai
sport ága kat ûzõk so kan van nak, és szép ered mé nye ket ér nek el. Hoz zá fûz te: „aki ko -
moly ér té ket kép vi sel, azo kat el kell is mer nünk, baj nok ként kell ke zel nünk”.

Az év ér té ke lõn át ad ták a dr. Leyrer Ri chárd, a ta go zat egy éve el hunyt ko ráb bi el nö -
ké nek tisz te le té re ala pí tott sport ve ze tõi dí jat. Ezt dr. Nyí ri Iván, a Ma gyar Bú vár Szak -
szö vet ség el nö ke, a vi lág szö vet ség al el nö ke kap ta. A sport ve ze tõ az zal ér de mel te ki az
el is me rést, hogy ve ze té se alatt a ha zai szö vet ség szá mos vi lág ver senyt ren de zett Ma -
gyar or szá gon, az uszo nyos úszás pe dig az el múlt évek egyik leg ered mé nye sebb nem
olim pi ai sport ága volt szá mos vb- és Eb-érem mel. Sport dip lo má ci ai ér de mei kö zé tar to -
zik, hogy 2013-ban Eger ben 18 or szág több mint ezer ver seny zõ jé vel ren dez ték a víz
alat ti ho ki vi lág baj nok sá got.

Forrás: mob.hu

2015 legjobbjainak díjazása
2016. feb ru ár 27. Újszász

A ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en az idény nyi tó ver se nyen ve het ték át Ve res Pál tól,
a szö vet ség el nö ké tõl dí ja i kat – fény ké pük kel dí szí tett ser le ge ket – 2015 leg jobb jai. A
tíz dí ja zott ból hat az Újszászi VVSE ver seny zõ je. Ér de kes ség, hogy a gyer mek és ser -
dü lõ leg job bak a fi úk nál a Molnár fivérek, a lányoknál az Ézsiás nõvérek.

2015-ben az év láb toll-lab dá zói: Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) és Kunics Ré ka
(Nagy ka ni zsa Zemp lén SE).

Herczeg Gá bor el sõ al ka lom mal lett az év já té ko sa. 2015-ben fér fi egyé ni ben vi lág -
baj no ki har ma dik, fér fi csa pat ban vi lág baj no ki ne gye dik, fér fi pá ros ban vi lág baj no ki
ha to dik he lye zett. Há rom szo ros fel nõtt baj nok. Csa pat ban, fér fi pá ros ban, vegyes
párosban és egyéniben ranglista elsõ.

Az if jú sá gi ko rú Kunics Ré ka má so dik al ka lom mal ér de mel te ki a meg tisz te lõ cí met. 
2015-ben ve gyes pá ros ban vi lág baj no ki har ma dik, nõi csa pat ban és egyé ni ben vi lág -
baj no ki ne gye dik, nõi pá ros ban vi lág baj no ki ötö dik he lye zett. Nõi pá ros ban fel nõtt
baj nok, két sze res if jú sá gi baj nok. Nõi egyéniben és nõi párosban ranglista elsõ.

A leg jobb if jú sá gi já té ko sok 2015-ben: Ba ra nyai Benett (Nagy ka ni zsa Zemp lén SE)
és Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa Zemplén SE)

A leg jobb ser dü lõ já té ko sok 2015-ben: 
Mol nár Ger gõ (Újszászi VVSE) és Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE)
A leg jobb gyer mek já té ko sok 2015-ben:
Mol nár Dá ni el (Újszászi VVSE) és Ézsiás Zsó fia (Újszászi VVSE)
A leg jobb sze ni or já té ko sok 2015-ben:
Ta kács End re (Nagy ka ni zsa Zemp lén SE) és La ka tos Zoltánné (Újszászi VVSE)
A ver seny szá mon kén ti rang lis ták el sõ há rom he lye zett jei Fe hér Já nos tól, a szö vet -

ség ügy ve ze tõ el nö ké tõl vehették át díjaikat.
2015-ben a hét ver seny szám ból öt ben az Újszászi VVSE ver seny zõi vol tak a leg job -

bak. 
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Herczeg Gábor
(Fotó: Fehér János)

2015 legjobbjai: Nagy Zoltánné, Ézsiás Zsófia, Ézsiás Fanni, Molnár Dániel,
 Molnár Gergõ és Herczeg Gábor

(Fotó: Fehér János)
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Fér fi csa pat
1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
80 pont

2. Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács
Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta kács End re
(Nagy ka ni zsa ZSE) 74 pont

3. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ,
Luk ács Már ton, Kunics Ben ce, Ko vács
Mar cell, Bencsik Mar tin (Nagy ka ni zsa
ZSE) 65 pont

A min den ver senyt meg nye rõ
újszásziaké a rang lis ta el sõ ség.

Fér fi pá ros
62 pár ver se nyé ben a rang lis ta leg jobb -

ja 64 pont tal a Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE) duó, amely mind a négy
rang lis ta-ver se nyen az el sõ he lyen vég -
zett.

2. Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy -
ka ni zsa ZSE) 60 pont

3. Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy -
ka ni zsa ZSE) 51 pont

Fér fi egyé ni 
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 78

pont
2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 73 pont
3. Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 56

pont
Herczeg Gá bor az egyé ni baj nok ság

meg nye ré sé vel meg sze rez te ne gye dik
rang lis ta el sõ sé gét. 

Nõi csa pat 
1. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett,

Makai Gréta, Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett
(Újszászi VVSE) 77 pont

2. Baloghné Mun ká csi And rea, Kunics
Ré ka, Morvai No é mi, Tukszár Zsó fia,
Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE) 75 pont

3. Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria, Fran kó
Ka ta lin, Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi Vik -
tó ria (Újszászi VVSE) 61pont

Az utol só for du ló ban dõlt el a ver seny
az újszásziak ja vá ra. 

Nõi pá ros
44 pár ver se nyé ben négy gyõ ze lem -

mel, 64 pont tal Kunics Ré ka, Morvai No é -
mi (Nagy ka ni zsa ZSE) volt 2015 leg jobb
nõi pá ro sa.

2. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti (Újszászi
VVSE) 57 pont

3. Joó Anett, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE) 52 pont

Nõi egyé ni
1. Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) 64

pont
2. Tú ri No é mi (Pusz ta szer PISZE SE) 51

pont
3. Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 51 pont
Kunics Ré ka az utol só ver senyt ki hagy -

va is fö lé nye sen vég zett a rang lis ta élén.
Ve gyes pá ros
38 kü lön bö zõ össze ál lí tá sú ve gyes pá -

ros in dult a két mix ver se nyen. Egy el sõ és
egy má so dik he lye zés sel, 31 pont tal
Herczeg Gá bor és Ézsiás Kit ti (Újszászi
VVSE) bi zo nyult a leg jobb ve gyes pá ros -
nak. Meg is mé tel ték elõ zõ évi el sõ he lye zé -
sü ket.

2. Tóth Gá bor, Ézsiás Fan ni (Újszászi
VVSE) 29 pont

3. Hu szár Emil, Kunics Réka (Nagy ka -
ni zsa ZSE) 28 pont 

Sikeres újszászi kezdés

Feb ru ár 20-án az Újszászon 79 ver seny -
zõ rész vé te lé vel meg ren de zett gyer mek
és ser dü lõ ver sennyel el kez dõ dött a 2016.
évi láb toll-lab dás idény. A kez dés a há zi -
gaz da újszásziaknak na gyon jól si ke rült.
A nyolc ver seny szám ból hét ben meg sze -
rez ték az el sõ he lyet, és még két ezüst és
hat bronz érem mel is bõ ví tet ték érem -
gyûj te mé nyü ket. Az újszásziak kö zül Di -
ós Le tí cia, Kö kény Mar tin és Mol nár Dá -
ni el a csa pat gyõ ze lem után egyé ni ben is a 
leg jobb nak bi zo nyul tak. A 100 %-os ha zai
si kert a ser dü lõ le ány egyé ni meg nye ré -
sé vel a pusz ta sze ri Né meth Bar ba ra aka -
dá lyoz ta meg, aki há rom újszászi elõl vit -
te el az arany ér met.

Ered mé nyek

Gyer me kek:
Fiú csa pat (9): 1. Ke nye res Krisz ti án,

Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der (Újszászi
VVSE), 2. Bar na Benjamin, Fark Ven cel,
Ko szo rús Mirkó, Sán dor Bar na bás
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 14-12, 11-5, 3. 
Ba kos Dá vid, Sza kács Oli vér, Rivasz At ti -
la (Szol nok Ko dály DSE). To váb bi
újszászi ered mé nyek: 5. Ba logh Dá vid,
Ga lam bos Lász ló, Se bõk Ro land, 6.
Bereczki Ró bert, Far kas Pé ter, Kul csár Za -
lán, 7. Dombai Ádám, Far kas Mar cell, Kö -
böl Ri chárd, 8. Oláh Péter, Zachar
Norbert, Zsigmond Tamás

Fiú egyé ni (32): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Fark Ven cel
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 8-11, 14-12,
11-6, 3. Ke nye res Krisz ti án és Rab Ale xan -
der (mind ket tõ Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (4): Ba kó Li li, Di ós Le tí -
cia, Konka Tí mea, Mó ra Mer cé desz
(Újszászi VVSE), 2. Belovári Pan na,
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Kovács Márton – Molnár Dániel döntõ
(Fotó: Fehér János)

2015 legjobb nõi csapatai: 2. Nagykanizsa ZSE, 1. Újszászi VVSE, 3. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)



Gyetvai Bog lár ka, Hor váth Li li, Pál Di á -
na, Ré nes Bog lár ka (Cserszegtomaji SK),
dön tõ: 11-6, 11-6, 3. Oláh No é mi, Szöllõsi
Vanessza, Tarczal Kíra (Du na új vá ros
Gár do nyi DSE), 4. Bubori Haj nal ka,
Ézsiás Lotti, Nagy Karina, Oláh Viktória

Le ány egyé ni (20): 1. Di ós Le tí cia
(Újszászi VVSE), 2. Szigedi Bar ba ra
(Tápióbicske ST), dön tõ: 11-8, 11-8, 3.
Szõllõsi Vanessza (Du na új vá ros Gár do -
nyi DSE) és Ba kó Li li (Újszászi VVSE), 7.
Konka Tímea

Ser dü lõk:
Fiú csa pat (5): 1. Ju hász Pat rik, Ko vács

Már ton, Mol nár Dá ni el, (Újszászi VVSE),
2. Si mon Márk, Sza bó Ger gõ, Tú ri Má té
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-9, 11-8,
3. Árvai Mi lán, Csa bai Dá ni el, Me zei Gá -
bor, Oláh Sza bolcs (Tápióbicske ST), 5.
Dá ni el Márk, Mi há lyi Richárd, Nagy
Milán

Fiú egyé ni (12): 1. Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Ko vács Már ton
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-1, 12-10, 3.
Árvai Mi lán (Tápióbicske ST) és Si mon
Márk (Pusz ta szer PISZE SE), 7. Dá ni el
Márk, 8. Ju hász Patrik

Le ány csa pat (6): 1. Ko vács Eni kõ, Ko -
vács Bri git ta, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), 2. Ba bos Kla u dia, Hor váth Or so -
lya, Macsicska No é mi, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-4, 11-8,
3. Ba logh No é mi, Ézsiás Zsó fia, Szaszkó
Dorka (Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (14): 1. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Vachal Krisz ti na 
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-9, 11-4, 3. Ko -
vács Eni kõ és Ézsiás Zsó fia (mind ket tõ
Újszászi VVSE), 5. Ko vács Bri git ta, 7.
Szaszkó Dorka.

Jól kezdtek a felnõttek is

A fér fi ak nál a há zi gaz da újszásziak, a
nõk nél a nagy ka ni zsa i ak ural ták a me -
zõnyt a láb toll-lab dá zók feb ru ár 27-28-án
Újszászon ren de zett idény nyi tó rang lis ta
és Eb vá lo ga tó ver se nyén. A fér fi ak nál két
újszászi egy ség dön tõ zött. To vább foly tat -
ta ve ret len sé gi so ro za tát a Becskereki Sán -
dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú gár da. Lát vá nyo san ját szott
a szin te a kez dés elõtt össze állt Bábosik
Ádám, Bérczes Ró bert, Csák Dá vid, Nózsi Pé -
ter egy ség is. Fi gye lem re mél tó a Ka na las
Renátó, Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef, Ta más
Pat rik if jú sá gi csa pat ötö dik he lye zé se. Az
egyé ni ben a gyõz tes fér fi csa pat ból hár -
man is do bo gó sok vol tak. A dön tõ ben az
egész té len ke mé nyen edzõ Tóth Gá bor
nagy küz de lem ben ver te a 2015-ös év já -
té ko sát, Herczeg Gá bort. A nõk nél a Kunics 
Ré ka ve zé nyel te Ba logh Esz ter, Kunics Ré -
ka, Morvai No é mi, Vlasics Dalma ka ni zsai
te am könnye dén vit te el az el sõ he lyet.
Kunicsot egyé ni ben sem tud ta sen ki meg -
szo rí ta ni. Az újszászi nõi csa pa tok kö zül a

ru ti nos, Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett,
Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett össze ál lí tá sú
ötös sze re pelt a leg job ban. A dön tõ ben
egy szo ros szet tet ját szot tak a nagy ka ni -
zsa i ak kal. Két fi a tal újszászi csa pat nak
volt nagy esé lye a négy kö zé ju tás ra, de
Pusz ta szer és Cserszegtomaj el len há -
rom játsz más mér kõ zé se ken el buk tak. A
vé gén az ötö dik he lyért mér kõz tek egy -
más el len. Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na – Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria,
Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi Vik tó ria 15-8,
15-6. Egyé ni ben Joó Anett és Ézsiás Kit ti ré -
vén két bronz érem ma radt Újszászon. 

Ered mé nyek:

Fér fi csa pat (14): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Bábosik Ádám,
Bérczes Ró bert, Csák Dá vid, Nózsi Pé ter
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-17, 21-14, 3.
Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Far kas
Ba lázs, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE).

To váb bi újszászi ered mé nyek: 5. Ka na las
Renátó, Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef, Ta -
más Pat rik, 6. La ka tos Zol tán, Szûcs Ger -
gely, Ta kács Zol tán, 7. Bolyós Jó zsef, Far -
kas Ba lázs, Kö kény Zol tán, 8. ifj. Fe hér Já -
nos, Ráski La jos, Tóth Ger gõ, Tóth Ro -
land, 13. Ko vács Már ton, Kö kény Mar tin,
Mol nár Dá ni el.

Fér fi egyé ni (34): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), dön tõ: 13-21, 21-19,
21-16, 3. Becskereki Sán dor (Újszászi
VVSE) és Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa
ZSE), 5. Far kas Ba lázs, 6. Ka na las Renátó,
8. Ta kács Zol tán

Nõi csa pat (12): 1. Ba logh Esz ter,
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics
Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Ézsiás Fan -
ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Var ga Klá ra, Vá -
gó Hen ri ett (Újszászi VVSE), dön tõ:
21-18, 21-13, 3. Mile Ale xand ra, Pál
Dorina, Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár -
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Az újszászi utánpótlás
(Fotó: Fehér János)

Serdülõ leány csapat: 2. Pusztaszer PISZE SE, 1. Újszászi VVSE, 3. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)
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ka (Cserszegtomaji SK), 5. Far kas Lil la,
Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na, 6. Csák
Vi vi en, Fe hér Va lé ria, Hornyák Er zsé bet,
Kaszonyi Vik tó ria, 8. Di ós Letícia, Ézsiás
Zsó fia, Szaszkó Dor ka, 9. Ba kó Li li, Ko -
vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, 10. Bak óné
Tánczos Krisz ti na, Fe hér Ju dit, La ka tos
Zoltánné, Polónyi Ág nes, 11. Do bo zi Bog -
lár ka, Ke nye res Lí via, La ka tos Daniella,
12. Ba logh No é mi, Fran kó Ka ta lin, Ko -
vács Eve lin

Nõi egyé ni (34): 1. Kunics Ré ka (Nagy -
ka ni zsa ZSE), 2. Mile Ale xand ra
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 21-18, 21-11,
3. Joó Anett és Ézsiás Kit ti (mind ket tõ
Újszászi VVSE), 7. Vá gó Hen ri ett.

Postagalambsport
élet Újszászon

Im má ron so ka dik al ka lom mal ren dez -
tük meg az Újszászi R-23 je lû Pos ta ga -
lamb sport Egye sü let hi va ta los díj ki osz tó -
ját 2016. ja nu ár 23-án a Szász étteremben.

Egy kis ki té rõ vel sze ret ném is mer tet ni
spor tunk hely ze tét, ho va tar to zá sát. A
Pos ta ga lamb Sport szö vet ség már jó tíz
éve tag ja a Ma gyar Sport szö vet ség nek,
így ugyan olyan jo gok kal bír, mint bár -
mely más sport ág. Büsz kén mond hat juk,
hogy 2015. év ja nu ár já ban a Ma gyar Pos -
ta ga lamb Sport szö vet ség egy na gyon
szín vo na las olim pi át ren de zett Bu da pes -
ten a Syma csar nok ban. Pos ta ga lamb -
sport ber kek ben is mert vi lág sztá rok vet -
tek részt, és 24 ország galambászai
képviseltették magukat Argentínától
Kínáig.

Mi sem mu tat ja job ban e ren dez vény
nagy sá gát és ko moly sá gát, mint hogy pl.
Semjén Zsolt mi nisz ter el nök-he lyet tes
nyi tot ta meg a rendezvényt.

De üd vöz lõ be szé det mon dott még Fa -
ze kas Sán dor föld mû ve lés ügyi mi nisz ter, 
Kiss Nor bert spor tért fe le lõs he lyet tes ál -
lam tit kár, Schmitt Pál, a Ma gyar Olim pi ai 
Bi zott ság tag ja és tisz te let be li el nö ke, He -
ge dûs Csa ba bir kó zó, a 100. olim pi ai baj -
nok, V. Né meth Zsolt, a Föld mû ve lés ügyi 
Mi nisz té ri um ál lam tit ká ra és Jose Tereso,
a Nemzetközi Postagalambsport (FCI)
elnöke.

Öröm te li je len ség, hogy van nak ígé re -
tes fi a tal ver seny zõk is spor tunk ban, csak
saj nos nem elegen.

És most vissza té rek a he lyi újszászi tár -
sa sá gunk hoz, mert a fen ti meg ál la pí tás
ránk is vo nat ko zik. Min den kit sze re tet tel

vá runk tá bo runk ba, aki egy kis von zal -
mat érez spor tunk iránt. Itt nem csak a
ver seny zés a lé nyeg, hi szen a sport ba rát -
ság is igen fon tos, ami természetesen
nálunk is mûködik.

Na, de most tér jünk át a díj ki osz tó ün -
nep ség re.

Elõ ször is az zal kez dem, hogy saj nos
nincs szpon zo runk, de azért e nél kül is si -
ke rült na gyon szép dí ja kat át ad ni, amely
csak nö ve li az értéküket.

A 2015-ös ver seny év ered mé nyei alap -
ján a kö vet ke zõ sport tár sak ve het tek át
ér té kes serlegeket:
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Tö rök Gá bor lányaival és dí ja i val
(Fotó: Törõcsikné Nagy Melinda)

Három újszászi a dobogón: 2. Herczeg Gábor, 1. Tóth Gábor, 
3. Becskereki Sándor és Farkas Balázs (Nagykanizsa ZSE)

(Fotó: Fehér János)

Bal ról jobb ra: Tö rök Gá bor, Sza bó Kár oly, Bol di zsár At ti la, Petrik De zsõ, Szûcs
Lász ló, Me gye ri Lász ló, Törõcsik Lász ló, Far kas Bé la, Czétényi Lász ló, Ki rály Zol tán,

Sza bó Já nos, Bóta Ti bor, Pálszabó Nor bert és fia Bo tond
(Fotó: Törõcsikné Nagy Melinda)



Össze vont ál ta lá nos csa pat baj nok ság:
I. he lye zett: Törõcsik Lász ló
II. he lye zett: Sza bó Kár oly
III. he lye zett: Szûcs Lász ló

Össze vont Sprint csa pat baj nok ság:
I. Törõcsik Lász ló
II. Szûcs Lász ló
III. Sza bó Kár oly
Rö vid tá vú csa pat baj nok ság:
I. Törõcsik Lász ló
II. Szûcs Lász ló
III. Sza bó Kár oly

Kö zép tá vú csa pat baj nok ság:
I. Szûcs Lász ló
II. Törõcsik Lász ló
III. Sza bó Kár oly

Hosszú tá vú csa pat baj nok ság:
I. Tö rök Gá bor
II. Sza bó Kár oly
III. Törõcsik Lász ló

Fi a ta lok csa pat baj nok ság:
I. Szûcs Lász ló
II. Sza bó Já nos
III. Me gye ri Lász ló

Szu per ku pa gyõz tes: Szûcs Lász ló.

Ál ta lá nos Sampion hím ga lamb:
I. Szûcs Lász ló 13-D603680 H7 he lye -

zés sel

Ál ta lá nos Sampion to jó ga lamb:
I. Szûcs Lász ló 13-D604147 T5 he lye -

zés sel.

Törõcsikné Nagy Melinda

Tollaslabda Megyei
Diákolimpia

Feb ru ár 13-án és 14-én az újszászi Vá ro si
Tor na csar nok adott ott hont – im már ti zen -
nyol ca dik al ka lom mal – a Jász-Nagykun-
 Szolnok me gyei Tol las lab da Di ák olim pi á -
nak. A két nap so rán a me gye 18 is ko lá já -
nak 102 ta nu ló ja lé pett pá lyá ra, akik az ér -
me kért, az ok le ve le kért és a sze ge di te rü le -
ti dön tõ be ju tá sért ját szot tak nagy mér kõ -
zé se ket. Az újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la 21 fõs csa pat tal ne ve zett.
Tóth Gá bor ta nít vá nyai jól sze re pel tek.
Négy ezüst – Di ós Le tí cia, Ko vács Eni kõ,
Rab Ale xan der, Suki Jó zsef – és há rom
bronz ér met – Csobai Le ven te, Mol nár Dá -
ni el, Vachal Krisz ti na – nyer tek. A má so dik 
na pon a kö zép is ko lás ok ver se nyé ben a
Ró zsa Im re Kö zép is ko la ver seny zõi –

Becskereki Lász ló és Ke nye res Lí via – két
bronz ér met sze rez tek. 

Az újszásziak ered mé nyei:
I. kor cso por tos le á nyok: 5. Sallai Pan na
I. kor cso por tos fi úk: 3. Csobai Le ven te, 

6. Ágo tai Ede
II. kor cso por tos le á nyok: 5. Havacs Vi -

vi en, 9. Ra fa el Letícia
II. kor cso por tos fi úk: 2. Rab Ale xan der, 

13. Gudics Sza bolcs, 14. Vi o la Zoltán
III. kor cso port le á nyok: 2. Di ós Le tí cia,

5. Ba kó Li li, 6. Rab Vik tó ria
III. kor cso port fi úk: 6. Kö kény Mar tin,

8. Ga lam bos Lász ló, 14. Bereczki Róbert
IV. kor cso port le á nyok: 2. Ko vács Eni -

kõ, 3. Vachal Krisz ti na, 5. Ézsiás Zsó fia, 6.
Szaszkó Dorka

IV. kor cso port fi úk: 3. Mol nár Dá ni el,
7. Ko vács Már ton

V. kor cso port le á nyok: 3. Ke nye res Lí -
via, 5. He ge dûs Réka

V. kor cso port fi úk: 2. Suki Jó zsef, 3.
Becskereki Lász ló

VI. kor cso port fiúk: 3. Bakó Zsolt (Szol -
nok Vá sár he lyi).
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Újszászi tollaslabdázók
(Fotó: Fehér János)

Szûcs Lász ló dí ja i val
(Fotó: Törõcsikné Nagy Melinda)

Törõcsik László
(Fotó: Törõcsikné Nagy Melinda)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Ilyés Kin ga fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Kedd: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Szer da: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Pén tek: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Dr. Vincze Má tyás fog or vos ren de lé si ide je:

Pá ros hét: Pá rat lan hét:
Hét fõ: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Csü tör tök: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Pén tek: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö zött.
A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon

07.00–15.00 órá ig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Fajkó Ri chárd – Mol nár Szil via
Ma xi mi li án ne vû gyer me ke;

Ju hász Ger gõ – Dankó Ilo na
Han na és Melodi ne vû gyer me kei;

La ka tos An tal – Da ni Szand ra
Eliot ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Nagy Er zsé bet – Zachar Zsolt

Elhunytak:

An tal Ferencné Vá gó Ilo na An na 65 éves,
Er zsé bet krt. 1/A.

Ba kó Krisz ti na 43 éves,
De ák F. út 44.

Ba logh Re gi na 78 éves,
Ma ros út 5.

Hor váth Györgyné Kácsor Er zsé bet 
92 éves,
Hol ló út 9.

Hor váth Jó zsef 69 éves,
Jó kai út 5.

Kanálos An tal 84 éves,
Szász ber ki út 4.

Lé vai Já nos Gyu la 64 éves,
Abonyi út 1.

Ko vács Zol tán 55 éves,
Véd gát sor 43.

Sa mu Já nos 72 éves,
Me zõ út 55.

Szõnyi Jó zsef 83 éves,
Akác fa út 2.

Tamasi Jó zsef 70 éves,
Szek szár di út 14.

Szeretettel várunk minden
gyermeket

már ci us 24-én 
csü tör tö kön 14 - 16 órá ig

a mû ve lõ dé si ház ban tar tan dó

HÚSVÉTI JÁTSZÓHÁZBA

A prog ram: to jás fes tés, hús vé ti
fi gu rák, dí szek ké szí té se.

Hoz za tok ma ga tok kal 2-3 db fõtt
vagy ki fújt to jást!

Nap kö zis cso por to kat nem áll
mó dunk ban fo gad ni.
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Emlékezés

Fájó szívvel emlékezünk
BENCSIK FERENC halálának 3.
évfordulóján

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha…”

Szeretõ családja

BENDE JÓZSEF (1936. 02. 24.-2012.
02.28.) halálának 4. évfordulójára

Nyu godt bé kés álom,
mely le zár ta sze med,
Kí sér jen uta don a vég te len be.
Szen ve dé sed el múlt,
Pi hensz már csen de sen.
Em lé ked õriz zük, amíg élünk.

Em lé ke zik:

Keresztlánya: Juhászné Erzsi
és családja

CZÉTÉNYI ANTAL halálának 11.
évfordulójára

„Vi rá got vi szünk egy né ma sír ra,
de ez zel már nem hoz ha tunk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz,
de olyan jó vár ni,
ha zud ni a szív nek,
hogy ne tud jon fáj ni.
Ad hat az Is ten kin cset,
már vány ból pa lo tát,
Csak egyet nem ad hat két szer,
szív bõl sze re tõ édes apát.”

Családja

FEHÉR JÁNOSNÉ szül. Farkas Terézia 
halálának 7. évfordulójára

„Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk.”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Fia, veje, unokái, dédunokái

KALÓ LÁSZLÓNÉ szül. Grósz Rozália 
halálának 2. évfordulójára

„Te a jó sá go dat két ma rok kal szór tad,
Ön zet le nül ad tál a rossz nak, a jó nak.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá dért él ni,
ezt a ha lál tud ta csak szét tép ni.
Míg kö zöt tünk vol tál, mi na gyon sze ret tünk.
Hi ány zol ne künk, so ha nem fe le dünk.

Va la mi fáj da lom nyom ja a lel ke met.
Két éve nem mond ha tom el Ne ked,
már so ha töb bé, csak em lé ked ma radt örök ké.
Saj ná lom az utol só per cet, mert nem le het -
tem ve led. Nem bú csúz hat tam Tõ led és már
nem fog ha tom töb bé a ke zed.

Sze re tet tel em lé ke zünk drá ga nõ vé -
rünk re test vé rei:

Bandi és családja, Jancsi és családja,
Barna és családja

MOZSÁR JÓZSEFNÉ szül. Fehér
Gizella halálának 2. évfordulójára

„Egy könny csepp a sze münk ben ér ted él.
Egy gyer tya az asz ta lon ér ted ég. Egy fény -
kép, mely õr zi em lé ked, s egy út, mely el vit te
az éle ted. A bá nat, a fáj da lom örök re meg ma -
rad. Min dig ve lünk le szel, az idõ bár hogy is
ha lad!”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Férje, gyermekei, unokái és dédunokái

PRUNNER BÉLA halálának 12.
évfordulójára

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk.

Szeretõ családod

SZABÓ LAJOSNÉ szül. Kecskés
Emerencia

Ja nu ár 23-án volt a név na pod
Ja nu ár 31-én 100. szü le tés na pod, amit már
nem él het tél meg.
10. éve lesz jú ni us 17-én, hogy el ve szí tet -
tünk.
Hoz zád már csak a te me tõ be me he tek, vi rá -
got; csak a sí rod ra te he tek.
Mi kor könny csepp gör dül vé gig az ar co mon, 
az azért van, mert hi ány zol na gyon.

Szeretõ lányod Emerke,
vejed Balázs és családja

VARGÁNÉ KIRÁLY ILDIKÓ halálának
elsõ évfordulójára

Te a jó sá go dat két ma rok kal szór tad,
Ön zet le nül ad tál rossz nak és jó nak.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá do dért él ni,
Ezt a ha lál tud ta csak szét tép ni.
Mi na gyon sze ret tünk,
Hi ány zol ne künk, és
So ha nem fe le dünk.

Szeretõ családod

Fájó szívvel emlékezünk
VERES SÁNDORNÉ (Horváth Mária)
halálának 5. évfordulóján

„Az idõ el száll hat, múl hat nak az évek,
Míg élünk, ve lünk lesz fá jó em lé ked.”

Szeretõ családja
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Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, ba rá tok nak, is me rõ sök -
nek, szom szé dok nak, a volt osz tály -
tár sak nak. L. B. Al föl di Mo to ros
Egye sü let tag ja i nak, akik sze re tett
édes anyánk, nagy ma mám, anyó -
som,

ANTAL FERENCNÉ (Vágó Ilona)

te me té sén meg je len tek, sír já ra vi rá -
got, ko szo rút he lyez tek, gyá szunk -
ban osz toz tak.

Kü lön kö szö net dr. Matosevics Ili -
ké nek, Nó ri nak, Ju li ka né ni nek, dr.
Ka rácson Já nos nak, Tün di nek és a
Kas tély Ott ho nos kol lé gá im nak.

Kö szö net Mik lós Já nos plé bá nos
úr nak és Klá ri ka kán tor nõ nek, Sza bó
Já nos nak és mun ka tár sa i nak a gyász -
szer tar tás le bo nyo lí tá sá ért.

„El vit ted a de rût, a fényt, a me le get,
csak egy su ga rat hagy tál, az em lé ke det.”

Gyászoló gyermekei: Aliz és
Tamás, unokája Dóri, veje Pisti

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és tá vo li ro ko nok nak, is me rõ -
sök nek, szom szé dok nak, ut ca be li ek -
nek, akik

HELLE JÁNOST

Fo tó a gép ben
utol só út já ra el kí sér ték, és a ke gye let
vi rá ga it el he lyez ték.

Ke gye le ti mun ká ju kat kö szön jük
Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i nak, a
plé bá nos úr nak és Klá ri ka kán tor nõ nek.

A felesége és családja

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik

Özv. HORVÁTH GYÖRGYNÉ szül. 
Kácsor Erzsébet

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek, és mély fáj -
dal munk ban osztoztak.

Kö szön jük Szó ró Mag dol na dok -
tor nõ nek és Jut ka nõ vér nek ál do za -
tos munkáját.

Mik lós Já nos plé bá nos és Nagy
Kálmánné kán tor nõ nek a gyász szer -
tar tást.

Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i -
nak a ke gye le ti munkáját.

A gyászoló család
Újszász

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett fér jem,
édes apánk

SZÕNYI JÓZSEF

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek, gyá szunk -
ban osz toz tak.

Kü lön kö szö net ke ze lõ or vo sunk -
nak, dr. Matosevics Ilo ná nak lel ki is -
me re tes munkájáért.

Kö szön jük a Ró mai Ka to li kus
Egy ház va la mint Sza bó Já nos és
mun ka tár sai ke gye le ti munkáját.

„Pi henj csen de sen a csil la gok közt,
hol nincs már több fáj da lom,
de szí vünk ben itt le szel, míg élünk a vi lá -
gon.”

A gyászoló család
Újszász, Szolnok

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Családsegítõ,
Gyermekjóléti és

Támogató szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó

"

Apróhirdetés
El adó Újszász, Bajcsy-Zs. út 12. szám alat ti la -
kó ház, az óvo da szom széd sá gá ban. Irány ár:
5,5 mil lió Ft. Érd.: 06-30/592-1064.

Épí té si te lek el adó! Újszász, kert vá ro si ré -
szén, 1305 m2-es te lek, gáz csonk és fúrott
kút tal. Érd.: 56/367-262.

Vá ros köz pont hoz kö ze li, jó ál la po tú csa lá di
ház el adó. Há rom szo ba, ga rázs, mel lék épü -
le tek, szép kert. Ér dek lõd ni:
06-20/476-9414, 06-20/563-3988.

Ál ta lá nos is ko la 4. osz tá lyig ma gyar-ma te ma -
ti ka, 6. osz tá lyig an gol kor re pe tá lást vál la lok.
Érd. 06 órá tól a 06-70/32-47-281-es te le fon -
szá mon.

Ter me lõi méz egész év ben fo lya ma to san
kap ha tó Újszász, De ák F. út 6. sz. alatt.
Sztrunga Lász ló. 06-20/21-444-10.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz –
fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze re lõ
mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Jó mi nõ sé gû an gol hasz nált ru hák kap ha tók
Akác fa út 51. sz. alat ti tur ká ló ban. Kí ná la tunk -
ból: far me rok, dzse kik, gye rek ru hák, pu ló ve -
rek, blú zok, füg gö nyök, stb. Nyit va tar tás:
H-P. 11-17-ig, Szo. 8-12-ig.

Ked ves vá sár lók! Az Újszász, Ba ross u. 13.
szám alat ti Vi rág és Ve gyes ke res ke dés üz le -
tem be meg ér kez tek a zöld ség, fû szer, vi rág
ve tõ mag vak, va la mint dug hagy ma, vi rág hagy -
ma, ve tõ bur go nya, mû trá gya, le mo só per met. 
Már ci us 15-tõl elõ jegy zést fel ve szek csir ké re,
ka csá ra. Az üz le tem ben ezen kí vül kap ha tó:
táp- ta kar mány, ku tya-, macs ka, kis ál lat ele -
del, ke rék pár al kat rész, hor gász ete tõ anyag,
mû anyag, pa pír és ve gyi áru. Ked ve zõ áron
kap ha tó: sör, bor, üdí tõ. Ne fe led je, szom ba -
ton és va sár nap is nyit va tar tok. Nyit va tar tás:
Kedd tõl—va sár na pig: de. 8-12-ig, du.
13-17-ig. Az üz let a so rom pó és a vas út ál lo -
más kö zöt ti út sza ka szon ta lál ha tó. Sze re tet tel
vá rom ré gi és új ve võ i met. Czétényi Lászlóné.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta tisz te let tel meg hív ja a
vá ros la kos sá gát

az 1848/49-es for ra da lom és sza bad ság harc 168.
év for du ló ja al kal má ból ren de zen dõ ün ne pi

megemlékezésre

2016. már ci us 14-én 18 órá ra
a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé be.

Be szé det mond: a kö zép is ko lai szó nok ver seny gyõz te se

Az ün ne pi mû sor ban köz re mû köd nek:

az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la diákjai

17.30-tól az Abonyi Fú vós ze ne ka ri Egye sü let tag jai

A sza va ló ver seny ered mény hir de té se.

Az ün nep sé get kö ve tõ en a kop ja fá nál ko szo rú zás ra
kerül sor.

Ün ne pel jünk együtt
tisz tes ség gel, mél tó ság gal!
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